
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

     Usnesení 
 

z 93. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  

konané dne 30. 09. 2015 od 10:07 hodin do 12:05 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

   

Usnesení č. 1/93R/2015 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 93. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.    Mgr. Martina Kliku, MBA 

2.    Jitku Sachetovou 

 

   

Usnesení č. 2/93R/2015 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 93. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016 

 

Usnesení č. 3/93R/2015 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 

2012 – 2016 

1. Usnesení č. 23/73R/2015 C-02 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování 

zdravotní péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. 

2. Usnesení č. 8/79R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2016-

2017“ formou otevřeného řízení 

3. Usnesení č. 78/79R/2015 Nakládání s majetkem  

4. Usnesení č. 207/79R/2015 C-01 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2015 – rozdělení dotací  

5. Usnesení č. 208/79R/2015 C-01 Program na záchranu a obnovu drobných památek a 

architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2015 – rozdělení dotací  

6. Usnesení č. 42/81R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 

Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – 

dodávky vnitřního vybavení“ formou otevřeného řízení 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

7. Usnesení č. 53/81R/2015 Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 

– rozdělení dotací 

8. Usnesení č. 54/81R/2015 B-03 Aktualizace odvodů z fondů investic příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

9. Usnesení č. 36/82R/2015 Nakládání s majetkem 

10. Usnesení č. 37/82R/2015 Nakládání s majetkem 

11. Usnesení č. 21/84R/2015 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní 

péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s.  

12. Usnesení č. 33/84R/2015 Projektové záměry Interreg Europe  

13. Usnesení č. 70/84R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – zateplení objektu“ formou 

otevřeného řízení  

14. Usnesení č. 88/84R/2015 C-02 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit 

zadávací řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem 

„SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů ( Nexen )“ formou otevřeného řízení 

15. Usnesení č. 108/84R/2015 Nakládání s majetkem  

16. Usnesení č. 160/84R/2015 Nakládání s majetkem  

17. Usnesení č. 161/84R/2015 Nakládání s majetkem  

18. Usnesení č. 162/84R/2015 Nakládání s majetkem  

19. Usnesení č. 276/84R/2015 Nakládání s majetkem  

20. Usnesení č. 277/84R/2015 Nakládání s majetkem  

21. Usnesení č. 7/86R/2015 Změna přílohy materiálu Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 

2015, usnesení č. 12/78R/2015 a Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 20. 4. 2015, 

usnesení č. 11/22Z/2015 k bodu „Dary složkám Integrovaného záchranného systému na 

území Ústeckého kraje“ 

22. Usnesení č. 9/86R/2015 Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 

23. Usnesení č. 26/86R/2015 Školské rady 

24. Usnesení č. 28/86R/2015 Stanovení kritérií pro přijímání dětí ke vzdělávání do „firemní 

mateřské školy“ – části příspěvkové organizace Ústeckého kraje s názvem Mateřská škola 

Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 

25. Usnesení č. 35/86R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Střední škola lodní 

dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 

26. Usnesení č. 36/86R/2015 Výsledky veřejnosprávní kontroly – Konzervatoř, Teplice, 

Českobratrská 15, příspěvková organizace 

27. Usnesení č. 37/86R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dětský domov, 

Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

28. Usnesení č. 38/86R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dětský domov, 

Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková 

organizace 

29. Usnesení č. 39/86R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dětský domov a 

Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace 

30. Usnesení č. 40/86R/2015 B-01 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dětský domov a 

Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 

31. Usnesení č. 50/86R/2015 Nakládání s majetkem 

32. Usnesení č. 51/86R/2015 Nakládání s majetkem 

33. Usnesení č. 55/86R/2015 Nakládání s majetkem 

34. Usnesení č. 56/86R/2015 Nakládání s majetkem 

35. Usnesení č. 58/86R/2015 Nakládání s majetkem 

36. Usnesení č. 59/86R/2015 Nakládání s majetkem 

37. Usnesení č. 79/86R/2015 Nakládání s majetkem 

38. Usnesení č. 122/86R/2015 Nakládání s majetkem 



 3 

39. Usnesení č. 143/86R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Nákup tří služebních vozidel“ formou otevřeného řízení 

40. Usnesení č. 6/87R/2015 Schválení daru pro oceněné obce v rámci krajského kola soutěže 

Vesnice roku 2015 

41. Usnesení č. 16/87R/2015 Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

42. Usnesení č. 17/87R/2015 Sloučení základních uměleckých škol v Ústí nad Labem  

43. Usnesení č. 19/87R/2015 Žádost TOS Varnsdorf a.s.  

44. Usnesení č. 22/87R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ PD formou 

otevřeného řízení  

45. Usnesení č. 23/87R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle – prodloužení STL plynu II. Etapa“ PD formou otevřeného řízení  

46. Usnesení č. 24/87R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Transformace ÚSP Lobendava – obytná novostavba pro 3 domácnosti 

vč. terapeutické části na pozemku p.č.835/2 ve Velkém Šenově“ zadávané formou 

jednacího řízení bez uveřejnění  

47. Usnesení č. 25/87R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - obytná novostavba pro 3 domácnosti na 

pozemku p.č. 1978/1 v Šluknově“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

48. Usnesení č. 26/87R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 

Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – 

dodávky vnitřního vybavení“ formou otevřeného řízení  

49. Usnesení č. 27/87R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 

Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – 

dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných 

spotřebičů“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

50. Usnesení č. 28/87R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 

Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – 

dodávky vnitřního vybavení - Projekční technika“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

51. Usnesení č. 29/87R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a 

síťové vybavení pro server a ICT II“ zadávané formou otevřeného řízení  

52. Usnesení č. 45/87R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 

stravovny a společenské části VI-kovoobory a autoobory“ zadávaného formou otevřeného 

řízení  

53. Usnesení č. 8/88R/2015 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

54. Usnesení č. 10/88R/2015 Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 

55. Usnesení č. 11/88R/2015 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 

56. Usnesení č. 24/88R/2015 Odměna zástupkyni ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 

57. Usnesení č. 28/88R/2015 Projednání investičních záměrů SPZ Triangle s investičními 

výdaji nad 5 mil. Kč 

58. Usnesení č. 33/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Sanace svahu v úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“ zadávané 

formou jednacího řízení bez uveřejnění 

59. Usnesení č. 36/88R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a objemu prostředků na 

platy pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2015 



 4 

60. Usnesení č. 38/88R/2015 Zajištění vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu 

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. vyplývajících z Rozhodnutí 

o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné 

organizace ze dne 5. 1. 2015 za roky 2015 – 2019 

61. Usnesení č. 40/88R/2015 Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 

a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 83/22Z/2015 – prodloužení termínu realizace 

62. Usnesení č. 47/88R/2015 Schválení Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace 

Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 

63. Usnesení č. 48/88R/2015 Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 

2015 – dotace oceněným obcím v soutěži Vesnice roku 2015 

64. Usnesení č. 50/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - 

Technologie a inovace strojního vybavení“ zadávaného formou jednacího řízení bez 

uveřejnění 

65. Usnesení č. 52/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 

stravovny a společenské části VI-kovoobory a autoobory“ zadávaného formou otevřeného 

řízení 

66. Usnesení č. 53/88R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné 

stavební práce s názvem „REKO silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa“ zadávané 

formou jednacího řízení bez uveřejnění 

67. Usnesení č. 3/89R/2015 Tisková oprava usnesení č.15/86R/2015 z 8.7.2015 

68. Usnesení č. 5/89R/2015 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 

110856/2015 KUUK) 

69. Usnesení č. 6/89R/2015 C-01 Zpráva o bezpečnostní situaci po linii odboru cizinecké 

policie Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje 

70. Usnesení č. 6/89R/2015 C-02 Zpráva o bezpečnostní situaci po linii odboru cizinecké 

policie Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje 

71. Usnesení č. 9/89R/2015 Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební 

cestě do Vídně ve dnech 3. -6. 9. 2015 

72. Usnesení č. 15/89R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví 

73. Usnesení č. 17/89R/2015 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví za 1. pololetí 2015 

74. Usnesení č. 18/89R/2015 D-02 Program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 

poskytování lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2015“ – vyhodnocení 

75. Usnesení č. 20/89R/2015 Projektové záměry Programu spolupráce Česká republika – 

Sasko 

76. Usnesení č. 21/89R/2015 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních 

nákladů na 2. pololetí roku 2015 uzavírané mezi Ústeckým krajem a Euroregionem Labe a 

Ústeckým krajem a Euroregionem Krušnohoří 

77. Usnesení č. 22/89R/2015 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

78. Usnesení č. 24/89R/2015 Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob 

79. Usnesení č. 25/89R/2015 Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení 

rozpočtové kázně 

80. Usnesení č. 27/89R/2015 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 

81. Usnesení č. 29/89R/2015 Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 



 5 

82. Usnesení č. 30/89R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 

83. Usnesení č. 31/89R/2015 C-01 Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškolské 

studenty – vyhlášení programu pro akademický rok 2015/2016 

84. Usnesení č. 31/89R/2015 C-02 Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškolské 

studenty – vyhlášení programu pro akademický rok 2015/2016 

85. Usnesení č. 38/89R/2015 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – stav 

příprav 

86. Usnesení č. 40/89R/2015 Záměr uzavření smlouvy o poskytnutí úvěrového rámce a 

smlouvy o směnečném programu pro Ústecký kraj na období 2016 -2023 

87. Usnesení č. 41/89R/2015 Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 

výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje 

88. Usnesení č. 42/89R/2015 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – zateplení objektu“ 

zadávané formou otevřeného řízení 

89. Usnesení č. 54/89R/2015 Nakládání s majetkem 

90. Usnesení č. 55/89R/2015 Nakládání s majetkem 

91. Usnesení č. 64/89R/2015 Nakládání s majetkem 

92. Usnesení č. 65/89R/2015 Nakládání s majetkem 

93. Usnesení č. 66/89R/2015 Nakládání s majetkem 

94. Usnesení č. 67/89R/2015 Nakládání s majetkem 

95. Usnesení č. 68/89R/2015 Nakládání s majetkem 

96. Usnesení č. 69/89R/2015 Nakládání s majetkem 

97. Usnesení č. 70/89R/2015 Nakládání s majetkem 

98. Usnesení č. 71/89R/2015 Nakládání s majetkem 

99. Usnesení č. 72/89R/2015 Nakládání s majetkem 

100. Usnesení č. 73/89R/2015 Nakládání s majetkem 

101. Usnesení č. 74/89R/2015 Nakládání s majetkem 

102. Usnesení č. 75/89R/2015 Nakládání s majetkem 

103. Usnesení č. 76/89R/2015 Nakládání s majetkem 

104. Usnesení č. 77/89R/2015 Nakládání s majetkem 

105. Usnesení č. 78/89R/2015 Nakládání s majetkem 

106. Usnesení č. 79/89R/2015 Nakládání s majetkem 

107. Usnesení č. 80/89R/2015 Nakládání s majetkem 

108. Usnesení č. 81/89R/2015 Nakládání s majetkem 

109. Usnesení č. 82/89R/2015 Nakládání s majetkem 

110. Usnesení č. 83/89R/2015 Nakládání s majetkem 

111. Usnesení č. 84/89R/2015 Nakládání s majetkem 

112. Usnesení č. 85/89R/2015 Nakládání s majetkem 

113. Usnesení č. 86/89R/2015 Nakládání s majetkem 

114. Usnesení č. 87/89R/2015 Nakládání s majetkem 

115. Usnesení č. 88/89R/2015 Nakládání s majetkem 

116. Usnesení č. 89/89R/2015 Nakládání s majetkem 

117. Usnesení č. 90/89R/2015 Nakládání s majetkem 

118. Usnesení č. 91/89R/2015 Nakládání s majetkem 

119. Usnesení č. 92/89R/2015 Nakládání s majetkem 

120. Usnesení č. 93/89R/2015 Nakládání s majetkem 

121. Usnesení č. 94/89R/2015 Nakládání s majetkem 

122. Usnesení č. 95/89R/2015 Nakládání s majetkem 

123. Usnesení č. 96/89R/2015 Nakládání s majetkem 



 6 

124. Usnesení č. 97/89R/2015 Nakládání s majetkem 

125. Usnesení č. 98/89R/2015 Nakládání s majetkem 

126. Usnesení č. 99/89R/2015 Nakládání s majetkem 

127. Usnesení č. 140/89R/2015 Nakládání s majetkem 

128. Usnesení č. 178/89R/2015 Nakládání s majetkem 

129. Usnesení č. 179/89R/2015 Nakládání s majetkem 

130. Usnesení č. 180/89R/2015 Nakládání s majetkem 

131. Usnesení č. 181/89R/2015 Nakládání s majetkem 

132. Usnesení č. 183/89R/2015 Nakládání s majetkem 

133. Usnesení č. 188/89R/2015 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská 

majetková, příspěvková organizace 

134. Usnesení č. 190/89R/2015 Členství Ústeckého kraje v České asociaci organizátorů veřejné 

dopravy 

135. Usnesení č. 193/89R/2015 C Strategie financování rozvoje a údržby silnic ÚK 

136. Usnesení č. 194/89R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče 

137. Usnesení č. 199/89R/2015 Schválení projektového záměru v rámci programu přeshraniční 

spolupráce SN – CZ 2014-2020 

138. Usnesení č. 200/89R/2015 Změny čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci 

dotačního programu „Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 

2015“ v organizacích Farní charita Roudnice nad Labem a NADĚJE 

139. Usnesení č. 201/89R/2015 Rozhodnutí o žádosti Městského ústavu sociálních služeb 

Jirkov o změně zdrojových dat pro výpočet dotace na rok 2015 v rámci dofinancování 

140. Usnesení č. 202/89R/2015 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb 

141. Usnesení č. 203/89R/2015 Změna poskytovatele sociální služby azylový dům pro rodiny s 

dětmi v Žatci 

142. Usnesení č. 204/89R/2015 Dofinancování sociálních služeb v rámci programu Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2015 

143. Usnesení č. 205/89R/2015 Revize Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční 

podpory (dále jen „dotace") poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 

144. Usnesení č. 206/89R/2015 Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 

2016 - vyhlášení 

145. Usnesení č. 208/89R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti 

146. Usnesení č. 217/89R/2015 Fond vodního hospodářství ÚK 

147. Usnesení č. 218/89R/2015 Aktualizace č. 26 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 

148. Usnesení č. 220/89R/2015 Regionální operační program Severozápad – aktuální 

informace 

149. Usnesení č. 221/89R/2015 Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 

2015 – žádosti o výjimku 

150. Usnesení č. 222/89R/2015 Smlouva o spolupráci mezi kooperačními partnery v rámci 

Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 -2020 k projektu 

Objektivizace stížností na zápach v Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji – příspěvek k 

analýze příčin a zjišťování zdravotních následků 

151. Usnesení č. 226/89R/2015 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování 

grafického návrhu a tisku ročenky životního prostředí za rok 2014 

152. Usnesení č. 3/90R/2015 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 2015 - žádosti o dotaci 

153. Usnesení č. 6/90R/2015 E-01 Projednání investičního záměru s investičními výdaji nad 5 

mil. Kč a oznámení zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou 

otevřeného řízení na akci „SPZ Triangle – multifunkční technické centrum“  



 7 

154. Usnesení č. 6/90R/2015 E-02 Projednání investičního záměru s investičními výdaji nad 5 

mil. Kč a oznámení zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou 

otevřeného řízení na akci „SPZ Triangle – multifunkční technické centrum“  

155. Usnesení č. 9/90R/2015 Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 

2016 – vyhlášení  

156. Usnesení č. 3/91R/2015 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016  

157. Usnesení č. 8/91R/2015 Doporučení Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje 

158. Usnesení č. 9/91R/2015 Vypořádání práv a povinností z důvodu výkonu funkce  

159. Usnesení č. 11/91R/2015 Výzva Evropské komise – hostování integrovaného podpůrného 

logistického centra (Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového 

navigačního systému Galileo 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 308/52R/2014 D-02 Regionální operační program Severozápad - aktuální 

informace na 30.11.2015 

2. Usnesení č. 5/84R/2015 B-04 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje na 10.10.2015 

3. Usnesení č. 5/84R/2015 B-03 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje na 31.10.2015 

4. Usnesení č. 68/84R/2015 H-03 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 

rok 2014 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření na 30.10.2015 

5. Usnesení č. 68/84R/2015 H-04 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 

rok 2014 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření na 15.12.2015 

 

 

Usnesení č. 4/93R/2015 

Zahraniční služební cesta hejtmana Ústeckého kraje do Helsinek (Finsko) ve dnech 15. - 17. 10. 

2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e    
účast hejtmana Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Helsinek (Finsko) ve dnech 

15. – 17. 10. 2015. 

 

 

Usnesení č. 5/93R/2015 

Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě v Ostródě ve dnech 6. – 

11. 10. 2015 a v Londýně ve dnech 3. – 6. 11. 2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s c h v a l u j e    
1. účast Jana Szántó, člena Rady Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu v Ostródě ve 

dnech 6. – 11. 10. 2015 

2. účast Jany Vaňhové, náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje, Jana Szántó, člena Rady 

Ústeckého kraje,  Ing. Dagmar Waicové, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a 

zaměstnanost Ústeckého kraje na veletrhu WTM v Londýně ve dnech 3. – 6. 11. 2015 

 

B) u k l á d á 

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupců 

Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě. 

Termín: 5. 10. 2015 



 8 

 

Usnesení č. 6/93R/2015 

SPZ Triangle - změna závazných ukazatelů 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, 

pro rok 2015 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

 

B )  s o u h l a s í  
1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 

2015 u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, o částku ve výši 

681 tis. Kč na celkovou částku 29 199 tis. Kč, z důvodu snížení odpisů o odpisy 

nemovitého majetku, 
2) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, se snížením povinného odvodu z odpisů nemovitého majetku 

z fondu investic na rok 2015 u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková 

organizace, o částku ve výši 681 tis. Kč na celkovou částku 17 694 tis. Kč.  
 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele 

a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 

uloženého odvodu odpisů  

 Termín: 30. 10. 2015 

 

b) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 

organizace  

   Termín: 30. 10. 2015 

 

 

Usnesení č. 7/93R/2015 

Výroční zpráva o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace za rok 2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Výroční zprávu o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace za rok 2014. 

 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje a vedoucímu 

odboru kancelář ředitele, zabezpečit vypracování Výroční zprávy o činnosti SPZ Triangle, 

příspěvková organizace za rok 2015. 

Termín: 30. 4. 2016 

 

 

Usnesení č. 8/93R/2015 

Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje Ústeckého kraje 2016-2017“ formou otevřeného 

řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 9 

A )  r o z h o d u j e  

o odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje Ústeckého kraje 

2016-2017“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle 

ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

B) u k l á d á  

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, podepsat formulář Oznámení 

předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Tisk Krajských novin Ústeckého kraje Ústeckého kraje 2016-2017“ a zabezpečit jeho 

odeslání ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek.  

Termín: 15. 10. 2015 

C )  u r č u j e   

Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kanceláře hejtmana, jako gestora a pracovníky 

oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 

podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání 

veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v 

tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 

profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 9/93R/2015 

Ujednání o přeshraniční spolupráci zdravotnických záchranných služeb 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 35 odst.  2) písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o uzavření Ujednání o přeshraniční 

spolupráci zdravotnických záchranných služeb mezi Svobodným státem Sasko, Ústeckým 

krajem, Libereckým krajem a Karlovarským krajem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

 

Usnesení č. 10/93R/2015 

Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na 

akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e  

aktualizovaný harmonogram změny způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní 

péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

 

 

Usnesení č. 11/93R/2015 

Žádosti o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  



 10 

        Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět žádostem v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 

        zákona č. 250/2000 Sb.: 

a) částečným prominutím odvodu za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  

Rozhodnutím ekonomického odboru JID: 125172/2015/KUUK ve výši 595 728,60 Kč, 

subjektu Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 

Ruská 147, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 00556807, subjekt uhradí odvod ve výši  

262 755,60 Kč; 

 

b) částečným prominutím penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem ekonomického odboru JID: 60522/2015/KUUK ve výši 463 897,00 Kč, 

subjektu Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace, Komenského náměstí 520/2, 405 02 Děčín I,  IČ: 47274611, subjekt uhradí 

penále ve výši 4 638,00  Kč; 

 

c) částečným prominutím penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem ekonomického odboru JID: 42112/2015/KUUK ve výši 990 160,00 Kč, 

subjektu Okresní hospodářská komora v Chomutově, Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov, 

IČ: 48290572, subjekt uhradí penále ve výši 4 950,00  Kč; 

 

d) částečným prominutím penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem ekonomického odboru JID: 59290/2015/KUUK ve výši 236 544,00 Kč, 

subjektu Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, Kpt. 

Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČ: 18380824, subjekt uhradí penále ve výši 2 365,00  

Kč; 

 

e) částečným prominutím penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem ekonomického odboru JID:103277/2015/KUUK ve výši 13 462,00 Kč, 

subjektu Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, Fráni Šrámka 1350/1, 

415 01 Teplice-Trnovany, IČ: 00497088, subjekt uhradí penále ve výši 269,00 Kč; 

 

f) částečným prominutím penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem ekonomického odboru JID: 83600/2015/KUUK ve výši 645 131,00 Kč, 

subjektu TEACH TEAM s.r.o., Jeremenkova 304/55, 147 00 Praha 4 – Podolí, IČ: 

27264378, subjekt uhradí penále ve výši 3 225,00 Kč; 

 

g) částečným prominutím penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním 

výměrem ekonomického odboru JID:138781/2014/KUUK ve výši 8 969 947,00 Kč, 

subjektu Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, Dělnická 21, 434 01 

Most – Velebudice, IČ: 00125423, subjekt uhradí penále ve výši 179 398,00 Kč; 

 

 

B )  u k l á d á    

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi  hejtmana Ústeckého kraje, předložit 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje žádosti dle bodu A) předloženého materiálu. 

Termín: 2. 11. 2015 

 

 

Usnesení č. 12/93R/2015 

Porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace projektu technické pomoci OP 

VK reg. číslo: CZ.1.07/5.1.00/04.0004 „ Administrace globálního grantu Ústeckého kraje v 

opatření 5.1“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 11 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 171/D/2014, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu a předloženou informaci o dalším postupu v dané věci; 

2. platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 172/D/2014, dle přílohy č. 2    

předloženého materiálu a předloženou informaci o dalším postupu v dané věci; 

3. platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 256/P/2014, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu předloženou informaci o dalším postupu v dané věci; 

4. platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně č. 257/P/2014, dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu a předloženou informaci o dalším postupu v dané věci; 

5. Rozhodnutí o prominutí daně  

B) u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů  

krajského úřadu, učinit všechny nezbytné úkony související s danými platebními výměry 

Termín: ihned 

 

 

Usnesení č. 13/93R/2015 

Smlouva o spolupráci Ústeckého kraje a Akademie věd České republiky v oblasti vědy, výzkumu a 

inovací 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o uzavření Smlouvy o spolupráci Ústeckého kraje s Akademií věd České republiky, 

se sídlem Národní 3, Praha 1, IČ 60165171, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 

 

Usnesení č. 14/93R/2015 

Ustavující schůze Inovačního centra Ústeckého kraje, z.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. konání ustavující schůze zakládaného spolku INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO 

KRAJE, z.s. dne 1.10.2015 od 10:00 hodin v sídle Ústeckého kraje, Krajský úřad 

Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, v zasedací místnosti č, 559, 

5. patro, 

2. program jednání ustavující schůze zakládaného spolku INOVAČNÍ CENTRUM 

ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s.    

3. účast zástupce Ústeckého kraje na ustavující schůzi zakládaného spolku INOVAČNÍ 

CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s., a to Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého 

kraje   

B) n a v r h u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Ing. Janu Nedrdovou, jako zástupkyni Ústeckého kraje v kontrolní 

komisi spolku INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s.    

  

C )  s v ě ř u j e  

dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o předložených návrzích na 



 12 

usnesení k jednotlivým bodům navrženého programu na jednání ustavující schůze 

zakládaného spolku INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s.  

Termín: 1. 10. 2015 

 

 

Usnesení č. 15/93R/2015 

Udělení souhlasu s uskutečněním přeměny společnosti formou rozdělení odštěpením 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

s přeměnou příjemce dotace z Fondu Ústeckého kraje (SASME s.r.o., Tušimice 26, 432 01  

Kadaň – Tušimice, IČ: 27294889) formou rozdělení odštěpením. 

 

 

Usnesení č. 16/93R/2015 

Doporučení ke konání přijímacích zkoušek v rámci pokusného ověřování organizace přijímacího 

řízení vyhlášeného MŠMT 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Vyhlášení pokusného ověřování organizace přijímacího řízení do oborů vzdělání s maturitní 

zkouškou s využitím povinné přijímací zkoušky ve školním roce 2015/2016 Č. j.: MSMT-

26724/2015-3, ze dne 10. 9. 2015, dle přílohy 1 předloženého materiálu. 

B )  d o p o r u č u j e  
ředitelům středních škol všech zřizovatelů se sídlem v Ústeckém kraji aktivní zapojení do 

pokusného ověřování organizace přijímacího řízení do oborů vzdělání s maturitní zkouškou 

s využitím povinné přijímací zkoušky ve školním roce 2015/2016 Č. j.: MSMT-26724/2015-3, 

ze dne 10. 9. 2015. Rozhodnutí o přihlášení školy do pokusného ověřování oznámí ředitel 

školy do 15. 10. 2015 Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy. 

C )  u k l á d á   

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 

ředitele středních škol všech zřizovatelů se sídlem v Ústeckém kraji o přijatém usnesení 

v části B).  

Termín: 7. 10. 2015 

 

 

Usnesení č. 17/93R/2015 

Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazků 

vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. žádost , JID 123061/2015/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého  

materiálu 

2.  žádost , JID 120031/2015/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. d) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení 

plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 



 13 

programu Ústeckého kraje č. 12/SML2669-34.  je odloženo 

plnění závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 3. 6. 2015, tj. 

ode dne následujícího po dni ukončení jeho studia jako takového, do dne 31. 8. 2015, tj. do 

dne před nástupem do zaměstnání na tzv. hlavní pracovní poměr od 1. 9. 2015.  

2. dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. d) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení 

plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 

programu Ústeckého kraje č. 12/SML2662-27.  je odloženo plnění 

závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 5. 6. 2015, tj. ode 

dne následujícího po dni ukončení studia jako takového, do dne 24. 8. 2015, tj. do dne před 

nástupem do zaměstnání na tzv. hlavní pracovní poměr od 25. 8. 2015. 

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 

vyrozumění jmenovaných o přijatém usnesení. 

Termín: 30. 11. 2015 

 

 

Usnesení č. 18/93R/2015 

Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT – přidělení dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje na 

realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT“ 

žadatelům dle přílohy č. 3 tohoto usnesení v celkové výši 261 000,- Kč a uzavření smlouvy o 

poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru s uvedenými žadateli. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín:  30. 11. 2015 

 

 

Usnesení č. 19/93R/2015 

Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2015/2016 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2015/2016 jednoho žáka 

Speciální základní školy a Speciální mateřské školy, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvkové 

organizace, v souladu s § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 

žadatele o přijatém usnesení dle části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 10. 2015 

 

 

Usnesení č. 20/93R/2015 

DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2014/2015 



 14 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledek soutěže „DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2014/2015“, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů o poskytnutí účelově určeném příspěvku zřizovatele – finanční odměna pro deset 

nejlépe umístěných škol v soutěži „DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 2014/2015 (dle 

podmínek soutěže), pro příspěvkové organizace:  

1. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, 

sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46, ve výši 1 000 tis. Kč, 

2. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČO: 

61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01, ve výši 750 tis. 

Kč, 
3. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČO: 

44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01, ve výši 500 tis. Kč, 

4. Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem 

příspěvková organizace, IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

PSČ: 400 11, ve výši 400 tis. Kč, 

5. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 

organizace,  IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01, ve 

výši 350 tis. Kč, 

6. Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, 

Pařížská 15, PSČ: 400 01, ve výši 300 tis. Kč, 

7. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878, sídlo: Teplice, 

Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49, ve výši 250 tis. Kč, 

8. Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČO: 

61342645, sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11, ve výši 200 tis. Kč, 

9. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 

430 01, ve výši 150 tis. Kč, 

10. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, 

PSČ: 400 07, ve výši 100 tis. Kč. 

C )  u k l á d á  

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k naplnění části B) tohoto usnesení.  

     Termín: 30. 11. 2015 

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací dle části B) tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelově určeného příspěvku. 

     Termín: do 31. 1. 2016 

 

 

Usnesení č. 21/93R/2015 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  



 15 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s nabytím 

majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 4 tohoto 

usnesení. 

 

 

Usnesení č. 22/93R/2015 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola 

technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních 

úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ zadávané formou jednacího řízení bez 

uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0794/INV/189/SP na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní Chomutov, objekt  Václavská – dokončení stavebních úprav 

objektu pro výuku gastronomických oborů“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Přerušení bouracích prací na původním objektu na dobu 4 týdnů z důvodu časové prodlevy 

přeložení stávající rozvodné skříně společností ČEZ a.s., což bude mít za následek 

prodloužení termínu plnění stavebních prací o tuto dobu.  

B) r o z h o d u j e  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební 

práce s názvem „Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt 

 Václavská – dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů“ 

zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli 

PETROM STAVBY, s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČO: 26769611, se kterým 

byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 15/SML0794/INV/189/SP ve smyslu změnového listu 

č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  

Původní cena díla dle SoD včetně rezervy:                                    30.220.474,00 Kč bez DPH 

Z toho rezerva:                                                                                  2.747.316,00 Kč bez DPH 

Původní cena díla bez rezervy:                                                       27.473.158,00 Kč bez DPH 

Dod. č. 1: dodatečné stavební práce:                                                    971.952,22 Kč bez DPH 

                 méněpráce:                                                                     -    212.289,28 Kč bez DPH 

Rozdíl - hodnota změnového listu č. 1 (pokryto z rezervy):                759.662,94 Kč bez DPH 

Nová cena dle dodatku č. 1 bez rezervy                                      28.232.820,94 Kč bez DPH 

Nová cena dle dodatku č. 1 včetně rezervy                                 30.220.474,00 Kč bez DPH 

Z toho rezerva:                                                                                1.987.653,06 Kč bez DPH 

C) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 

Termín: 30. 10. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  

      Termín: 30. 10. 2015 

 

 



 16 

Usnesení č. 23/93R/2015 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ strojní, 

stav. a dopr., Děčín - nová kotelna v objektu hl. budovy školy“ zadávané formou jednacího řízení 

bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML1856/INV/03/SP na plnění 

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ strojní, stav. a dopr., 

Děčín - nová kotelna v objektu hl. budovy školy“  dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 

„VOŠ a SPŠ strojní, stav. a dopr., Děčín - nová kotelna v objektu hl. budovy školy“ zadávané 

v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli RETO, spol. s 

r.o., Soustružnická 434/5, 405 02 Děčín, IČO 44564449, se kterým byla uzavřena původní 

smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo  

č. 15/SML1856/INV/03/SP ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu:  

Původní cena díla dle Smlouvy o dílo včetně rezervy:                3 112 457,59 Kč bez DPH 

Z toho rezerva:                                                                                148 212,27 Kč bez DPH 

Původní cena díla bez rezervy:                                                    2 964 245,32 Kč bez DPH 

Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                                      81 549,11 Kč bez DPH 

Odpočet rozpočtové rezervy dle dodatku č. 1:                               -148 212,27 Kč bez DPH 

Rozdíl - hodnota změnového listu č. 1:                                            -66 663,16 Kč bez DPH 

Konečná cena díla bez rezervy dle dodatku č. 1:                          3 045 794,43 Kč bez DPH 

Konečná cena díla bez rezervy dle dodatku č. 1:                          3 685 411,26 Kč včetně DPH 

Rezerva po dodatku č. 1:                                                                             0,00 Kč 

C) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony    

této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo 

k podpisu. 

Termín: 15. 11. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  

              Termín: 15. 11. 2015 

 

 

1. 

Usnesení č. 24/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 61 o výměře 585 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 

obec Měděnec, k. ú. Měděnec, zapsaný na LV č. 408 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za podmínky současného sjednání výhrady 

zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od 



 17 

provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude 

zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

 

2. 

Usnesení č. 25/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Speciální mateřské 

škole Vilík, se sídlem: Teplická 137/172, 40502 Děčín VIII - Dolní Oldřichov, IČ: 03719995, 

a to: 

- pozemek: část p. č. 1596/1 o výměře max. 60 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 

obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, za podmínky současného sjednání 

výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě 

patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné 

koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

 

3. 

Usnesení č. 26/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Roudnice 

nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, 

a to: 

- pozemek: st.p.č. 601 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 

vodní dílo, hráz pod, (oddělen z p.p.č. 344/1 o výměře 18956 m
2
 dle geometrického plánu 

č. 777-76/2013 ze dne 31. 7. 2013) 

obec Vědomice, k.ú. Vědomice zapsané na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

4. 

Usnesení č. 27/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, Ředitelství silnic  

a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.č. 874/4 o výměře 112 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  

obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 

 

5. 

Usnesení č. 28/93R/2015 

Nakládání s majetkem 



 18 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lukavec, se 

sídlem Lukavec č.p. 43, PSČ 410 02 Lukavec, IČ: 00526134, a to: 

- pozemek: p.č. 540/9 o výměře 96 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 540/1 o výměře 8688 m
2
 dle geometrického plánu č. 219-84/2015  

ze dne 6. 5. 2015) 

obec Lukavec, k.ú. Lukavec u Lovosic zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

6. 

Usnesení č. 29/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Kladruby, se 

sídlem Kladruby 29, Teplice 415 01, IČ:00266388, a to: 

- pozemek: p. č. 837/5 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek oddělen z p.č. 837/1 o výměře 2834 m
2
 geometrickým plánem č. 

383-32/2015 ze dne 30.3.2015)  

- pozemek: p. č.  837/6 o výměře 620 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 837/1 o výměře 2834 m
2
 geometrickým 

plánem č. 383-32/2015 ze dne 30.3.2015)  

obec Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsaný na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 

7. 

Usnesení č. 30/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chožov, se 

sídlem Chožov 154, PSČ: 439 22, IČ: 00265004, a to: 

- pozemek: p.č. 1080/4 o výměře 354 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělen z pozemku č. 1080/1 o výměře 41949 m
2
 geometrickým plánem č. 110-

7079/2015 ze dne 4. 8. 2015) 

obec Chožov, k.ú. Třtěno zapsaný na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 

8. 

Usnesení č. 31/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chlumčany u 

Loun, se sídlem Chlumčany 154, PSČ: 439 03, IČ: 00264997, a to: 

- pozemek: p.č. 403/99 o výměře 2162 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 19 

- pozemek: p.č. 403/124 o výměře 652 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 403/125 o výměře 361 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 450/3 o výměře 5427 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Chlumčany, k.ú. Chlumčany u Loun zapsaných na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.č. 285/1 o výměře 5480 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 294/2 o výměře 3545 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Chlumčany, k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsaných na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj, 

- těleso komunikace č. III/00725a v délce 1,6 km - část od křižovatky s místní komunikací 

(k Chlumčanskému mlýnu) až do obce Vlčí (k železniční trati) včetně příslušenství a 

součástí na pozemcích č. 403/99, č. 403/124, č. 403/125 a č. 450/3 v k.ú. Chlumčany u Loun 

a pozemcích č. 285/1 a č. 294/2 v k.ú. Vlčí u Chlumčan. 

 

9. 

Usnesení č. 32/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Kryštofovy 

Hamry, se sídlem Kryštofovy Hamry 64, PSČ: 431 91, IČ: 0075566, a to: 

- pozemek: p.č. 334 o výměře 21002 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Kryštofovy Hamry zapsaný na LV č. 365 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, 

- těleso komunikace č. III/22433 v délce 2,3 km - část komunikace na pozemku 334 v k.ú. 

Kryštofovy Hamry včetně příslušenství a součástí na pozemku č. 334 v k.ú. Kryštofovy 

Hamry, 

-  těleso komunikace č. III/22435 v délce 1,33 km - komunikace na pozemku 378 v k.ú. 

Černý Potok včetně příslušenství a součástí na pozemku č. 378 v k.ú. Černý Potok. 

 

10. 

Usnesení č. 33/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní Podluží, 

se sídlem: Žofín 2, 407 57 Horní Podluží, IČ: 00524221, a to: 

- pozemek: p. č. 2001/4 o výměře 253 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2001 o výměře 34809 m
2
 dle 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 

ze dne 18. 6. 2015) 

- pozemek: p. č. 2024/4 o výměře 301 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2024/1 o výměře 1409 m
2
 dle 



 20 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 

ze dne 18. 6. 2015) 

- pozemek: p. č. 2040 díl „u+k+s+w+e“ o výměře 156 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 2040 díl „f“ o výměře 18 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2040 o výměře 4335 m
2
 dle geometrického plánu pro 

rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 ze dne 18. 6. 2015) 

- pozemek: p. č. 2024/3 díl „a“ o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2024/3 o výměře 10 m
2
 dle 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 

ze dne 18. 6. 2015) 

- pozemek: p. č. 2204/12 díl „d“ o výměře 9 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2204/12 o výměře 49 m
2
 dle 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 

ze dne 18. 6. 2015) 

- pozemek: p. č. 2127/2 o výměře 576 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2127 o výměře 14815 m
2
 dle 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 663-91/2015 

ze dne 18. 6. 2015) 

obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsaných na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

11. 

Usnesení č. 34/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Postoloprty, 

se sídlem Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 

-  těleso komunikace v délce 0,314 km (silnice III/2503 od km 0,000 – křižovatka se silnicí 

III/2501 do km 0,314 – bývalá železniční zastávka) včetně příslušenství a součástí na 

pozemcích p.č. 1367/3, 1368/8 a 1371/1 v k. ú. Dolejší Hůrky. 

 

12. 

Usnesení č. 35/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje městu Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, PSČ: 439 42, IČ: 00265403, a to: 

- pozemek: část p.č. 86/2 díl „h“ o výměře 1 m
2
 (oddělen z pozemku 86/2 o výměře 4534 

m
2
 a přisloučen do pozemku č. 15/6 geometrickým plánem č. 1187-8/2015 ze dne 30. 3. 

2015), 



 21 

- pozemek: část p.č. 86/2 díl „m1“ o výměře 42 m
2
 (oddělen z pozemku 86/2 o výměře 

4534 m
2
 a přisloučen do pozemku č. 86/1 geometrickým plánem č. 1187-8/2015 ze dne 

30. 3. 2015), 

- pozemek: p.č. 86/4 o výměře 86 m
2
 (oddělen z pozemku 86/2 o výměře 4534 m2 

geometrickým plánem č. 1187-8/2015 ze dne 30. 3. 2015), 

- pozemek: část p.č. 86/2 díl „e“ o výměře 4 m
2
 (oddělen z pozemku 86/2 o výměře 4534 

m
2
 a přisloučen do pozemku č. 263 geometrickým plánem č. 1187-8/2015 ze dne 30. 3. 

2015), 

- pozemek: část p.č. 86/2 díl „c“ o výměře 5 m
2
 (oddělen z pozemku 86/2 o výměře 4534 

m
2
 a přisloučen do nově vzniklého pozemku č. 263/2 geometrickým plánem č. 1187-

8/2015 ze dne 30. 3. 2015), 

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 

smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu  

A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

13. 

Usnesení č. 36/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 

kraje městu Chlumec, se sídlem: Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec, IČ: 00391387, a to: 

- pozemek: p.č. 995/9 o výměře 529 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vznikl z dílu „a“ odděleného z pozemku p.č. 995/1 o výměře 

4923 m
2
 a dílu „b“ odděleného z pozemku p.č. 1008 o výměře 651 m

2 
geometrickým 

plánem č. 246-18/2008 ze dne 26. 3. 2008), 

obec Chlumec, k. ú. Žandov u Chlumce, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 22 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

14. 

Usnesení č. 37/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje obci Františkov nad Ploučnicí, se sídlem: 407 23 Františkov nad Ploučnicí 79, 

IČ: 00555941, a to: 

- pozemek: p. č. 553/6 o výměře 668 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 553/7 o výměře 293 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 553/8 o výměře 228 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 553/9 o výměře 43 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 553/10 o výměře 688 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 546 díl „a“ o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 547 díl „b“ o výměře 23 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 553/1 o výměře 19737 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 208-010/2015 ze dne 23. 4. 2015) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 42 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a 

vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

15. 

Usnesení č. 38/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 23 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 

3, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.č. 583/7  o výměře 148 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

obec Peruc, k.ú. Černochov, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2016  

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

16. 

Usnesení č. 39/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 

3, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.č. 900/2  o výměře 368 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 925/1 o výměře 299 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 

- pozemek: p.č. 925/4 o výměře 82 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 

obec Okounov, k.ú. Kotvina, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2016  

B )  u k l á d á  



 24 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

17. 

Usnesení č. 40/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 

3, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.č. 450/16 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

obec Velemín, k.ú. Boreč u Lovosic, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 9. 2016  

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

18. 

Usnesení č. 41/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/19Z/2014 ze dne 29. 10. 2014. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 

3, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.č. 613 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Vilémov, k.ú. Vilémov u Šluknova, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené 



 25 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 

bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 6. 2016  

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

19. 

Usnesení č. 42/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 

- pozemek: p.č. 256/3 o výměře 745 m
2
, druh pozemku: orná půda  

- pozemek: p.č. 256/4 o výměře 78 m
2
, druh pozemku: orná půda  

-  pozemek: p.č. 256/5 o výměře 161 m
2
, druh pozemku: orná půda  

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 256/1 o výměře 3884 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 150-334/2014 ze dne 11.3.2015)  

- pozemek: p.č. 258/1 o výměře 121 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost  

- pozemek: p.č. 258/3 o výměře 76 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost  

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 258/1 o výměře 197 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 150-334/2014 ze dne 11.3.2015)  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 

212.300,- Kč (200,- Kč/m
2 

- trvalý zábor, 100,-Kč/m
2
- zbytková plocha, cena stanovena 

dohodou - viz důvodová zpráva) 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

20. 

Usnesení č. 43/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  



 26 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  

od , a to: 

- pozemek: p.č. 243/12 o výměře 211 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 243/6 o výměře 1068 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

č. 150-334/2014 ze dne 11.3.2015)  

- pozemek: p.č. 246 o výměře 163 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 246 o výměře 225 m
2 

díl „f“ a z p.p.č. 247 o výměře 276 m
2 

díl „e“ geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 150-334/2014 ze dne 11.3.2015)  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 393 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní 

cenu 58.500,- Kč (200,- Kč/m
2 

- trvalý zábor, 100,-Kč/m
2
- zbytková plocha, cena 

stanovena dohodou - viz důvodová zpráva) 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

21. 

Usnesení č. 44/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

České Republiky, Ministerstva obrany, se sídlem v Praze, Tychonova 1, 160 01 Praha 

6, IČ: 60162694, a to: 

- pozemek: p.č. 75/10 o výměře 251 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemek: p.č. 75/18 o výměře 46 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemek: p.č. 239 o výměře 232 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemek: p.č. 243/4 o výměře 41 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemek: p.č. 75/17 o výměře 226 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 75/17 o výměře 426 díl „c“ a z p.p.č. 243/3 díl „a“ geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 151-334/2014 ze dne 12.3.2015)  

- pozemek: p.č. 75/20 o výměře 402 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 75/11 o výměře 426 díl „k“ a z p.p.č. 75/12 díl „j“ geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 151-334/2014 ze dne 12.3.2015)  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 200 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR-Ministerstvo obrany za celkovou kupní 

cenu 314.530,- Kč (232,58 Kč/m
2 

- dle ZP č. 817-13/15 ze dne 23.6.2015 plus ostatní 

náklady ve výši 32.530,- Kč - viz důvodová zpráva)  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 5. 2016 



 27 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

22. 

Usnesení č. 45/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Římskokatolické farnosti Krásný Les, se sídlem Bílinská 110/3, PSČ 400 01, Ústí nad 

Labem, IČ: 44556993, a to: 

- pozemek: p.č. 4675/2 o výměře 43 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 4675/3 o výměře 6588 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Petrovice, k.ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 115 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, za kupní 

cenu 507.670,--Kč (76,56,--Kč/m
2 

dle ZP č. 4103-198/15 ze dne 10. 8. 2015) a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, že Ústecký kraj bude poplatníkem daně z nabytí 

nemovitých věcí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 

23. 

Usnesení č. 46/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 

- pozemek: p.č. 1115/47 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 1.300,--Kč (50,--Kč/m
2
, viz důvodová 



 28 

zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 

24. 

Usnesení č. 47/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 

- pozemek: p.č. 1115/18 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 391 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 1.100,--Kč (50,--Kč/m
2
, viz důvodová 

zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 

25. 

Usnesení č. 48/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Chožov, se sídlem Chožov 154, PSČ 439 22, IČ: 00265004, to: 



 29 

- pozemek: p.č. 1075/3 o výměře 427 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku č. 1075/1 o výměře 13 800 m
2
 geometrickým plánem  

č. 110-7079/2015) 

obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 17.080,--Kč (40,--Kč/m
2
, viz důvodová 

zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 

26. 

Usnesení č. 49/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení č. 53/20Z/2014 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 15. 12. 2014. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

města Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, Postoloprty, 439 42, IČ: 00265403, a 

to: 

- pozemek: p.č. 15/3 o výměře 1411 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní silnice (oddělen z pozemku č. 15/3 o výměře 2612 m
2
 geometrickým plánem  

č. 1187-8/2015 ze dne 30. 3. 2015), 

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro město Postoloprty, za kupní cenu 

56.440,--Kč (40,--Kč/m
2
, viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 2 tohoto usnesení  

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 30. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 

27. 

Usnesení č. 50/93R/2015 

Nakládání s majetkem 



 30 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Počedělice, se sídlem Počedělice 11, PSČ 440 01, IČ: 00265373, to: 

- pozemek: p.č. 324/148 o výměře 109 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku č. 324/83 o výměře 39 121 m
2
 geometrickým plánem  

č. 205-7073/2015 ze dne 4. 8. 2015 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z KN), 

- pozemek: p.č. 492/62 o výměře 635 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku č. 492/1 o výměře 15 553 m
2
 geometrickým plánem  

č. 206-7073/2015 ze dne 4. 8. 2015), 

obec Počedělice, k.ú. Orasice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 37.200,--Kč (50,--Kč/m
2
, viz 

důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 1. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 2. 11. 2015 
 

28. 

Usnesení č. 51/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje  

od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Lesy České republiky, státní 

podnik, se sídlem Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08, IČ: 42196451, a to: 

- pozemek: p.č. 119/2 o výměře 100 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  

obec Měcholupy, k.ú. Milošice, zapsaný na LV č. 171 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 4.000,--Kč (10,--Kč/m
2
 dle ZP  

č. 765-61/15 ze dne 17. 7. 2015 plus 3.000,--Kč náklady spojené s převodem) a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 31 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 2. 11. 2015 

 

29. 

Usnesení č. 52/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

obce Místo, se sídlem Místo 81, PSČ: 431 58 Boleboř, IČO: 00262048, a to: 

- pozemek: p.č. 301 o výměře 762 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  

obec Místo, k. ú. Místo, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov za kupní cenu 30.480,-- Kč (40,--Kč/m
2
, viz důvodová 

zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

30. 

Usnesení č. 53/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

obce Těchlovice, se sídlem Těchlovice 37, PSČ: 405 02 Těchlovice, IČO: 64679446, a to: 

- pozemek: p.č. 98/20 o výměře 106 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 98/1 geometrickým plánem č. 104-117/2012 ze dne  

21. 1. 2013),  

- pozemek: p.č. 169/23 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 169/4 geometrickým plánem č. 104-117/2012 ze dne 

21. 1. 2013), 



 32 

- pozemek: p.č. 169/22 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 169/5 geometrickým plánem č. 104-117/2012 ze dne  

21. 1. 2013), 

- pozemek: p.č. 169/21 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 169/7 geometrickým plánem č. 104-117/2012 ze dne 

21. 1. 2013), 

- pozemek: p.č. 407/3 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 407/1 geometrickým plánem č. 104-117/2012 ze dne  

21. 1. 2013) 

obec Těchlovice, k. ú. Babětín, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 6.520,-- Kč (40,--Kč/m
2
, viz 

důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 5. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

31. 

Usnesení č. 54/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.107/30Z/2016 bod B) ze dne 27. 6. 

2012 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje dle přílohy č. 5 

tohoto usnesení m od  

 

a to: 

- pozemek: p. p. č. 814/11 o výměře 162 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. p. č. 814/12 o výměře 138 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. p. č. 814/18 o výměře 249 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost 

- pozemek: p. p. č. 814/19 o výměře 107 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 
1
/6),  

 (podíl 
1
/6),  (podíl 

1
/6) a Státní pozemkový úřad (podíl ½) 

za kupní cenu 164.250, -Kč (500,- Kč/m
2 

cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva) 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  



 33 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

32. 

Usnesení č. 55/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 185/89R/2015 ze dne 18. 8. 2015. 

B )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti dle přílohy č. 6 

tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a státním podnikem Povodí Labe, s.p., se sídlem: 

Víta Nejedlého 951/5, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005, a to: 

- pozemek: část p.č. 1242/7 o výměře 146 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 1314/1 o výměře 1758 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 1314/2 o výměře 556 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 1321/1 o výměře 126 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsané na LV č. 169 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 1379/1 o výměře 396 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 1379/2 o výměře 2573 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 58 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 2645/4 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 2649/2 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 2649/3 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 2649/7 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 2662/16 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 4687/1 o výměře 3 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 487/2 o výměře 240 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 490/1 o výměře 825 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Třeboutice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 707/8 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 1086/1 o výměře 3561 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 1088 o výměře 1025 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 1089/2 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: zahrada 

- pozemek: část st.p.č. 429 o výměře 58 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: část st.p.č. 430/1 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: část p.č. 707/7 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 1077 o výměře 176 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 1087/1 o výměře 489 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 441 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 875/1 o výměře 45 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 875/2 o výměře 817 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



 34 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik na dobu neurčitou od 

oboustranného podpisu nájemní smlouvy č.O994150063 pro stavební akci „Labská stezka č. 2 

– etapa 2e“, nejméně však na dobu udržitelnosti projektu z hlediska podmínek ROP, tedy na 

dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP“, za cenu 1,- Kč/m
2
/rok 

tj. celkově za 12.912,- Kč/rok (12.912 m
2
) + inflační růst přesáhne-li 1% (cena sjednána 

dohodou) 

C )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 15. 12. 2015 
 

33. 

Usnesení č. 56/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 186/89R/2015 ze dne 18. 8. 2015. 

B )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti dle přílohy č. 7 

tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a státním podnikem Povodí Labe, s.p., se sídlem: 

Víta Nejedlého 951/5, 500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005, a to: 

- pozemek: část p.č. 63/3 o výměře 137 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 63/4 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 63/5 o výměře 121 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 846/2 o výměře 270 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 875/3 o výměře 279 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 875/4 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část st.p.č. 122 o výměře 59 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 433/2 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 434 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsané na LV č. 258 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 616/7 o výměře 4794 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsané na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 394/2 o výměře 8685 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 66 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 654/2 o výměře 702 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 661/1 o výměře 36 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Račice, k. ú. Račice u Štětí, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik 

- pozemek: část p.č. 305/1 o výměře 1870 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 306/2 o výměře 1979 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 306/3 o výměře 1672 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 



 35 

- pozemek: část p.č. 306/4 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 306/5 o výměře 225 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemek: část p.č. 307 o výměře 237 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 1110/4 o výměře 37 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 1156/5 o výměře 9 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: část p.č. 1156/6 o výměře 933 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Povodí Labe, státní podnik na dobu neurčitou od 

oboustranného podpisu nájemní smlouvy č. O994150064 pro stavební akci „Labská stezka č. 

2 – 3. etapa“, nejméně však na dobu udržitelnosti projektu z hlediska podmínek ROP, tedy na 

dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP“, za cenu 1,- Kč/m
2
/rok 

tj. celkově za 22.129,- Kč/rok (22.129 m
2
) + inflační růst přesáhne 1% (cena sjednána 

dohodou) 

C )  u k l á d á   

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 15. 12. 2015 
 

34. 

Usnesení č. 57/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.č. 117/11 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p.č. 117/12 o výměře 36 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 

35. 

Usnesení č. 58/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 8 tohoto 

usnesení mezi obcí Malá Veleň se sídlem: Jedlka 46, 405 02 Malá Veleň, IČO: 00525049 a 

Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.č. 996/7 o výměře 129 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p.č. 1504 o výměře 39 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p.č. 1537/1 o výměře 70,5 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: část p.č. 1547/1 o výměře 89,5 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 36 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Malá Veleň na dobu určitou, a to 5 let 

od finančního ukončení projektu IROP s názvem stavby „REKO silnice II/262 Starý Šachov – 

Děčín“, s platností ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 

nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2016 

 

36. 

Usnesení č. 59/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

multifunkční zař. Canon Sensys 260601 2010 2009 30 240,- 0,- 

Výrobní číslo: MF8450  

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 

organizace, 439 69 Tuchořice 1, IČ:00830381. 

 

37. 

Usnesení č. 60/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

vana PRIMO 1900 170 1995 1995 188 675,- 0,- 

Výrobní číslo: SE0196106055002 

vana PRIMO 1900 186 1995 1995 279 993,- 0,- 

Výrobní číslo: SE3397120954002 

vana PRIMO 1900 201 1995 1995 210 180,- 0,- 

Výrobní číslo: SE3998132398008 

vana PRIMO 1900 202 1995 1995 210 180,- 0,- 

Výrobní číslo: SE3998132398009 

Lůžko Vitálie 210 1999 1999 45 346,- 0,- 

Výrobní číslo: neuvedeno 

Myčka podložních mís TORNADO 450 215 1999 1999 219 025,- 0,- 

Výrobní číslo: 914845 

Myčka podložních mís TORNADO 450 216 1999 1999 219 025,- 0,- 

Výrobní číslo: 914847      

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, 

příspěvková organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ:49872516. 

 

38. 



 37 

Usnesení č. 61/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

pračka průmyslová Elektrolux 249 2001 2001 113 400,- 0,- 

Výrobní číslo: 914845 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 

organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ:49872516. 

 

39. 

Usnesení č. 62/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

mrazicí box Vesfrost                                148/00 2000 2000 21 960,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Notebook Asus K 52 140411 2011 2011 21 630,- 0,- 

Výrobní číslo: AANOBC001RPA439  

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 

příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ:47274450. 

 

40. 

Usnesení č. 63/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

počítač Office Promidi a monitor 5573 2010 - 35 154,10   0,- 

Výrobní číslo: DA248560/0703 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace, Březinova 1093, 432 01 Kadaň, IČ:46789910. 

 

41. 

Usnesení č. 64/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  



 38 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

bruska na parkety                              6-472-112/2 1973 1972 44 244,- 0,- 

WIRBEL MODEL CHB 

           Výrobní číslo: 36986 

Kopírka Minolta Dialta DI 251 5402/2 2008 2008 99 998,60 0,- 

Výrobní číslo: 21769661  

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední průmyslová škola Duchcov, 

příspěvková organizace, Masarykova 12, 419 01 Duchcov, IČ: 61515477. 

 

42. 

Usnesení č. 65/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

notebook Asus A3HF 081301 2006 2006 24 927,- 0,- 

Výrobní číslo: NS005878/0706 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec 

nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, Chomutovská 459, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, IČ:47792931. 

 

43. 

Usnesení č. 66/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

kopírka Panasonic DP-8016 P 5974B 2007 2007 36 539,- 0,- 

Výrobní číslo: 1T32012040084 

z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 

kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 

organizace, P.O. BOX 90, 415 01 Teplice, IČ:61515809. 

 

44. 

Usnesení č. 67/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Žehlič Primus 598/a 1999 1999 234 826,- 0,- 

Výrobní číslo: 551-000-047 

Pračka průmyslová 665 2004 2004 286 790,- 0,- 



 39 

Výrobní číslo: 0452 

Kombinovaný sporák ALBA SPE 40 657 2003 2003 60 417,- 0,-  

Výrobní číslo: nečitelné  

z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 

Dubí - Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ:63787849. 

 

45. 

Usnesení č. 68/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

televizor PANASONIC TX-36PL35P 2472 2004 2004 39 890,- 0,- 

Výrobní číslo: TX-36PL35P 

z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 

organizace, 439 85 Petrohrad, IČ:00829137. 

 

46. 

Usnesení č. 69/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

elektrická komorová pec 201 1999 1999 99 280,- 24 652,- 

Výrobní číslo: 3153099  

z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 

organizace, 439 85 Petrohrad, IČ:0082913. 

 

47. 

Usnesení č. 70/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

elektrická pec 300019 1999 1999 62 158,- 0,- 

na vypalování keramiky MP60 

Výrobní číslo: 039 

z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola, Mateřská škola a 

Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace, Pod 

Parkem 2788, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555091. 

 

48. 



 40 

Usnesení č. 71/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Fotoaparát SONY Marica M 2210 1999 1999 36 990,- 0,- 

Výrobní číslo: 0 

Kopírka MINOLTA EP 1030 2208 1999 1999 25 039,98 0,- 

Výrobní číslo: 0  

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ:00080837. 

 

49. 

Usnesení č. 72/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

stříkací kabina ZP67 1975 1970 20 916,- 0,- 

Výrobní číslo: neznámé 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, 

příspěvková organizace, Mládežnická 236, 435 42 Litvínov - Hamr, IČ:00555584. 

 

50. 

Usnesení č. 73/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Počítač server + 2200316 2002 2002 160 000,- 0,- 

silnoproudé a slaboproudé rozvody, monitor 

Výrobní číslo: nečitelné 

Megaprojektor 2200244 1996 1996 54 900,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Plotter inkoustový monochrom. 2200245 1996 1996 99 430,- 0,- 

UMAJET TM 2 

Výrobní číslo: nečitelné 

Kopírka veřejná  2200255 1996 1996 132 809,- 0,- 

MINOLTA EP 2050 

Výrobní číslo: nečitelné 

Kopírka RICOH FT 4015 + 2200304 1999 1999 74 018,- 0,- 

 mincovní automat 



 41 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač MTP/100/16b/1.2GB 2200260 1996 1996 49 674,- 0,- 

monitor 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač MTP/100/16b/1.2GB 2200256 1996 1996 40 842,- 0,- 

monitor 2200257 

 2200259 

 2200262 

 2200263 

 2200264  

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač 486/SX 33 s přísl. 2200212 1994 1994 133 851,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač server PG PC HP Net, 2200287 1999 1999 229 940,- 0,- 

monitor 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač AC 486 DX 2200217 1994 1994 52 336,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač AC ADV 486/WL 10/94 2200218 1994 1994 53 185,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač DT P5/100/8/1 GB, monitor 2200224 1996 1996 89 790,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač PENTIUM s přísl. 2200248 1996 1996 90 019,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač TL ALFA K5 75, monitor 2200270 1997 1997 48 734,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač TL BETA P 120 + přísl. 2200271 1997 1997 56 695,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač Pentium II 333 Celeron 2810686 1999 1999 35 325,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Tiskárna EPSON LX 850 2810765 1999 1999 21 400,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač APTIVA                                  2200250   1996 1996 47 580,- 0,- 

131-P75/8/850/G50/M 2200251 

Výrobní číslo: nečitelné           2200252 

 2200253 

 2200254 

Počítač MTP P5/16E/850  2200225 až 2200238 1996 1996 57 551,- 0,- 

Monitor                              2200240 až 2200243 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač-server 2200239 1996 1996 236 703,- 0,- 

MTP P100/32MB/2GB monitor 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač MTE K 113, monitor 2200268 1997 1997 116 000,- 0,-  

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač 486DX2/66/8 2810704 1996 1996 21 204,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač AMD 2600+SEMPRON 2803031 2004 2004 22 222,- 0,- 

monitor 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač Pentium II –Triline 2802075 1999 1999 39 589,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 



 42 

Počítač AMD 2600+SEMPRON 2803028 2004 2004 22 222,- 0,- 

monitor 

Výrobní číslo: nečitelné 

Videokamera PANASONIC s přísl. 2802047 1999 1999 32 118,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Počítač AMD 2600+SEMPRON 2802482 2003 2003 29 158,- 0,- 

monitor 

Výrobní číslo: nečitelné 

Dataprojektor UMAX LX 250 2200321 2004 2004 140 000,- 0,- 

Včetně přísl.  

Výrobní číslo: nečitelné 

Dataprojektor UMAX LX 250 2200320 2004 2004 166 000,- 0,- 

Včetně přísl. 

Výrobní číslo: nečitelné 

Kopírka RICOH FT 4215+mincovní 2200562 1997 1997 80 398,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Kopírka CANON NP 1215 2200575 1992 1992 64 500,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Kopírka CANON 1020 2200576 1993 1993 46 125,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Průmyslový počítač  2200555 2000 2000 69 520,-  0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Notebook HP Pavilon ze5525 2803015 2004 2004 39 990,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Měřící automatický systém 2200277 1997 1997 45 652,- 0,- 

 2200278 

Výrobní číslo: nečitelné 

Měnič kmitočtu 6564 OP 7 1A 2200284 1998 1998 41 870,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Logický analyzátor 2200306 2000 2000 60 610,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Grafické pracoviště 2200307 2000 2000 89 991,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Osciloskop EO 213 2810805 1987 1987 23 920,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Pec keramická vypalovací C-180 2200134 1990 1990 45 600,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Požární signalizační zařízení 2200507 1992 1992 41 120,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Bruska BM 5 2200141 1991 1991 42 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Audio Video technika – výuka č.j. 2200308 2000 2000 41 903,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 

Megger MTK 9 – 2200559 1996 1996 43 249,- 0,- 

měřící kufr s příslušenstvím 

Výrobní číslo: nečitelné 

                            

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 

5, příspěvková organizace, Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:00082201. 

 

51. 

Usnesení č. 74/93R/2015 



 43 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Ford Transit – automobil 50864 2011 2000 38 500,- 0,- 

 (RZ 6U3 8253), km 252 252 

Výrobní číslo: WF0HXXBDVHYC08886 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 

147, příspěvková organizace, Ruská 147, 405 02 Děčín IV, IČ: 00556807. 

 

52. 

Usnesení č. 75/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Led display-zpětný projektor 981096 1996 1996 63 440,- 0,- 

Výrobní číslo: 858633 

Počítač Office PRO 2000+ 700297 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308998/1105 

PC AC Office PRO+monitor 700212 2004 2004 22 692,- 0,- 

Výrobní číslo: N09-00319/DA, 282845/0904 

Počítač Office PRO 2000+ 700303 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308990/1105 

Počítač Office PRO 2000+ 700300 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308991/1105 

Počítač Office PRO 2000+ 700299 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308993/1105 

Počítač Office PRO 2000+ 700296 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308997/1105 

Počítač Office PRO 2000+ 700298 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308992/1105 

Počítač AC Premio 1100 MIDI 700103 2003 2003 25 124,20 0,- 

Výrobní číslo: DA243391/0403 

Ntb CHICONY MP-975,12.1 1000997 1997 1997 127 881,- 0,- 

Výrobní číslo: A7EP707160386 

Videokamera Panasonic 300000030 1994 1994 33 990,- 0,- 

Výrobní číslo: 15341223 

Počítač AC Advanced 300000065 1996 1996 66 818,- 0,- 

Výrobní číslo: 9661049532 

Dataprojektor 30042002 2002 2001 99 000,- 0,- 

Výrobní číslo: G1G208115 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702, 430 01 Chomutov, 

IČ:18383696. 



 44 

 

53. 

Usnesení č. 76/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Notebook SW, brašna 90033 2003 - 92 049,- 0,- 

Výrobní číslo: 45-122-050-368 

Počítač Office PRO 2000+ 700295 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308995/1105 

Počítač AT LITE LPX 86 SX 900007 1998 1998 43 116,- 0,- 

Výrobní číslo: 14052 

Počítač Office PRO 2000+ 700301 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308994/1105 

Počítač Office PRO 2000+ 700302 2005 2005 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: DA308996/1105 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702, 430 01 Chomutov,  

IČ: 18383696. 

 

54. 

Usnesení č. 77/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Nákladní automobil AVIA 1U0 0534 HIM 120 2012 1976 139 999,- 0,- 

Výrobní číslo: 28-79-00153, km 39 134 – vyměněn tachometr během provozu 

Ford transit 150L DCH 42-41 DHM348 2012 1992 39 000,- 0,- 

Výrobní číslo: WFOHXXGBVHNT 31778/92, km – nefunkční tachometr 

Ford transit 2U6 50-73 DHM326 2012 1994 39 000,- 0,- 

Výrobní číslo: WFOLXXGBVLRY 73024/1994, km 21 062 – vyměněn tachometr během 

provozu 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. 

Komerse, příspěvková organizace, Českolipská 123, 405 02 Děčín, IČ:47274654. 

 

55. 

Usnesení č. 78/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  



 45 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

pásové zavlažovače RP-4-024 34/5-14 1983 1983 43 474,35 0,- 

poloautomatický provoz                         (10ks) 

Výrobní číslo: neuvedeno 

z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek Roudnice nad Labem, příspěvková 

organizace, Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ:00081701. 

 

56. 

Usnesení č. 79/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

postel polohovací Terno I 151 1998 1998 27 273,75 0,- 

s příslušenstvím 

Výrobní číslo: 1T32012040084 

z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 

Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ:70948062. 

 

57. 

Usnesení č. 80/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

4x PC Celeron 366, 300  168 1999 1999 159 893,- 0,- 

1x tiskárna HP LJ 1100                  

1x tiskárna HP DJ 880C               

Výrobní číslo: 194300, 188874, 189641, 177200, 02GH15Q2, 17KQ159L3 

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 

Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad 

Labem, IČ:46773762. 

 

58. 

Usnesení č. 81/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

tiskárna s kopírkou  127/11 2004 2004 33 000,- 0,- 

Olympia Omega 161 

Výrobní číslo: AGH3018329 



 46 

tiskárna s kopírkou 122/11 2003 2003 31 708,- 0,- 

Olympia Omega 1611 

Výrobní číslo: ZG47018109 

Server PC OFFICE 1 ASUS 224/70 2006 2006 26 890,40 0,- 

Výrobní číslo: PS122512L 

Telefonní ústředna Hicom DHMŘ7 1995 1995 139 713,- 0,- 

130 Siemens 

Výrobní číslo: Z-L 50346 

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, Čs. armády 10, 405 02 Děčín 

1, IČ:47274689. 

 

59. 

Usnesení č. 82/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Server II.CQ 30341 2002 2002 33 000,- 0,- 

Výrobní číslo: 7J27KVY7B03K   

z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola a Střední škola, Most, Jana 

Palacha 1534, příspěvková organizace, Jana Palacha 1534, 434 01 Most, IČ:63125382. 

 

60. 

Usnesení č. 83/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Škoda Felicia  00003630444        2001      2000        195 905,- 0,- 

           Výrobní číslo: 039, LTK 4087, km 142 500 

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 

Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 

00082571 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

Škoda Felicia  00003630444        2001      2000        195 905,- 0,- 

           Výrobní číslo: 039, LTK 4087, km 142 500 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 15 000,- Kč včetně DPH,  

 

 

61. 

Usnesení č. 84/93R/2015 

Nakládání s majetkem 



 47 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

VW Combi 1,7D DHM 311 2012 1988 39 000,- 0,- 

             Výrobní číslo: WF2ZZZ25ZJH088254/88, SPZ DCJ 90-15, km 88 884 

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. 

Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, se sídlem Českolipská 123, 405 02 

Děčín, IČ: 47274654 

 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

VW Combi 1,7D DHM 311 2012 1988 39 000,- 0,- 

             Výrobní číslo: WF2ZZZ25ZJH088254/88, SPZ DCJ 90-15, km 88 884 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8 000,- Kč včetně DPH,  

. 

 

62. 

Usnesení č. 85/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

a. pásové zavlažovače RP-4-024 434/1 1983 1983 43 474,35 0,- 

poloautomatický provoz 434/2 

           Výrobní číslo: nenalezeno 

b. pásové zavlažovače RP-4-024 434/3 1983 1983 43 474,35 0,- 

poloautomatický provoz 434/4 

           Výrobní číslo: nenalezeno 

c. Zemědělský kolový traktor Z 6911 341 1978 1978 75 431,25 0,- 

SPZ U00 2465 

           Výrobní číslo: 1569 

d. Zemědělský kolový traktor 508 1987 1987 117 351,- 0,- 

ZETOR 7711, SPZ U00 2465 

           Výrobní číslo: 4492/4676 

e. Přívěs traktorový sklápěcí 316 1976 1976 21 949,- 0,- 

PS 701V, SPZ LT 59-86 

           Výrobní číslo: 25089 

f. Traktorový přívěs BSS P 93S 364 1979 1978 33 072,- 0,- 

ZETOR 7711, SPZ LT 63-28 

           Výrobní číslo: 17776 

g. Autobusový přívěs PO 1 E 430 1983 1977 67 432,- 0,- 

SPZ LT 52-36 

           Výrobní číslo: 7071/1974 

h. Samosběrací vůz Horal MV 3 031 496 1986 1986 85 209,- 0,- 

           Výrobní číslo: 0227 



 48 

i. Sběrací vůz na slámu a seno 536 1990 1990 89 544,- 0,- 

SPZ MV 3-042 

           Výrobní číslo: 10 728 

j. Avia A 21/4 N 455 1984 1984 106 502,- 0,- 

SPZ LT 85-90, 69 728 km 

           Výrobní číslo: 27 967/84 

k. Postřikovač polních kultur 502 1986 1986 22 496,- 0,- 

           Výrobní číslo: 6031 

 

z vlastnictví příspěvkové organizace Školní statek Roudnice nad Labem, příspěvková 

organizace, se sídlem Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00081701 

 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 

a) pásové zavlažovače RP-4-024 434/1 1983 1983 43 474,35 0,- 

poloautomatický provoz 434/2 

           Výrobní číslo: nenalezeno 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2 000,- Kč/1ks včetně DPH, celkem 4 000,- Kč  

 

 

 

b) pásové zavlažovače RP-4-024 434/3 1983 1983 43 474,35 0,- 

poloautomatický provoz 434/4 

           Výrobní číslo: nenalezeno 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2 000,- Kč/1ks včetně DPH, celkem 4 000,- Kč  

 

 

c) Zemědělský kolový traktor Z 6911 341 1978 1978 75 431,25 0,- 

SPZ U00 2465 

           Výrobní číslo: 1569 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 17 000,- Kč včetně DPH,  

 

 

d) Zemědělský kolový traktor 508 1987 1987 117 351,- 0,- 

ZETOR 7711, SPZ LT 67-52 

           Výrobní číslo: 4492/4676 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 66 000,- Kč včetně DPH,   

 

 

e) Přívěs traktorový sklápěcí 316 1976 1976 21 949,- 0,- 

PS 701V, SPZ LT 59-86 

           Výrobní číslo: 25089 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 7 500,- Kč včetně DPH,  

 

 

f) Traktorový přívěs BSS P 93S 364 1979 1978 33 072,- 0,-  

SPZ LT 63-28 

           Výrobní číslo: 17776 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12 000,- Kč včetně DPH,  

 

 

g) Autobusový přívěs PO 1 E 430 1983 1977 67 432,- 0,- 



 49 

SPZ LT 52-36 

           Výrobní číslo: 7071/1974 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 33 000,- Kč včetně DPH,  

 

 

h) Samosběrací vůz Horal MV 3 031 496 1986 1986 85 209,- 0,- 

           Výrobní číslo: 0227 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12 500,- Kč včetně DPH,  

 

 

i) Sběrací vůz na slámu a seno 536 1990 1990 89 544,- 0,- 

SPZ MV 3-042 

           Výrobní číslo: 10 728 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12 500,- Kč včetně DPH,  

 

 

j) Avia A 21/4 N 455 1984 1984 106 502,- 0,- 

SPZ LT 85-90, 69 728 km 

           Výrobní číslo: 27 967/84 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4 840,- Kč včetně DPH,  

 

 

k) Postřikovač polních kultur 502 1986 1986 22 496,- 0,- 

          Výrobní číslo: 6031  

za dohodnutou kupní cenu ve výši 630,- Kč včetně DPH,  

 

 

63. 

Usnesení č. 86/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A) z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 63/86R/2015 ze dne 8. 7. 2015  

B) r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název        inv. č. rok poř.       PC (Kč)     ZC (Kč) 

lisovací stroj na pícninu AMA       180801         2006          30 000,-      0,-  

Výrobní číslo: nečitelné    

z účetní evidence příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 

organizace, 439 69 Tuchořice 1, IČ:00830381. 
 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

lisovací stroj na pícninu AMA 180801 2006 30 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné    

za dohodnutou kupní cenu ve výši 10 000,- Kč včetně DPH  

 

 

64. 



 50 

Usnesení č. 87/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název            inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

osobní automobil           O08014               2007 236 600 ,-          21 350,- 

Hatchback – Škoda Fabia Clasic 1,2 SPZ 4U4 0232, km 35 900 

Výrobní číslo: TMBPW46Y774063150 

z vlastnictví příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, 

Děčín, příspěvková organizace, se sídlem Teplická 65, 405 05, Děčín IX, IČ: 65082133 

 

2. s předáním movitého majetku, a to: 

název            inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

osobní automobil           O08014               2007 236 600 ,-          21 350,- 

Hatchback – Škoda Fabia Clasic 1,2 SPZ 4U4 0232 

             Výrobní číslo: TMBPW46Y774063150 

do vlastnictví příspěvkové organizace Speciální základní škola, Praktická škola a 

Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod parkem 2788, příspěvková organizace, se sídlem 

Pod Parkem 2788, 400 11, Ústí nad Labem, IČ: 44555091. 

 

65. 

Usnesení č. 88/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů:  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

miniputer stavebnice log. 2810789              1976 27 310,- 0,- 

             Výrobní číslo: 0 

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, se sídlem Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 000082201 

 

2. s předáním movitého majetku, a to: 

název inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

miniputer stavebnice log. 2810789              1976 27 310,- 0,- 

             Výrobní číslo: 0 

do vlastnictví příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace, 

se sídlem Československé armády1360, 434 38 Most, IČ: 00080730. 

 

66. 

Usnesení č. 89/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  



 51 

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru movitého majetku, a to:  
název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Monitor Hyundai LCD 17         22/03-001478 2007 4 542,00     0,- 

              Výrobní číslo: 71SAAB072V01200 

Počítač OfficePro 3000N mikro     22/05-002058 2006 30 422,20           0,- 

Výrobní číslo: DA331635 

z vlastnictví Ústeckého kraje do vlastnictví organizace TJ Hvězda Trnovany, se sídlem 

Modlanská 1883, 415 01 Teplice, IČ: 47767456  

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Darovací smlouvu o 

poskytnutí movitého majetku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto usnesení, 

k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2015 

 

67. 

Usnesení č. 90/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název            inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Malotraktor MT – 8 – 070         4.533.02               1990               29 764,- 0,- 

            Výrobní číslo: 2188 

z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, se 

sídlem Libušín 151, 417 41 Krupka, IČ: 61515884. 

2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 

název            inv. č.         rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Malotraktor MT – 8 – 070         4.533.02               1990               29 764,- 0,- 

            Výrobní číslo: 2188 

do vlastnictví obce Libočany, se sídlem Libočany 103, 439 75 Libočany, IČ: 47786663. 

 

68. 

Usnesení č. 91/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

Název  inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Traktorový sklápěcí přívěs 446 1984 39 270,- 0,- 

LT 75-30, Výrobní číslo: 2253/1984 

z vlastnictví příspěvkové organizace, Školní statek Roudnice nad Labem, příspěvková 

organizace, se sídlem Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00081701 
 

2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 



 52 

Název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 

Traktorový sklápěcí přívěs 446 1984 39 270,- 0,- 

LT 75-30, Výrobní číslo: 2253/1984 

do vlastnictví obce Nové Sedlo, se sídlem Nové Sedlo, Hlavní 27, 438 01 Žatec,  

IČ: 00265292. 

 

69. 

Usnesení č. 92/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se státním 

podnikem Povodí Labe, s. p., se sídlem  Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové,  

IČ: 70890005 dle přílohy č. 9 tohoto usnesení o umístění cyklostezky na služebných 

pozemcích na dobu neurčitou, resp. po celou dobu její fyzické a právní existence.  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene cyklostezky na služebných pozemcích dle bodu A) 1. 

tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

70. 

Usnesení č. 93/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se státním 

podnikem Povodí Labe, s. p., se sídlem  Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, 

IČ: 70890005 dle přílohy č. 10 tohoto usnesení o umístění cyklostezky na služebných 

pozemcích na dobu neurčitou, resp. po celou dobu její fyzické a právní existence.  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene cyklostezky na služebných pozemcích dle bodu A) 1. 

tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2016 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

71. 

Usnesení č. 94/93R/2015 

Nakládání s majetkem 



 53 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitostem, a to: 

- pozemku: p.č. 416/2 o výměře 499 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemku: p.č. 416/4 o výměře 22 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemku: p.č. 417/1 o výměře 1098 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: Lovosice, č.p. 225, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 417/1 

- pozemku: p.č. 194 o výměře 1549 m
2
, druh pozemku: zastavěna plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: Lovosice, č.p. 175, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 194 

- pozemku: p.č. 268 o výměře 457 m
2
, druh pozemku: zastavěna plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: Lovosice, č.p. 97, občanská vybavenost  

v obci Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaných na LV č. 3033 a LV č. 225 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156. 

Oprávněný: Tepelné hospodářství města Lovosic, s.r.o., se sídlem Žižkova 1122, 410 02 

Lovosice, IČ: 64650596. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu 50 m
2
 dle geometrických plánů pro 

vymezení rozsahu věcného břemene č. 1984/2010 ze dne 17. 1. 2011, č. 2004-1/2011 ze dne 

20. 1. 2011 a č. 2005-2/2011 ze dne 21. 2. 2011, to vše za jednorázovou úhradu 5.000,- Kč 

+ DPH (100,- Kč/m
2
 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010). 

Pozemky p.č. 416/2, 416/4 a 417/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 

Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace. 

Pozemky p.č. 194 a 268 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná 

škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace. 

 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2015 
 

72. 

Usnesení č. 95/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-

4004088/VB01 „UL_Kočkovská, p.p.č. 4400/140-příp.kNN“ se společností ČEZ Distribuce, 

a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy 

č. 11 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  



 54 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene – služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2016 
 

73. 

Usnesení č. 96/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 3197/6 o výměře 75 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2148 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, IČ: 70892156. 

Budoucí oprávněný: ČD-Telematika, a. s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, IČ: 

61459445. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 

budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle 

Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010. 

Pozemek p.č. 3197/6 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola 

technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem 

je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2015 
 

74. 

Usnesení č. 97/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 1426/1 o výměře 49333 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaném na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156 

Oprávněný: Core Court s.r.o., Nádražní 344/23, 150 11 Praha 5 Smíchov, IČ: 22772880 



 55 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu 54 m
2
 dle geometrického plánu č. 1542-

31/2015 ze dne 24. 3. 2015, za jednorázovou úhradu 5.400,- Kč + DPH (100,- Kč/m
2
 dle 

Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010). 

Pozemek p.č. 1426/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o zřízení 

služebnosti stezky a cesty dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti stezky a cesty uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 1. 2016 
 

75. 

Usnesení č. 98/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o zřízení věcného práva stavby dle přílohy č. 12 tohoto 

usnesení mezi Ústeckým krajem a městem Vejprty, Tylova 870/6, Vejprty, PSČ: 431 91, 

IČ: 00262170 pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 

- pozemek p.č. 2168/5 o výměře 104 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 2168/1 dle GP č. 1269-241/2015 ze dne 4.8.2015), 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsané na LV 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov, 

pro účely realizace stavby Bezbariérové centrum města Vejprty – I. etapa. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení 

věcného práva stavby dle bodu B)1 k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 12. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 2. 11. 2015 
 

76. 

Usnesení č. 99/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti (č. VI/4068/2015/LN) 

k pozemku p.č. 546/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec 

Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsaný na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2513 na tomto pozemku umístěné a 

k pozemku p.č. 725/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec 



 56 

Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaný na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2508 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 

budoucího oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 

00 Praha 3 - Žižkov, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost budoucího 

zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení: „R7 

Postoloprty – MÚK Bitozeves, SO 460 Úprava metalických rozvodů MK a DK O2 Czech 

Republic a SO 461 Úprava optických rozvodů + HDPE O2 Czech Republic“ včetně jeho 

součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, jakož i strpět vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to 

v rozsahu dle geometrického plánu, který vymezí územní rozsah služebnosti. Geometrický 

plán předloží po dokončení stavby investor akce Ředitelství silnic a dálnic ČR. Služebnost 

bude zřízena za jednorázovou náhradu, kterou uhradí investor akce Ředitelství silnic a dálnic 

ČR. 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

77. 

Usnesení č. 100/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4064/2015/LN) k pozemku p.č. 623 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Vrbno nad Lesy, k.ú. Vrbno nad Lesy, zapsanému na LV č. 75 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav napojení dešťové kanalizace-novostavba 

RD na p.p.č. 482/14, 481/6, st.p.č. 161 v k.ú. Vrbno nad Lesy, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

78. 

Usnesení č. 101/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2030/2015/CV) k pozemku p.č. 625/5, 615/2, 615/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, k.ú. Květnov u Chomutova, zapsané na LV 



 57 

č. 560 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci 

č. III/25211 a III/25212 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 

49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav rekonstrukce svodného řadu, CV 002, 007, Blatno, Květnov, 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

79. 

Usnesení č. 102/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4065/2015/LN) k pozemku p.č. 2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní přípojka, 

Žatec, p.p.č. 2865/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

80. 

Usnesení č. 103/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4067/2015/LN) k pozemku p.č. 1117/7, 1117/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Tuchořice, k.ú. Tuchořice, zapsané na LV č. 301 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22541 

a III/22542 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Tuchořice, Tuchořice 123, Tuchořice, PSČ 439 69, IČ 00566853. Obsahem služebnosti bude 



 58 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav veřejné 

osvětlení, náves, Tuchořice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

81. 

Usnesení č. 104/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2031/2015/CV) k pozemku p.č. 1046/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 6939 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Kadaň, 

Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ 00261912. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba veřejného 

osvětlení pro pěší chodník k loděnici, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

82. 

Usnesení č. 105/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2032/2015/CV) k pozemku p.č. 2881 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

III/1985 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 

Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ 00261912. Obsahem služebnosti bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav odvodnění 

komunikace, Kadaň, ul. Pokutická, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 



 59 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

83. 

Usnesení č. 106/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4059/2015/LN) k pozemku p.č. 320/2, 444 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 2, obec Libčeves, k.ú. Židovice u Hnojnic, zapsané na LV č. 110 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2494 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Libčeves, 

K zámku 1, Libčeves, PSČ 439 26. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rozšíření veřejného osvětlení v 

Židovicích, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

84. 

Usnesení č. 107/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2028/2015/CV) k pozemku p.č. 2334 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci II/568 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Kadaň, 

Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ 00261912. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav odvodnění ul. Obránců 

míru protlakem pod komunikací, Kadaň, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  



 60 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

85. 

Usnesení č. 108/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2027/2015/CV) k pozemku p.č. 118 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Chbany, k.ú. Poláky, zapsanému na LV č. 185 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/2251 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav uložení 

telekomunikačního optického kabelu, Poláky, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

86. 

Usnesení č. 109/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2026/2015/CV) k pozemku p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25118 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 

společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 

bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vodovodní 

řad pro RD, Zaječické pláně, Zaječice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 



 61 

 

87. 

Usnesení č. 110/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/4062/2015/LN) k pozemku p.č. 1468/12 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsanému na LV č. 172 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22544 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav kanalizační přípojky + ČOV pro RD čp. 73, 

st.p.č. 41/2, k.ú. Lipenec, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

88. 

Usnesení č. 111/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/2029/2015/CV) k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Braňany, k.ú. Braňany, zapsanému na LV č. 376 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2538 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav vodovodní a kanalizační přípojky pro st.p.č. 

386, k.ú. Braňany jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 

a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

89. 

Usnesení č. 112/93R/2015 

Nakládání s majetkem 



 62 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

VI/4061/2015/LN) k pozemku p.č. 1707/1, 1711 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, k.ú. Březno u Loun, zapsané na LV č. 

46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace 

III/22539 a III/22545 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 

49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodního řadu, LN 056 032, Postoloprty, 

zásobní řad z VDJ, AK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

90. 

Usnesení č. 113/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/6035/2015/UL) k pozemku p.č. 420/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Světec, k.ú. Pohradice, zapsanému na LV č. 510 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25326  

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

odstranění výustí TP66, TP 036 007 Světec, Úpoř, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

91. 

Usnesení č. 114/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  



 63 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4018/2015/LN) k pozemku 

p.č. 382/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace II/239 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch oprávněného: . 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav plynovodní přípojka, novostavba RD bungalov na p.p.č. 316/36 v k.ú. 

Černčice u Loun jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 

a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 665-10/2015 

ze dne 10.6.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 4 200,- Kč včetně 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.8.2011.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

92. 

Usnesení č. 115/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2025/2015/CV) k pozemku 

p.č. 4414/1, 4296/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Jirkov, k.ú. Jirkov, zapsané na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25220 na těchto pozemcích umístěné ve 

prospěch oprávněného: . Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

kanalizační přípojky k RD, Jirkov, ul. Jiráskova jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 2922-71/2015 ze dne 23.6.2015. Služebnost je zřízena za 

jednorázovou úhradu v částce 726,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 

2.7.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

93. 

Usnesení č. 116/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6043/2015/UL) k pozemku 

p.č. 378/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Košťany, k.ú. Střelná, zapsanému na LV č. 943 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25340 na tomto pozemku umístěnému ve 



 64 

prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 

PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav prodloužení vodovodního řadu na p.p.č. 394/4 a 

409/6 v k.ú. Střelná jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

516-9/2015 ze dne 24.6.2015. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 3 630,- 

Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.5.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

94. 

Usnesení č. 117/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX2026/2015/CV) k pozemku p.č. 925/3 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Okounov, k.ú. 

Kotvina, zapsanému na LV č. 335 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Chomutov a komunikace III/1987 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav pokládka sítě NN pro OM, Okounov, Kotvina, p.p.č. 662/5  jakož i vstup 

a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 236-78/2015 ze dne 22.7.2015. Věcné 

břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 359,50 Kč včetně DPH na základě 

výpočtu v protokolu ze dne 6.8.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

95. 

Usnesení č. 118/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6045/2015/UL) k pozemku p.č. 

1161/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 

Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/258 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav úprava NN, kNN, UL, Řehlovice 37 jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

to v rozsahu dle geometrického plánu č. 667-64/2015 ze dne 9.7.2015. Věcné břemeno je 



 65 

zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 9 559,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 

v protokolu ze dne 30.3.2015.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

96. 

Usnesení č. 119/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6044/2015/UL) k pozemku p.č. 2924 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Petrovice, k.ú. 

Petrovice u Chabařovic, zapsanému na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/24810 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav přípojky NN do 50 m (IP-12-4003428), UL, 

Petrovice, p.p.č 263/1 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 

905-802/2013 ze dne 16.4.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 

815,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.11.2013.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

97. 

Usnesení č. 120/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6042/2015/UL) k pozemku p.č. 4666 

druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Petrovice, k.ú. 

Krásný Les v Krušných horách, zapsanému na LV č. 149 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/2487 na tomto 

pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka NN do 50 m (IP-12-4005310), 

Petrovice, Krásný Les, p.p.č. 289/1,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 

geometrického plánu č. 421-98/2015 ze dne 17.6.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 

jednorázovou úhradu v částce 2 178,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 

24.4. 2015. 

 

B )  z m o c ň u j e  



 66 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

98. 

Usnesení č. 121/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2033/2015/CV) 

k pozemku p.č. 39 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Kadaň, k.ú. Pokutice, zapsanému na LV č. 1580 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1985 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav vedení NN, kabel NN, 1x OM, Pokutice, p.p.č. 

68/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

99. 

Usnesení č. 122/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4066/2015/LN) 

k pozemku p.č. 1117/7, 1117/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: 0, obec Tuchořice, k.ú. Tuchořice, zapsané na LV č. 301 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22541 a III/22542 na těchto 

pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, náves 

p.p.č. 1179/9, Tuchořice (IE-12-4004076), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení.  

 



 67 

100. 

Usnesení č. 123/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4056/2015/LN) 

k pozemku p.č. 297/1, 593/1, 173 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 267 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2247 na 

těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace 

vedení NN, Krásný Dvůr, p.p.č. 2772/1, kNN, vNN (IE-12-4004048), jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

101. 

Usnesení č. 124/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4063/2015/LN) 

k pozemku p.č. 579/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsanému na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00726 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě NN, vNN pro OM, Tatinná p.p.č. 

579/6 (IV-12-4013829), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

102. 

Usnesení č. 125/93R/2015 

Nakládání s majetkem 



 68 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6041/2015/UL) 

k pozemku p.č. 1255/22, 1255/118 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsané na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/00823 na těchto pozemcích 

umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro p.p.č. 104/2, 

nové OM, TP, Dubí, Cínovec (IP-12-4005897), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 

bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

103. 

Usnesení č. 126/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6040/2015/UL) 

k pozemku p.č. 790/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25340 na tomto pozemku umístěnému 

ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro p.p.č. 977/3, nové OM, 

TP, Košťany (IP-12-4005819), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

104. 

Usnesení č. 127/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  



 69 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6038/2015/UL) 

k pozemku p.č. 222 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 

obec Dubí, k.ú. Drahůnky, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/253 na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 

02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro p.p.č. 259/4, nové OM, 

TP, Dubí, Drahůnky (IP-12-4005865), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

105. 

Usnesení č. 128/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6034/2015/UL) 

k pozemku p.č. 831/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Petrovice, k.ú. Větrov u Krásného Lesa, zapsanému na LV č. 117 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/2487 na 

tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 

Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 

vedení NN pro st. 43, UL, Krásný Les, Větrov (IV-12-4013816), jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 

Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

106. 

Usnesení č. 129/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3063/2015/LT) 

k pozemku p.č. 344/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 

0, obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsanému na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro 



 70 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/240 na tomto pozemku 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro p.p.č. 155/12, 

nové OM, LT, Vědomice (IV-12-4013839), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

107. 

Usnesení č. 130/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3066/2015/LT) 

k pozemku p.č. 4152/1, 4151/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 

ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Litoměřice a komunikace II/240 a II/246 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 

budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, 

IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce místní sítě, Roudnice nad Labem, 

ul. Špindlerova, Žižkova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

108. 

Usnesení č. 131/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3061/2015/LT) 

k pozemku p.č. 4126/2, 4347, 4343, 4345/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice 

nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice a komunikace III/24050 a III/24049 na těchto pozemcích umístěné ve 

prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 



 71 

401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce místní sítě, Roudnice nad Labem, 

ul. Chelčického + 2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

 

109. 

Usnesení č. 132/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/6039/2015/UL) k pozemku p.č. 378/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsanému na LV č. 943 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25340  

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 

vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

odstranění výustí TP44, TP 016 026 Košťany, Střelná, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 

se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 

zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

110. 

Usnesení č. 133/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/3065/2015/LT) k pozemku p.č. 396/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Býčkovice, k.ú. Velký Újezd u Litoměřic, zapsanému na 

LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 

komunikace III/26112  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 

oprávněného: 1. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 

130 00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

provozování, udržování a provádění úprav přeložka telekomunikačního vedení 

metalických kabelů, Býčkovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 



 72 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

111. 

Usnesení č. 134/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/6042/2015/UL) k pozemku p.č. 432/1, 405/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Telnice, k.ú. Telnice, zapsané na LV č. 287 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 

III/2482  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: TETA s.r.o., 

Klíšská 977/77, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 47785781. Obsahem služebnosti bude 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav optické 

napojení SKI areálu Telnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

112. 

Usnesení č. 135/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/3062/2015/LT) k pozemku p.č. 578/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Kyškovice, k.ú. Kyškovice, zapsanému na LV č. 421 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 

III/24053  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 

Kyškovice, Kyškovice 5, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ 00263869. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

prodloužení vodovodního řadu, Kyškovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 



 73 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

113. 

Usnesení č. 136/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/3058/2015/LT) k pozemku p.č. 1188/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 

Litochovice nad Labem, zapsanému na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24728  na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka IS pro pozemek p.č. 66/2, 

Litochovice nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 

udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

114. 

Usnesení č. 137/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/3059/2015/LT) k pozemku p.č. 439/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Rochov, k.ú. Rochov, zapsanému na LV č. 531 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 

III/2475  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav domovní čistírna 

odpadních vod pro pozemek p.č. 8, Rochov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 74 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

115. 

Usnesení č. 138/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/3060/2015/LT) k pozemku p.č. 1482/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 

Prackovice nad Labem, zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24728  na tomto pozemku umístěnému ve 

prospěch budoucího oprávněného: . 

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav pokládka IS pro pozemky p.č. 160/18, 160/10, Prackovice nad Labem, 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

116. 

Usnesení č. 139/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/3064/2015/LT) k pozemku p.č. 819 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín, k.ú. Třebušín, zapsanému 

na LV č. 832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 

komunikace III/26015 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

. Obsahem služebnosti bude povinnost 

vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vodovodní 

přípojky pro RD čp. 98, Třebušín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 75 

117. 

Usnesení č. 140/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/6036/2015/UL) k pozemku p.č. 134 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: památkově chráněné území, obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsanému na 

LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 

komunikace III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

. Obsahem 

služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

pokládka vodovodní přípojky pro pozemky p.č. 235, 242/2, 242/5, 242/7 v k.ú. Ryjice, 

jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  

úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

118. 

Usnesení č. 141/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě  

(č. VI/6037/2015/UL) k pozemku p.č. 1020/2, 1074/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Bohosudov, zapsané na LV č. 2856 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25353 

na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky pro stavbu na 

pozemku p.č. 139/1 v k.ú. Bohosudov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  

 

B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

dle bodu A) tohoto usnesení. 

 

119. 

Usnesení č. 142/93R/2015 

Nakládání s majetkem 



 76 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 72/30R/2013 ze dne 18. 9. 2013. 

 

120. 

Usnesení č. 143/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 

uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 

Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jako 

„Rozhodnutí“), bude vydán souhlas s uzavřením smlouvy o právu provést dle přílohy č. 13 

tohoto usnesení, a nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu 

uvedené smlouvy, nebo obsahující sdělení, že smlouva není v souladu s Rozhodnutím 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o uzavření smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy č. 13 tohoto usnesení pro 

potřeby realizace stavby „R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves“ se společností Ředitelství silnic 

a dálnic ČR, s.p.o., se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o právu 

provést stavbu dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín: 4. 3. 2016 
 

121. 

Usnesení č. 144/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

j m e n u j e  

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, členy komise pro organizaci veřejné dražby a dohled nad jejím průběhem 

ve složení: 

 

1.  Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 

2.  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 

3.  Ing. Vladislava Zeilerová, vedoucí oddělení nakládání s majetkem kraje 

4.  Michaela Sobotková, referent oddělení evidence a účtování 

5.  Bc. Daniela Macháčová, referent oddělení nakládání s majetkem kraje 

 

a náhradníky členů komise pro organizaci veřejné dražby a dohled nad jejím průběhem 

ve složení: 

 

1.  Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

2.  Mgr. Ludmila Vajglová, vedoucí oddělení evidence a účtování 



 77 

3.  Ing. Jana Bezděková, referent oddělení nakládání s majetkem kraje 

4.  Bc. Tereza Postlová, referent oddělení nakládání s majetkem kraje 

5.  Ing. Ivana Jirásková, referent oddělení nakládání s majetkem kraje 

  

 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru majetkového, licitátorem 

veřejné dražby a Mgr. Ludmilu Vajglovou, vedoucí oddělení evidence a účtování odboru 

majetkového, náhradním licitátorem. 

 

122. 

Usnesení č. 145/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o postupu řešení při převodu pozemků v k. ú. Roudnice nad Labem pro realizaci 

stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ a znění dopisu pana hejtmana 

starostovi města Roudnice nad Labem 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dopis starostovi 

města Roudnice nad Labem, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2015 
 

123. 

Usnesení č. 146/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o demolici a následném vyřazení nemovitého majetku, a to: 

- stavba: Ryjice, budova č.p. 3, pořizovací cena budovy 267 352,00 Kč, umístěná na p.p.č. 

119,  

obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsaná na listu vlastnictví č. 212 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

ze svěřeného majetku k hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, 

příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/1, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 

00829048. 

 

124. 

Usnesení č. 147/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s umístěním sídla Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské sdružení 

hasičů - kraj Ústecký, IČ 71173811, na adrese Stroupežnického 1326/16, 400 01 Ústí nad 

Labem, s výhradou možnosti okamžitého odvolání tohoto souhlasu.  



 78 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit souhlasné 

prohlášení s umístěním sídla dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 12. 2015 
 

125. 

Usnesení č. 148/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen  

k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleným usnesením Zastupitelstva  

Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010.  

2. za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 

uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního 

účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále 

jako „Rozhodnutí“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě  

o zřízení služebnosti dle přílohy č. 1 předloženého materiálu se společností Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, s.p.o., se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00,  

IČ: 65993390, a nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu 

uvedené smlouvy, nebo obsahující sdělení, že smlouva není v souladu s Rozhodnutím 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o zřízení budoucí služebnosti k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 546/9 o výměře 8737 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsané na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, IČ: 70892156. 

Budoucí oprávněný: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 

2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 04084063. 

Stavebník (investor): Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o., se sídlem Na Pankráci 

546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, IČ: 65993390. 

Služebnost bude zřízena pro potřeby stavby „R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves“ pro 

realizaci SO 460 Úprava metalických rozvodů MK a DK O2 Czech Republic a SO 461 

Úprava optických rozvodů + HDPE O2 Czech Republic, a to v rozsahu dle záborového 

elaborátu z projektové dokumentace z dubna 2015. Náhradu za zřízení služebnosti bude 

hradit budoucímu povinnému stavebník, a to ve výši stanovené dle znaleckého posudku a 

dle skutečného rozsahu podle geometrického plánu, který na svoje náklady nechá 

vyhotovit a předloží stavebník po dokončení stavby. 

Pozemek p.č. 546/9 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci SPZ Triangle, 

příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 4. 12. 2015 



 79 

 

126. 

Usnesení č. 149/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen  

k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleným usnesením Zastupitelstva  

Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010.  

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 725/3 o výměře 12224 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156 

Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 

IČ: 27295567. 

Stavebník (investor): Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o., se sídlem Na Pankráci 

546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, IČ: 65993390. 

Věcné břemeno - povinný zřídí ke služebnému pozemku ve prospěch oprávněného věcné 

břemeno ve smyslu služebnosti spočívající v právu zřídit a provozovat na služebném 

pozemku plynárenské zařízení „SO 502 Přeložka STL plynovodu PE 90 podél SO 123“ 

v rámci stavby „R7 Postoloprty - Bitozeves“ včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 

vytyčovacích bodů, dále v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se 

zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním tohoto 

plynárenského zařízení v rozsahu 10 m
2
 dle geometrického plánu č. 1195-56/2015 ze dne 

15.5.2015, to vše za jednorázovou úhradu 4.640,- Kč + DPH dle Znaleckého posudku  

č. 4754-094/2015 ze dne 10.7.2015 zpracovaného Ing. Václavem Brožkou s přihlédnutím k 

ust. § 3b zák. č. 416/2009 Sb., odst. 1 a odst. 3 v platném znění. 

Pozemek p.č. 725/3 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 

v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 4. 3. 2016 
 

127. 

Usnesení č. 150/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k pozemku, a to: 

- pozemku: p.č. 497 o výměře 2417 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



 80 

obec Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsaný na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Louny. 

Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, IČ: 70892156 

Budoucí oprávněný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o., se sídlem Na Pankráci 546/56, 

Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, IČ: 65993390. 

Služebnost inženýrské sítě spočívá v právu zřídit a provozovat na budoucím služebném 

pozemku inženýrské sítě - přípojku vedení NN pro SO 490 Dálniční systém SOS - 

přípojku vedení NN a SO 497 Portály elektronického mýta v rámci stavby „R7 

Postoloprty- MÚK Bitozeves“ a v právu vstupovat a vjíždět na budoucí služebný pozemek 

v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním 

uvedených přípojek vedení NN. Rozsah služebnosti bude vymezen dle geometrického plánu, 

který předloží budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle 

skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010. 

Pozemek p.č. 497 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem 

je zřízení služebnosti inženýrské sítě v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín: 4. 12. 2015 

 

128. 

Usnesení č. 151/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  s c h v a l u j e  

oznámení o vyhlášení veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na koupi movité věci dle 

přílohy č. 14 tohoto usnesení 

B )  r o z h o d u j e  

1. dle §59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o způsobu prodeje (převodu) movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje a 

to: 

- deponovaná zemina o odhadovaném objemu 42.500 m³ umístěna na p. p. č. 559/1 

v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves 

na základě výsledku veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku kupujícímu vybranému dle 

podmínek uvedených v oznámení o vyhlášení soutěže dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

2. na základě znaleckého posudku č. 2878-043/2014 OC ze dne 16. června 2014 o minimální 

výši ceny pro podání nabídky ve veřejné soutěži o nejvhodnější nabídku takto: minimální 

výše ceny pro podání nabídky činí 3.599.750,- Kč (tj. základ bez DPH 2.975.000,- Kč + 

21%). 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit nejvhodnější nabídku na prodej 

movité věci specifikované v bodu A) tohoto usnesení k projednání do schůze Rady Ústeckého 

kraje.  



 81 

Termín: 29. 2. 2016 

D )  j m e n u j e  

členy komise pro otevírání obálek ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  

3. Mgr. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele a vedoucí odboru kancelář ředitele 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 

1. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Ing. Jana Bezděková, referent oddělení nakládání s majetkem majetkového odboru  

3. Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvkové organizace 

 

129. 

Usnesení č. 152/93R/2015 

Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 8. 9. 2015 dle přílohy č. 11 

předloženého materiálu. 

 

 

Usnesení č. 153/93R/2015 

Dopravní obslužnost – mimořádné změny v autobusové dopravě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s úpravou trasy linky 436 z důvodu úplné uzavírky sil. č. III/26224 v obci Dobrná 

v předpokládaném období od 29. 9. 2015 do 30. 11. 2015 a s úhradou vícenákladů spojených 

s objízdnou trasou v oblasti Děčínsko, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 

Semily, IČ 28360010, 

dle předloženého materiálu; 

 

B )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě: 

a)   o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec, s účinností úprav od 

1. 10. 2015, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 

Vary, IČ 25332473, 

b)   o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - západ, s účinností úprav 

od 25. 5. 2015 dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 

28360010, 

 dle příloh 15 a 16 tohoto usnesení; 

 
 

Usnesení č. 154/93R/2015 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 14/SML1471 ze dne 1. 9. 2014 



 82 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 k smlouvě č. 14/SML1471 

ze dne 1. 9. 2014 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 

tohoto usnesení. 

Termín: 2. 11. 2015 

 

 

Usnesení č. 155/93R/2015 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML1254 ze dne 30. 7. 2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 15/SML1254 ze dne 30. 7. 2015 o poskytnutí neinvestiční 

dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 

2015, dle přílohy č. 18 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, zabezpečit všechny potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 3. 2016 

 

 

Usnesení č. 156/93R/2015 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 15/SML1297 ze dne 26. 6. 2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 k smlouvě č. 15/SML1297 

ze dne 26. 6. 2015 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2015, dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 

tohoto usnesení. 

 Termín: 2. 11. 2015 

 

 

Usnesení č. 157/93R/2015 

Účast na jednání valné hromady Severočeského divadla s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  pozvánku na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., která se 

koná dne 6. 10. 2015, včetně jejího doplnění dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

2 .  předložená stanoviska k jednotlivým, nově předkládaným bodům programu oproti 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 291/84R/2015 dne 10. 6. 2015,  



 83 

3 .  účast zástupce Ústeckého kraje pana Oldřicha Bubeníčka na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o., který je delegován na základě usnesení 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/2Z/2012, 

 

B )   u k l á d á  a  d o p o r u č u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. i)  zák. č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, zástupci Ústeckého kraje na jednání valné hromady společnosti 

Severočeské divadlo s.r.o., projednat a hlasovat o předložených návrzích programu takto: 

- Bod 1. – Zahájení valné hromady a schválení programu –  navrhnout změnu programu 

spočívající v předřazení projednání bodu 8. před bod 4. 

- Bod 2. – Schválení účasti třetích osob – navrhnout schválení účasti notářky Mgr. Jany 

Galkové. 

- Bod 3. – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady – bez připomínek. 

- Bod 4. – Závěry hospodaření za rok 2014  - bez připomínek. 

- Bod 5. – Plán podnikatelské činnosti -  v rámci diskuse důrazně jednateli připomenout, 

že návrh plánu podnikatelské činnosti, aby jeho schválení bylo smysluplné, musí 

předložit vždy na rok následující.  

- Bod 6 – Schválení smlouvy s paní  na pronájem prostor sloužících 

k podnikání v historické budově za účelem „Provozování stravovacích služeb 

(catering) pro návštěvníky divadla a pro zaměstnance“ na období od 1. 11. 2015 do 30. 

6. 2016“ – bez připomínek. 

- Bod 7. – Změna zástupců statutárního města Ústí nad Labem v dozorčí radě společnosti 

– bez připomínek. 

- Bod 8. – Společenská smlouva upravená v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o 

obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) – bez 

připomínek. 

- Bod 9. - Návrh jednatele na další financování divadla – hlasovat proti návrhu rozhodnutí 

z důvodu předložení návrhu bez řádného odůvodnění či komentáře. Dále navrhnout nové 

rozhodnutí, a to: 

Valná hromada ukládá jednateli společnosti předložit společníkům Srovnávací analýzu 

s divadly v Opavě, Ostravě, Liberci, Českých Budějovicích a Plán umělecké činnosti 

divadla pro roky 2016 -2020. Plán by měl v zásadních rysech obsahovat:  

o návrh na vyšší počet představení než je jejich dosavadní stav (myšleno všech různých 

typů představení konaných v budově divadla – tj. záměr lepší využitelnosti budovy 

divadla s předpokladem vyšších příjmů z pronájmů a tržeb; vše samozřejmě při 

udržení minimálně současného stavu činnosti souborů opery a baletu) 

o návrh na zařazení konkrétního (vyššího než dosavadní) počtu představení činohry, 

včetně jejího finančního zajištění (rozvahy) a prověření spolupráce s regionálními 

divadly v okolí (např. Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o., Divadlo F.X.Šaldy 

 Liberec ad.) 

o návrh na zařazení konkrétního (vyššího než dosavadního) počtu pronájmů budovy 

divadla s cílem snížení ztráty 

o návrh dalších opatření – např. další prodej vlastních služeb, reklama, sponzoring – 

přijímaných za účelem snížení zátěže čerpání stabilizačního fondu 

o případně řádné vysvětlení, proč základní rysy nejsou do plánu zapracovány,  

a to v termínu do 30.10.2015. 

 

- Bod 10. - Informace jednatele společnosti o nutnosti řešit havarijní stav nouzového 

osvětlení divadla a o dalších nutných investicích a opravách – zdržet se hlasování 

z důvodu předložení návrhu bez řádného odůvodnění či komentáře k vlastnímu faktu 

havarijního stavu nouzového osvětlení divadla. Dále navrhnout nové rozhodnutí, a to: 



 84 

Valná hromada ukládá jednateli společnosti předložit 

o  řádné odůvodnění předkládané Informace jednatele společnosti o nutnosti řešit 

havarijní stav nouzového osvětlení divadla a o dalších nutných investicích a 

opravách, včetně uvedení následků neřešení tohoto havarijního stavu, a to v co 

nejkratším termínu, nejpozději do 16.10.2015.  

o Plán oprav a investic na roky 2016 – 2020 včetně reálného rozvržení nutnosti 

realizace a zhodnocení stavu budov (majetku), a to v termínu do 30.10.2015 

Termín: 6. 10. 2015 

 

 

Usnesení č. 158/93R/2015 

Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledek výběrového řízení ze dne 25. 9. 2015, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu; 

B )  r o z h o d u j e  

1.  o vyhlášení nového výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky Regionálního 

muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, dle podmínek uvedených v příloze č. 20 tohoto 

usnesení; 

2.   o zřízení komise Rady Ústeckého kraje dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), k výběru ředitele/ředitelky Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 

organizace, a to na dobu trvání výběrového řízení.   

C )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 12. 2015 

 

 

Usnesení č. 159/93R/2015 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

 

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky, příspěvková organizace, formou finančního daru, k úhradě léků a zdravotních 

pomůcek pro uživatele služeb a dále k zabezpečení výchovných, společenských 

a sportovních akcí uživatelů od:  

-  ve výši 20 tis. 

Kč 

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 Semily, IČ: 25930044 ve výši 2 tis. Kč 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 



 85 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace, formou finančního daru na kulturní a sociální účely od: 

-  

ve výši 15 tis. Kč, z toho 7 500,- Kč pro Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Kadaň, Dvořákova ul. a 7 500,- Kč pro Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Kadaň, Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace, formou finančního daru na zajištění volnočasových aktivit 

uživatelů od: 

-  ve výši 2 tis. Kč 

 

 

Usnesení č. 160/93R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rekonstrukce ČSPH Teplice, 

Řetenice“ oznamovatele APH stavby a technologie s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rekonstrukce ČSPH Teplice, Řetenice“ 

oznamovatele APH stavby a technologie s.r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 

naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 

 

Usnesení č. 161/93R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výstavba linky na výrobu 

textilních materiálů pro automobilový průmysl“ oznamovatele CONTERA Investment s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Výstavba linky na výrobu textilních materiálů pro 

automobilový průmysl“ oznamovatele CONTERA Investment s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 

zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy.  

 

 

Usnesení č. 162/93R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výrobně skladový areál“ 

oznamovatele HECKL s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  



 86 

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Výrobně skladový areál“ oznamovatele HECKL 

s.r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 

naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 

 

Usnesení č. 163/93R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k doplnění dokumentace vlivů na životní prostředí a 

posudku EIA záměru „Truck centrum Krásný Les (Petrovice)“ oznamovatele APB Plzeň, Petr 

Březina 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k doplnění 

dokumentace vlivů na životní prostředí a současně posudku záměru „Truck centrum Krásný 

Les (Petrovice)“, oznamovatele APB Plzeň, Petr Březina, takto:  

Rada Ústeckého kraje nepovažuje provedené hodnocení vlivů záměru na životní prostředí za 

dostatečné. V dokumentaci ani posudku nebylo odůvodněno nepředložení variantního řešení 

záměru z hlediska zachování lesa, které bylo uloženo v rámci závěru zjišťovacího řízení. 

Uvádí se pouze argument souladu s územně plánovací dokumentací, který není v rámci 

procesu EIA relevantní. Rada Ústeckého kraje rovněž nepovažuje za vhodné realizovat záměr 

v tomto prostoru. 

 

 

Usnesení č. 164/93R/2015 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 

povolení pro zařízení „Kondenzační parní elektrárny s kogenerací elektrické energie a tepla“ 

společnosti ČEZ, a. s., Praha, provozovna Elektrárny Prunéřov 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 

ČEZ, a. s., Praha, provozovna Elektrárny Prunéřov, o vydání podstatné změny 

integrovaného povolení pro zařízení „Kondenzační parní elektrárny s kogenerací elektrické 

energie a tepla“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 

provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 

musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny 

připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 

vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky 

dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 

 

  

Usnesení č. 165/93R/2015 

Projekt „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2016 - 2018“, 

podání žádosti o dotaci do Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 87 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

podání žádosti o dotaci na realizaci projektu vyhlašování soustavy Natura 2000 „Implementace 

území Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2016 - 2018“ v rámci Operačního programu 

Životní prostředí – OPŽP (plná refundace prostředků) 

B )  u k l á d á  

Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 

        Termín: 14. 10. 2015 

 

 

Usnesení č. 166/93R/2015 

Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní rezervace Myslivna a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek. Návrh plánu péče o Přírodní rezervaci Myslivna na období 2015-2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  v y d á v á  

podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, a podle § 33 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 

114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nařízení 

Ústeckého kraje o zřízení Přírodní rezervace Myslivna a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek dle přílohy č. 21 tohoto usnesení  

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh Plánu péče o Přírodní rezervaci Myslivna na období 2015-2017 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

 

 

Usnesení č. 167/93R/2015 

Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky V Hlubokém a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek. Návrh plánu péče o Přírodní památku V Hlubokém 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  v y d á v á  

podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 

114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nařízení 

Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky V Hlubokém a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek dle přílohy č. 22 tohoto usnesení.  

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh plánu péče o přírodní památku V Hlubokém na období 2015 – 2016 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu s tím, že náklady na údržbu přírodní památky nebudou hrazeny ze 

současného rozpočtu Ústeckého kraje do vyřešení situace s financováním evropsky 

významných lokalit. 

 

 
Usnesení č. 168/93R/2015 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dokončení modernizace 

vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech -5-ti osé obráběcí centrum“ formou 

otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 88 

A )  r o z h o d u j e  

1. O odstoupení od kupní smlouvy č. 14/SML1411/INV/65/DOD uzavřené dne 18. 6. 2014 

s prodávajícím: CONSORTA Praha s.r.o., Poděbradská 12, 190 00 Praha 9, IČO: 

48115631 z důvodu nesplnění závazného termínu dodání jednoho ze strojů, konkrétně 5-ti 

osého obráběcího centra Serrtech MX1 uvedeného v příloze kupní smlouvy a na základě 

vyjádření, které je přílohou č. 1 tohoto materiálu.  

2. O prominutí penále dodavateli CONSORTA PRAHA s.r.o., Poděbradská 12, 190 00 Praha 

9, IČO: 48115631, za nedodání 5-ti osého obráběcího centra v řádném termínu, dle Kupní 

smlouvy č. 14/SML1411/INV/65/DOD ze dne 18. 6. 2014.  

3. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dokončení modernizace vybavení Centra 

vzdělávání ve strojírenských oborech - 5-ti osé obráběcí centrum“ formou otevřeného 

řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), které je 

přílohou č. 3 předloženého materiálu, ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále 

také jen „Věstník“). 

4. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávku s názvem „Dokončení 

modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech - 5-ti osé obráběcí 

centrum“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 

27 zákona na základě specifikace od Střední školy technické, gastronomické a automobilní 

Chomutov, Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696. 

5. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž bude hodnocena cena v Kč včetně 

DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí 

rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

6. O předpokladech posouzení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

 dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 2 

realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu plnění této 

veřejné zakázky, a to dodávka CNC obráběcích strojů, poskytnutých uchazečem 

v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 

těchto významných realizovaných dodávek musí být v součtu alespoň 2 mil. Kč bez 

DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé dodávce: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 



 89 

7. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

8. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  

1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 

Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 

podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku  

C )  j m e n u j e  

Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu. 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 

Termín: 15. 10. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony této veřejné 

zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné 

zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena 

jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Termín: 31. 12. 2015 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení 

veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 

řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 

Věstníku. 

 

 

 

Usnesení č. 169/93R/2015 

České Švýcarsko o.p.s. – jmenování zástupce Ústeckého kraje v dozorčí radě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  j m e n u j e  

Ing. Radka Vonku, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, členem dozorčí rady obecně 

prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s.  

 



 90 

B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, informovat ředitele 

destinační agentury o změnách zástupců Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení  

 Termín: 15. 10. 2015 

 

 

Usnesení č. 170/93R/2015 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Topné systémy“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Topné systémy“ formou otevřeného 

řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění (dále jen „zákon“), na základě specifikace zpracované příspěvkovou 

organizací: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 4800. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  

– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 

3. O předpokladech splnění kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

 dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 (může 

být i více) významné realizované dodávky, odpovídající např. topným systémům (tj. 

dodávka a montáž kotlů, výměníkových stanic, rozvodů ústředního topení, dodávka a 

montáž komínových těles) v hodnotě  min. 100 tis. Kč bez DPH (pokud bude real. 

dodávek více než jedna, tak v součtu všech hodnot takových dodávek) poskytnuté 

uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou 

tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 



 91 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 

Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 

podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku   

C )  j m e n u j e  

Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 
 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

Termín: 2. 10. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 30. 11. 2015 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 

oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 

týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 

zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 

zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 

zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 171/93R/2015 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Zemní stavební stroje“ formou otevřeného 

řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  



 92 

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Zemní stavební stroje“ formou 

otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“), na základě specifikace zpracované 

příspěvkovou organizací: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 

4800. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  

– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 

3. O předpokladech splnění kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

 dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 (může 

být i více) významné realizované dodávky zemních strojů, nebo stavebních strojů, 

nebo strojů obdobného charakteru jako předmět zakázky v hodnotě  min. 800 tis. Kč 

bez DPH (pokud bude real. dodávek více než jedna, tak v součtu všech hodnot 

takových dodávek) poskytnuté uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 

Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 

podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku   



 93 

C )  j m e n u j e  

Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 
 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

Termín: 2. 10. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 30. 11. 2015 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 

oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 

týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 

zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 

zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 

zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 172/93R/2015 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Svářecí škola - plasty“ formou otevřeného 

řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Svářecí škola - plasty“ formou 

otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“), na základě specifikace zpracované 

příspěvkovou organizací: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 

4800. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  

– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 

3. O předpokladech splnění kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  



 94 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

 dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 (může 

být i více) významné realizované dodávky, např. dodání svářecího náčiní na plasty, 

dodání příslušenství ke svářecímu náčiní na plasty a pomůcek pro sváření plastu 

v hodnotě  min. 200 tis. Kč bez DPH (pokud bude real. dodávek více než jedna, tak 

v součtu všech hodnot takových dodávek) poskytnuté uchazečem v posledních 3 

letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 

Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 

podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku   

C )  j m e n u j e  

Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 
 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

Termín: 2. 10. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 30. 11. 2015 



 95 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 

oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 

týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 

zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 

zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 

zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 173/93R/2015 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Kovoobráběcí stroje“ formou otevřeného 

řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Kovoobráběcí stroje“ formou 

otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“), na základě specifikace zpracované 

příspěvkovou organizací: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 

4800. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  

– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 

3. O předpokladech splnění kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

 dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 (může 

být i více) významné realizované dodávky strojů (obdobné jako předmět plnění, 



 96 

např. obráběcí stroje, CNC obráběcí stroje) v hodnotě  min. 1 mil. Kč bez DPH 

(pokud bude real. dodávek více než jedna, tak v součtu všech hodnot takových 

dodávek) poskytnuté uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 

doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 

Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 

podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku   

C )  j m e n u j e  

Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 
 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

Termín: 2. 10. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 30. 11. 2015 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 

oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 

týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 

zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 

zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 



 97 

informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 

zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Usnesení č. 174/93R/2015 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Inovace vybavení“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IX - Inovace vybavení“ formou 

otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“), na základě specifikace zpracované 

příspěvkovou organizací: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 

4800. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena včetně DPH - váha 90%,  

– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10% 

3. O předpokladech splnění kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

 dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 1 (může 

být i více) významné realizované dodávky dílenského vybavení v hodnotě  min. 200 

tis. Kč bez DPH (pokud bude real. dodávek více než jedna, tak v součtu všech 

hodnot takových dodávek) poskytnuté uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 



 98 

B) s c h v a l u j e  
1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 

Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 

podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku   

C )  j m e n u j e  

Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 
 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

Termín: 2. 10. 2015 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 30. 11. 2015 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 

oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 

jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 

týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 

zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 

zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 

zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Usnesení č. 175/93R/2015 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na službu s názvem „Projekt 

vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, místní organizace Most – rekonstrukce rybí 

líhně“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu 

s názvem „Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, místní organizace Most 

- rekonstrukce rybí líhně“, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

B) r o z h o d u j e  



 99 

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na službu s 

názvem „Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, místní organizace Most - 

rekonstrukce rybí líhně“ a uzavření smlouvy s uchazečem, který podal nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou, a to s uchazečem IDP, spol. s r.o., Masarykova 3488/1, 400 01  Ústí nad 

Labe m, IČO: 27279936, a ato za cenu, uvedenou v jeho nabídce: 

- 810 000,00 Kč bez DPH 

- 980 100,00 Kč včetně DPH 21 %. 

C)     u k l á d á 

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 

odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména podepsat smlouvu s vybraným uchazečem a zabezpečit další úkony 

související s tímto zadávacím řízením. 

         Termín: 15. 10. 2015 

 
 

Usnesení č. 176/93R/2015 

Příprava 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 – 2016 dne  02.11.2015 ( pondělí) 

 

B )  s c h v a l u j e  

1. upravený návrh programu 25. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 

– 2016 dle přílohy č.1 tohoto materiálu 

2 .  harmonogram zabezpečení 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 – 2016 

 

 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 6/93R/2015 –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 13/93R/2015 –  Smlouva o spolupráci Ústeckého kraje s Akademií 

věd České republiky 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 18/93R/2015 –  Seznam žadatelů 

 

Příloha č. 4 k usnesení č. 21/93R/2015 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 

vlastnictví příspěvkových organizací 

 

Příloha č. 5 k usnesení č. 54/93R/2015 –  kupní smlouva  

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 55/93R/2015 –  nájemní smlouva, Labská stezka 2 – etapa 2e 

(Povodí Labe) 

 

Příloha č. 7 k usnesení č. 56/93R/2015 –  nájemní smlouva, Labská stezka 2 – 3. etapa (Povodí 

Labe) 

                                                                                                      



 100 

Příloha č. 8 k usnesení č. 58/93R/2015 –  Smlouva o výpůjčce - Reko silnice II/262 (obec 

Malá Veleň) 

 

Příloha č. 9 k usnesení č. 92/93R/2015 –  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene, Labská stezka 2 – etapa 2e (Povodí Labe) 

 

Příloha č. 10 k usnesení č. 93/93R/2015 –  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene, Labská stezka 2 – 3. etapa (Povodí Labe) 

 

Příloha č. 11 k usnesení č. 95/93R/2015 –  Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti, 

Kočkovská (ČEZ Distribuce) 

 

Příloha č. 12 k usnesení č. 98/93R/2015 –  Smlouva o zřízení věcného práva stavby (město 

Vejprty) 

 

Příloha č. 13 k usnesení č. 143/93R/2015 –  Smlouva o právu provést stavbu, R7 (RSD ČR) 

 

Příloha č. 14 k usnesení č. 151/93R/2015 –  Podmínky k předložení nabídky na koupi, zemník v 

SPZ Triangle 

 

Příloha č. 15 k usnesení č. 153/93R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem Autobusy 

Karlovy Vary, a.s. – oblast Kadaň - Žatec 

 

Příloha č. 16 k usnesení č. 153/93R/2015 –  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. – 

oblast Lounsko - západ 

 

Příloha č. 17 k usnesení č. 154/93R/2015 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14/SML1471 ze dne 1. 9. 

2014 

 

Příloha č. 18 k usnesení č. 155/93R/2015 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1254 ze dne 30. 

7. 2015 

 

Příloha č. 19 k usnesení č. 156/93R/2015 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML1297 ze dne 26. 

6. 2015 

 

Příloha č. 20 k usnesení č. 158/93R/2015 –  Podmínky nového výběrového řízení 

 

Příloha č. 21 k usnesení č. 166/93R/2015 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

rezervace Myslivna a stanovení jejích bližších 

ochranných podmínek 

 

Příloha č. 22 k usnesení č. 167/93R/2015 – Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky 

V Hlubokém a stanovení jejích bližších ochranných 

podmínek 

 

 

 

 

 

                                                                                                 



změna č. 1

Číslo organizace: 0901

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 108 875

xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 108 875
0

1 0 0 0 0 0 0 0
2 1 098 602 90 90 0 90 0 0 406 0
3 0 0 0 0 0 0 0
4 1 570 210 93 93 0 93 0 0 1 267 0
5 1 131 26 11 11 0 11 0 0 1 094 0
6 885 702 85 017 17 753 59 0 59 17 694 0 17 694 782 932 0
7 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 998 376 85 855 17 947 253 0 253 17 694 0 17 694 894 574 0

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2015 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2014

Název organizace:           SPZ Triangle, příspěvková organizace

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2015

Účetní odpisy na rok 2015
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

z toho:

Zástupce organizace: Bc. Jaroslav Krch - ředitel

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace
stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 21.09.2015
Zpracovatel: Ing.Pavlína Babická

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/93R/2015



1 

 

Smlouva o spolupráci 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 
 
 
Akademie v ěd České republiky 
se sídlem v Praze 1, Národní 3, PSČ 11000 
IČO 60165171 
jednající prof. Ing. Jiřím Drahošem, DrSc., dr. h. c., předsedou 
(dále jen „AV ČR") 
 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 
IČO 70892156 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

I. Všeobecná ustanovení  

1)  Účelem této smlouvy je vytvoření rámce pro vznik užších všestranných vazeb mezi 
AV ČR a Ústeckým krajem. 

2)  Smluvní strany budou podporovat spolupráci ve výzkumu a vývoji v oblastech věd o živé 
a neživé přírodě, sociálních a humanitních vědách s možností využití zpětné vazby 
při ověřování vědeckých poznatků při jejich aplikaci v Ústeckém kraji. 
Na straně Ústeckého kraje, kterému budou zpřístupněny výstupy výzkumů, bude snaha 
o jejich optimální využívání. 

3)  Konkrétní výzkumné a vývojové práce budou realizovány na základě samostatných 
smluv uzavíraných mezi jednotlivými pracovišti AV ČR a jednotlivými subjekty, jichž je 
Ústecký kraj zřizovatelem nebo které působí na území Ústeckého kraje. Ústecký kraj 
a AV ČR budou, dle svých možností a kompetencí, podporovat uzavírání konkrétních 
smluv, zejména zprostředkovatelskou činností, koordinační činností apod. 

II. Hlavní formy spolupráce  

1)  Smluvní strany s ohledem na svoji působnost a potřeby deklarují svůj zájem na podpoře 
spolupráce především v těchto oblastech činnosti: 

a) vědy o živé přírodě, 
b) vědy o neživé přírodě, 
c) sociální a humanitní vědy. 

 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 13/93R/2015



2 

 

2) Hlavní formy spolupráce budou zaměřeny především na: 
 

a) společnou účast pracovišť AV ČR a subjektů zřízených Ústeckým krajem 
nebo působících na území Ústeckého kraje na řešení projektů v mezinárodních 
programech, 

b) využití nových poznatků výzkumů z uvedených oblastí věd pro řešení konkrétních 
problémů a zvyšování obecné vzdělanosti v okruhu působení Ústeckého kraje, 

c) vzdělávání a rozvoj vzdělávací soustavy v souladu s dlouhodobým záměrem 
Ústeckého kraje i v celém evropském vzdělávacím prostoru, 

d) popularizaci vědy. 
 

3) Smluvní strany budou dle svých možností podporovat zejména: 

a) zapojování do evropského výzkumného prostoru, 
b) využití Strukturálních fondů EU pro vědu, výzkum a vzdělávání a přípravu k tomu 

účelu zaměřených projektů, 
c) zvýšení efektivity realizace vědeckých výsledků v oblasti průmyslu a aplikační sféry, 
d) zajišťování infrastruktury v oblasti výzkumu a vývoje, 
e) aktivní politiku zaměstnanosti a sociálně-ekonomickou oblast, 
f) řešení regionálních problémů, 
g) studium ekologických problémů vzniklých dřívějšími i současnými antropogenními 

vlivy a zkoumání možností eliminace negativních antropogenních vlivů v životním 
prostředí kraje, 

h) prohlubování kulturních tradic regionu a výzkum jeho kulturněhistorických odkazů. 
 

III. Organiza ční zabezpe čení spolupráce  

1)  Řízením a koordinací spolupráce podle této smlouvy se pověřují: 

a) za AV ČR - pověřený zástupce AV ČR – PhDr. Taťána Petrasová, CSc., 
b) za Ústecký kraj - pověřený zástupce Ústeckého kraje – Ing. Jana Nedrdová. 

 
2)  Povinností pověřených zástupců je zejména: 

a)  koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a možnostmi obou smluvních 
stran a operativně řešit problémy, 

b)  vytvářet předpoklady pro přípravu a uzavírání samostatných smluv ve smyslu 
ustanovení čl. I odst. 3 této smlouvy a podílet se na přípravě jejich pravidelného 
vyhodnocování. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1) Náklady plynoucí z této smlouvy si nese každá smluvní strana sama. 
2) Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem 

jejího podpisu smluvními stranami. 
3) Obě smluvní strany mohou vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů v jednoroční 

výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

4) Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými 
statutárními orgány obou smluvních stran. Toto ustanovení se nepoužije na změnu 



3 

 

osob uvedených v čl. III. odst. 1 této smlouvy, kdy změny těchto osob budou pouze 
písemně oznámeny druhé smluvní straně. 

5) Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména občanským zákoníkem. 

6) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou. 

7) Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Ústeckého kraje dne xx. xx. 2015 
a o jejím uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. …………………………… 

 
 
 
 
 
 
V  Praze dne……………………..   V Ústí nad Labem dne…………… 
 
 
 
 
 
……………………………………….   ………………………………….. 
prof. Ing. Jiří Drahoš DrSc., dr. h. c.    Oldřich Bubeníček 

 předseda AV ČR         hejtman Ústeckého kraje 



Organizace IČ Sídlo
Výše dotace 

(v Kč)

1
Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, 

příspěvková organizace
72743972 Vojanova 178/12, 405 02 Děčín VIII 30 000

2 Základní škola, Košťany, Komenského nám. 351, okres Teplice 70879915 Komenského náměstí 351, 417 23 Košťany 7 500

3
Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres 

Teplice
62787209 J. Pešaty 1313, 419 01 Duchcov 14 500

4 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 46789677 Zahradní 5265, 430 04 Chomutov 18 500

5
Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, 

příspěvková organizace
49123882 Pražská 101, 440 01 Louny 23 000

6 Základní škola a Mateřská škola Březno, okres Chomutov 46789626 Švermova 367, 431 45 Březno 30 000

7
Základní škola a mateřská škola Bohušovice nad Ohří, 

příspěvková organizace
70920729 Husovo náměstí 112, 411 56 Bohušovice nad Ohří 16 500

8
Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700, okres 

Děčín, příspěvková organizace
70698147 Karlova 1700, 407 47 Varnsdorf 24 000

9 Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 63788136 U Nových lázní 1102/2, 415 01 Teplice 19 000

10
Základní škola, Muchova 228, Chlumec - příspěvková 

organizace
44225997 Muchova 228, 403 39 Chlumec 24 000

11
Základní škola Ústí nad Labem, Anežky České 702/17, 

příspěvková organizace
44555474 Anežky České 702/17, 400 07 Ústí nad Labem 10 000

12
Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, 

okres Teplice
70880077 Teplická 13, 419 01 Duchcov 18 500

13 Základní škola Litoměřice, U Stadionu 4 46773401 U Stadionu 4, 412 01 Litoměřice 12 500

14 Základní škola Všehrdova 1, Lovosice 46771786 Všehrdova 1, 410 02 Lovosice 13 000

261 000

Seznam žadatelů v rámci programu Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT 

CELKEM

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/93R/2015



č.ř. název organizace dárce účel přijetí daru ve výši

1. Obchodní akademie a Střední odborná 
škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 
1354, PSČ: 438 01

 na materiální zabezpečení výuky nového 
učebního oboru Elektronik pro zařízení a přístroje

60 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, 
IČO: 00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 
417, PSČ: 407 81

 
na úhradu učebních pomůcek a sportovních 
pomůcek a pomůcek na praxi pro 

5 000,00

1. 2 ks výukové demonstrační sady (mechatronika) 69 998,00

1 ks propojovací člen k výukové sadě 29 999,00

automatizační software - 1 multilicence 37 000,00

2. Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 00125423, 
sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01

 
 

Elektrická řezačka obkladů a dlažby Tornado 
970T s diamantovým kotoučem

18 150,00

3. Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad 
Labem, Palachova 35, PSČ: 400 01

 
 

přebalovací stůl 1 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 
47, příspěvková organizace, IČO: 
61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 
65 Ohníč

 kancelářská židle 2 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

nabytí majetku formou daru

finanční dar

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 
škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace, IČO: 18383874, sídlo: 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 
47

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 21/93R/2015



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:          

 
KUPNÍ SMLOUVA   

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
(dále jen „kupující“)  
a 

Prodávající:                                    
                                            podíl 1/6                                             

     
RČ:  
Bank. spojení: 

 
E-mail/telefon:      
  

                                            podíl 1/6                                             
     
RČ:  
Bank. spojení: 

 
E-mail/telefon:  
  

                                            podíl 1/6                                             
     
RČ:  
Bank. spojení:  

 
E-mail/telefon:  
  
(dále jen „prodávající“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 31

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 54/93R/2015



 

strana 2 / 5 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 
I. 

Předmět koupě 

1. Prodávající jsou na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního 
soudu v Děčíně č.j. D-716/2004 -98, 99 ze dne 15.3.2005, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. Z-7931/2005-502 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín spoluvlastníky těchto nemovitostí: 

-  pozemku parcelní č. 814/11 označeném jako ostatní plocha 

-  pozemku parcelní č. 814/12 označeném jako ostatní plocha 

-  pozemku parcelní č. 814/18 označeném jako trvalý travní porost 

-  pozemku parcelní č. 814/19 označeném jako trvalý travní porost 

zapsaných na listu vlastnictví č. 18 v katastrálním území Křešice u Děčína obec 
Děčín, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  

(podíl 1/6),  (podíl 1/6),  (podíl 1/6) a ČR-Státní 
pozemkový úřad (podíl  ½) 

2. Předmětem převodu dle této smlouvy jsou spoluvlastnické podíly  (podíl 
1/6),  (podíl 1/6),  (podíl 1/6): 

-  pozemku parcelní č. 814/11 označený jako ostatní plocha  
- pozemku parcelní č. 814/12 označený jako ostatní plocha 
-  pozemku parcelní č. 814/18 označený jako trvalý travní porost  
-  pozemku parcelní č. 814/19 označený jako trvalý travní porost 

vše obec Děčíne, k. ú. Křešice u Děčína zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín na LV č. 18 

 (dále jako „předmět koupě“). 

II. 
Projevy vůle 

Prodávající prodávají kupujícímu touto kupní smlouvou do jeho vlastnictví předmět koupě – 
nemovitosti popsané v čl. I., odst. 2 této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím 
a součástmi, za dohodnutou kupní cenu a kupující prohlašuje, že předmět koupě – 
nemovitosti popsané v čl. I., odst. 2. této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím 
a součástmi za dohodnutou kupní cenu od prodávajícího do svého výlučného vlastnictví 
kupuje. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si za převod spoluvlastnických podílů nemovitostí, které jsou předmětem 
koupě, včetně jejich součástí a příslušenství, ujednávají kupní cenu ve výši  164.250,- 
Kč. 

2. Kupní cena byla uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účty prodávajících:  

 dne 27.9.2012 
ve výši 54.750,- Kč;  



 

strana 3 / 5 

 dne 27.9.2012 
ve výši 54.750,- Kč;  

 dne 27.9.2012 ve výši 
54.750,- Kč;  

 
IV. 

Prohlášení smluvních stran 
1. Prodávající prohlašují, že seznámili kupujícího se stavem předmětu koupě včetně jeho 

příslušenství a součástí a že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, 
věcná břemena ani jiné právní vady. 

Dále prodávající prohlašují, že jsou oprávněni nakládat s předmětem koupě, a taktéž 
prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena. 

2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám 
a že nabývá předmět koupě ve stavu, v jakém se ke dni převodu nachází.  

 
 

V. 
Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou 
smluvní strany svými projevy vůle vázány.  

2. V případě, že příslušný katastrální úřad přeruší řízení o povolení vkladu vlastnického 
práva na základě této smlouvy, zavazují se smluvní strany poskytnout si navzájem 
součinnost směřující k odstranění veškerých vad podání, jež byly důvodem přerušení 
tohoto řízení. Pakliže i přes odpovídající úsilí smluvních stran bude řízení o povolení 
vkladu práva vlastnického na základě této kupní smlouvy zastaveno, popř. příslušný 
katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva, smluvní strany výslovně ujednaly, že 
uzavřou do deseti dnů od právní moci takového rozhodnutí na základě této smlouvy 
kupní smlouvu ohledně nemovitých věcí, jež jsou předmětem této kupní smlouvy, za 
stejnou kupní cenu a za podmínek uvedených v této smlouvě a podají nový návrh na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Ty skutečnosti a údaje obsažené v této 
kupní smlouvě, jež byly důvodem pro zastavení řízení, resp. pro zamítnutí vkladu 
vlastnického práva pro kupujícího, budou v takovém případě opraveny tak, aby na 
základě takto opravené smlouvy mohl být proveden vklad vlastnického práva pro 
kupujícího.  

3. Smluvní strany výslovně sjednávají rozvazovací podmínku, pokud důvodem pro 
pravomocné rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o zastavení řízení, event. 
pravomocné rozhodnutí o zamítnutí vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy, 
budou skutečnosti takové povahy, že nebude moci být sepsána opravená kupní smlouva 
dle předchozího odstavce tak, že právní mocí tohoto rozhodnutí zaniká účinnost této 
kupní smlouvy a účastníci si bez zbytečného odkladu vrátí poskytnutá plnění a ponesou 
si své náklady.  

 

VI. 
Nabytí vlastnictví 

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě zápisem do veřejného seznamu, a to 
vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín. 



 

strana 4 / 5 

2. Prodávající podpisem této smlouvy výslovně zmocňuje kupujícího k podání návrhu na 
povolení vkladu práva na příslušný katastrální úřad. Návrh doručuje katastrálnímu úřadu 
kupující poté, kdy tato smlouva nabude účinnosti. 

3. Na základě této kupní smlouvy zapíše Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín změnu vlastnického práva k předmětu koupě podle této smlouvy. 

 
VII. 

Ostatní ujednání 

Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující má ode dne uzavření této kupní smlouvy 
právo vstupu a užívání předmětu koupě. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na 
kupujícího dnem nabytí vlastnického práva. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že:  

o nabytí nemovité věci a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………………… ze dne …………….. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena v 5 paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 
Prvopis smlouvy obsahuje úřední ověření podpisů smluvních stran. 

 
IX. 

Podpisy smluvních stran 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Děčíně dne .......……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Kupující 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Prodávající 

 

 



 

strana 5 / 5 

 

Prodávající 

 

     ……………………………………………….. 
            
 
 
 
 
           Prodávající 

 
 

……………………………………………….. 
            
 
 
 
      
 



- 1 - 

 
Smlouva o nájmu pozemku 

 
číslo O994150063 

uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Účastníci smlouvy 
 
 

Pronajímatel: 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou  
IČ: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Hradec Králové, 
                                              č.ú. 103914702/0300 
spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, 

vložka 9473 
 
dále jen „pronajímatel“ 
 
 
 
Nájemce: 
 
Ústecký kraj 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
jehož jménem jedná:   Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
IČ:         70892156 
DIČ:           CZ70892156 
Bankovní spojení:         Česká spořitelna,a.s., 
  Číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon:  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 
dále jen „nájemce“ 
 
 

Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o nájmu pozemků: 
 

Článek 1 

Nemovité věci, které jsou předmětem nájmu, jsou níže specifikované pozemky evidované u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice. 

 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 32

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 55/93R/2015



- 2 - 

Obec Katastrální území Pozemek parc. č. Druh pozemku Číslo LV 

Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1242/7 ostatní plocha 169 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1314/1 vodní plocha 169 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1314/2 vodní plocha 169 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1321/1 vodní plocha 169 
Žalhostice Žalhostice 1379/1 vodní plocha 58 
Žalhostice Žalhostice 1379/2 vodní plocha 58 
Litoměřice Litoměřice 2645/4 ostatní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 2649/2 vodní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 2649/3 vodní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 2649/7 vodní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 2662/16 vodní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 4687/1 vodní plocha 495 
Křešice Třeboutice 487/2 ostatní plocha 23 
Křešice Třeboutice 490/1 vodní plocha 23 
Křešice Křešice u Litoměřic 707/8 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1086/1 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1088 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1089/2 zahrada 441 
Křešice Křešice u Litoměřic st. 429 zast. plocha a nádvoří 441 
Křešice Křešice u Litoměřic st. 430/1 zast. plocha a nádvoří 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 707/7 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1077 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1087/1 vodní plocha 441 
Křešice Nučnice 875/1 vodní plocha 54 
Křešice Nučnice 875/2 vodní plocha 54 

 

Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., 
o povodích pronajímatel (dále jen „předmětné pozemky“). 

 

Článek 2 
 
1. Pronajímatel předmětné pozemky, resp. jejich části o výměrách uvedených v Článku 4 této smlouvy, 

které dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu a jiných úkolů v rámci své působnosti a stanoveného 
předmětu činnosti, z hlediska dosažení účinnějšího a hospodárnějšího využití pozemku (dále jen 
„pronajímané pozemky“) při zachování jejich hlavního účelu, ke kterému pronajímateli slouží, 
přenechává nájemci k dočasnému užívání minimálně na dobu udržitelnosti projektu z hlediska 
podmínek Regionálního operačního programu (dále jen „ROP“), teda minimálně na dobu 5 let od 
skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 
– etapa 2e“. 

2. Nájemce bude pronajímané pozemky dočasně užívat jako pozemky pro vybudování cyklistické stezky 
včetně dopravního značení. 

3. V rámci dočasného užívání nejsou ze strany pronajímatele poskytovány žádné služby. Pronajímané 
pozemky jsou plně způsobilé ke sjednanému užívání a pronajímatel není povinen během doby nájmu 
pronajímané pozemky jakkoliv udržovat. Nájemce se zavazuje k úhradě veškerých nákladů spojených 
s údržbou pronajímaných pozemků. 

4. Nájem specifikovaný v Článku 1 této smlouvy je sjednán k nepodnikatelskému účelu. 



- 3 - 

Článek 3 
 
1. Nájem se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne oboustranného podpisu této nájemní smlouvy 

č. O994150063 pro stavební akci „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, nejméně však na dobu udržitelnosti 
projektu z hlediska podmínek ROP, tedy na dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle 
podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, v případě, že nedojde 
k porušení podmínek této smlouvy ze strany nájemce ve smyslu Článku 5 této smlouvy. 

2. Nájemce se zavazuje zaslat pronajímateli kopii stavebního povolení s vyznačením nabytí právní moci, 
nejpozději do deseti pracovních dnů po jeho obdržení. Dále se nájemce zavazuje zaslat pronajímateli 
kopii zprávy o ukončení projektu dle podmínek ROP a kopii kolaudačního souhlasu na stavební akci 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ nejpozději do deseti pracovních dnů ode dne jejich obdržení. Při 
nesplnění kteréhokoli z těchto závazků je pronajímatel vůči nájemci oprávněn uplatnit jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

 

Článek 4 
 
1. Účastníci smlouvy se dohodli na nájemném, jehož celková výše je stanovena v níže uvedené tabulce. 

Nájemné bude hrazeno jednou ročně na základě daňového dokladu, který bude pronajímatel zasílat 
nájemci. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dne 30.6. běžného roku. Zdanitelné plnění 
v roce uzavření smlouvy se považuje za uskutečněné dnem nabytí platnosti a účinnosti smlouvy. 
Daňový doklad bude mít splatnost 14 dnů ode dne vystavení pronajímatelem. 

 
Obec Katastrální území Pozemek parc. č. Cena za 1 m2 Pronajímaná 

plocha 
Nájemné za 

pronajímanou plochu 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1242/7 1 146 146 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1314/1 1 1 758 1 758 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1314/2 1 556 556 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1321/1 1 126 126 
Žalhostice Žalhostice 1379/1 1 396 396 
Žalhostice Žalhostice 1379/2 1 2 573 2 573 
Litoměřice Litoměřice 2645/4 1 10 10 
Litoměřice Litoměřice 2649/2 1 10 10 
Litoměřice Litoměřice 2649/3 1 10 10 
Litoměřice Litoměřice 2649/7 1 10 10 
Litoměřice Litoměřice 2662/16 1 10 10 
Litoměřice Litoměřice 4687/1 1 3 3 
Křešice Třeboutice 487/2 1 240 240 
Křešice Třeboutice 490/1 1 825 825 
Křešice Křešice u Litoměřic 707/8 1 32 32 
Křešice Křešice u Litoměřic 1086/1 1 3 561 3 561 
Křešice Křešice u Litoměřic 1088 1 1 025 1 025 
Křešice Křešice u Litoměřic 1089/2 1 6 6 
Křešice Křešice u Litoměřic st. 429 1 58 58 
Křešice Křešice u Litoměřic st. 430/1 1 13 13 
Křešice Křešice u Litoměřic 707/7 1 17 17 
Křešice Křešice u Litoměřic 1077 1 176 176 
Křešice Křešice u Litoměřic 1087/1 1 489 489 
Křešice Nučnice 875/1 1 45 45 
Křešice Nučnice 875/2 1 817 817 
celkem    12 912 m2 12 912,- Kč 



- 4 - 

Celková výše nájemného za celou pronajímanou plochu za rok byla stanovena ve výši 12 912,- Kč. 
Nájem pozemků je osvobozen od daně z přidané hodnoty na základě §56a zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Platbu za rok, v němž dojde k podpisu této smlouvy, provede nájemce poměrnou částkou z ročního 
nájemného na základě daňového dokladu se splatností 14 dnů od jeho vystavení. Tento doklad vystaví 
a nájemci zašle pronajímatel, a to nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. V případě ukončení nájmu v průběhu roku bude nájemci vrácena poměrná část ze zaplaceného ročního 
nájemného na základě opravného daňového dokladu vystaveného pronajímatelem. 

4. Účastníci smlouvy se dále dohodli na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení se zaplacením nájemného. 

5. Účastníci smlouvy se dohodli, že výše nájemného bude v průběhu platnosti smlouvy každoročně 
přehodnocována, a to ve stejném poměru ke změnám úředně stanoveného koeficientu růstu 
spotřebitelských cen vydávaného Českým statistickým úřadem v Praze za uplynulý rok. Úprava výše 
náhrady bude automaticky promítnuta do výše nájemného příslušného roku, pokud růst inflačního 
koeficientu přesáhne 1 %. 

 

Článek 5 
 
1. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných pozemků a přejímá je do dočasného užívání. Zároveň 

se zavazuje užívat je pouze ke sjednanému účelu dle Článku 2 této smlouvy. 

2. Nájemce se zavazuje provést předmětnou stavební akci dle schválené projektové dokumentace, na 
základě pravomocného stavebního povolení a těchto sjednaných podmínek : 

a) veškeré práce na pronajímaných pozemcích budou nájemcem prováděny tak, aby jimi 
nezpůsobil žádné škody na majetku státu, s nímž má pronajímatel právo hospodařit, 

b) o provedení event. zásahu do stávajících porostů, rostoucích na pronajímaných pozemcích, je 
třeba předem pronajímatele informovat, neboť jsou součástí pronajímaných pozemků ve smyslu 
§ 507 občanského zákoníku, 

c) po skončení stavby provede nájemce na svůj náklad odstranění staveniště na pronajímaných 
pozemcích a uvede pronajímané pozemky do řádného stavu, a to nejpozději do kolaudace 
stavby. Případné škody uhradí nájemce pronajímateli způsobem a ve lhůtě uvedené ve výzvě 
k náhradě škody. Neuvede-li nájemce pronajímané pozemky do řádného stavu ani ve lhůtě dané 
pronajímatelem, nahradí pronajímateli náklady, které mu vznikly s uvedením těchto pozemků 
do řádného stavu a vedle toho i smluvní pokutu ve výši 38 736,- Kč, kterou si smluvní strany 
pro tento případ sjednávají. Smluvní pokuta je splatná na základě jejího vyúčtování. 

3. Změny na pronajímaném pozemku je nájemce oprávněn provádět pouze se souhlasem pronajímatele 
na základě písemného dodatku k této smlouvě a na vlastní náklady. 

4. Bez písemného souhlasu pronajímatele nemůže nájemce pronajímané pozemky použít pro umístění 
stavby způsobem jiným, než jak je vymezeno v této nájemní smlouvě. 

5. Nájemce není oprávněn k tomu, aby přenechal pronajímané pozemky do podnájmu či jiného užívání 
(úplatného či bezúplatného) jiné osobě. 

6. Nájemce je povinen v rámci užívání pronajímaných pozemků důsledně dodržovat technické, 
hygienické, bezpečnostní, požární a další právní předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně osob, 
majetku a životního prostředí.  

7. Zvláštní pozornost je nájemce povinen věnovat čistotě povrchových a podzemních vod a zabránit 
jejich znečištění ropnými produkty nebo závadnými látkami. Tyto případné události je povinen 
neprodleně ohlásit pronajímateli. V případě vzniku znečištění zodpovídá nájemce za jeho úplnou 



- 5 - 

likvidaci. Nájemce odpovídá za dodržování zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, v 
případě jeho porušení se zavazuje uhradit veškeré sankce z tohoto zákona vyplývající. 

 

Článek 6 
 
1. Nájemní smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, a dále výpovědí jedné nebo druhé 

strany. 

2. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Pokud nájemce nezahájí stavbu do 1 roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, může být tato 
skutečnost důvodem k výpovědi sjednaného nájmu bez výpovědní doby. 

4. Nebudou-li nájemci vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro realizaci stavební akce „Labská 
stezka č. 2 – etapa 2e“ do půl roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, a to ve formě a objemu 
požadovaném nájemcem, nebo pouze za ztížených podmínek nebo nákladů, může nájemce rovněž 
nájemní smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

5. Důvodem výpovědi z nájemního vztahu může ze strany pronajímatele být změna podmínek, za kterých 
bylo dočasné užívání poskytnuto ve smyslu bodu 1. Článku 2 této smlouvy, a dále neplnění povinností 
nájemce, vyplývajících z této smlouvy, včetně důvodů uvedených v občanském zákoníku. 

6. Jestliže nájemce poruší své povinnosti stanovené v článku 5 bodech 4 až 7 této smlouvy nepodstatným 
způsobem a takové porušení neodstraní ani do 10 dnů od výzvy pronajímatele, nebo poruší povinnosti 
stanovené v článku 5 bodech 4 až 7 této smlouvy podstatným způsobem, má pronajímatel právo 
nájemní smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

7. Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu v případě, že je nájemce v prodlení s úhradou 
nájemného po dobu delší než 30 kalendářních dnů. 

 

Článek 7 
 
1. Pronajímatel je oprávněn provést kdykoliv kontrolu dohodnutého způsobu užívání pronajímaných 

pozemků. 

2. Nájemce se zavazuje do 15 kalendářních dnů po ukončení nájemní smlouvy předat pronajímateli 
pronajímané pozemky ve stavu, který bude odpovídat způsobu jejich užívání. 

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, přičemž všechny mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních. 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o nájmu pozemku č. O994120051 ze dne 18.9.2012, Smlouvu o 
nájmu pozemku č. O994140007 ze dne 11.4.2014 a Smlouvu o nájmu pozemku č. O994140057 ze dne 
28.7.2014, které dnem uzavření této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti. 

7. Stavba „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ bude po dokončení a zkolaudování majetkoprávně vypořádána 
uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene na základě předloženého geometrického plánu, který 
nechá na své náklady vyhotovit nájemce. 



- 6 - 

8. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele povinného, podle bodu 5.5.7. Statutu ze 
dne 29.5.2015  č.j.: 11201/2015 - MZE – 13221 státního podniku Povodí Labe, státní podnik, vydalo 
k této smlouvě obecný souhlas k nakládání s určeným majetkem. 

9. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v Radě Ústeckého kraje dne ………usnesením č. ………… 

 

Příloha : 

1. Kopie výpisu z katastru nemovitostí pro pronajímané pozemky 

2. Kopie snímku katastrální mapy s vyznačením přibližného rozsahu nájmu 

 
 
V Hradci Králové dne ......…................. V Ústí nad Labem dne .............……….…... 
 
 
 
 
 
 
 .............................................……….... ……....................................……........... 
 za pronajímatele za nájemce  
 Ing. Marie Dušková, Oldřich Bubeníček,  
 finanční ředitelka hejtman Ústeckého kraje 



- 1 - 

 
Smlouva o nájmu pozemku 

 
číslo O994150064 

uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Účastníci smlouvy 
 
 

Pronajímatel: 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou  
IČ: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Hradec Králové, 

č.ú. 103914702/0300 
spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, 

vložka 9473 
 
dále jen „pronajímatel“ 
 
 
 
Nájemce: 
 
Ústecký kraj 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
jehož jménem jedná:   Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
IČ:  70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna,a.s., 
  Číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon:  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 
dále jen „nájemce“ 
 
 

Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o nájmu pozemků: 
 

Článek 1 
 
Nemovité věci, které jsou předmětem nájmu, jsou níže specifikované pozemky evidované u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice. 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 33

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 56/93R/2015



- 2 - 

 
Obec Katastrální území Pozemek parc. č. Druh pozemku Číslo LV 

Křešice Nučnice 63/3 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice 63/4 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice 63/5 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice 846/2 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice 875/3 vodní plocha 54 
Křešice Nučnice 875/4 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice st. 122 zast. plocha a nádvoří 54 
Chodouny Lounky 433/2 ostatní plocha 258 
Chodouny Lounky 434 ostatní plocha 258 
Dobříň Dobříň 616/7 ostatní plocha 66 

Záluží Záluží u Roudnice nad 
Labem 394/2 ostatní plocha 66 

Račice Račice u Štětí 654/2 vodní plocha 267 
Račice Račice u Štětí 661/1 ostatní plocha 267 
Štětí Hněvice 305/1 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 306/2 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 306/3 vodní plocha 41 
Štětí Hněvice 306/4 vodní plocha 41 
Štětí Hněvice 306/5 vodní plocha 41 
Štětí Hněvice 307 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 1110/4 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 1156/5 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 1156/6 vodní plocha 41 

 

Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., 
o povodích pronajímatel (dále jen „předmětné pozemky“). 

 

Článek 2 
 
1. Pronajímatel předmětné pozemky, resp. jejich části o výměrách uvedených v Článku 4 této smlouvy, 

které dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu a jiných úkolů v rámci své působnosti a stanoveného 
předmětu činnosti, z hlediska dosažení účinnějšího a hospodárnějšího využití pozemku (dále jen 
„pronajímané pozemky“) při zachování jejich hlavního účelu, ke kterému pronajímateli slouží, 
přenechává nájemci k dočasnému užívání minimálně na dobu udržitelnosti projektu z hlediska 
podmínek Regionálního operačního programu (dále jen „ROP“), teda minimálně na dobu 5 let od 
skutečného data ukončení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 
– 3. etapa“. 

2. Nájemce bude pronajímané pozemky dočasně užívat jako pozemky pro vybudování cyklistické stezky 
včetně dopravního značení. 

3. V rámci dočasného užívání nejsou ze strany pronajímatele poskytovány žádné služby. Pronajímané 
pozemky jsou plně způsobilé ke sjednanému užívání a pronajímatel není povinen během doby nájmu 
pronajímané pozemky jakkoliv udržovat. Nájemce se zavazuje k úhradě veškerých nákladů spojených 
s údržbou pronajímaných pozemků. 

4. Nájem specifikovaný v Článku 1 této smlouvy je sjednán k nepodnikatelskému účelu. 
 
 
 



- 3 - 

Článek 3 
 
1. Nájem se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne oboustranného podpisu této nájemní smlouvy 

č. O994150064 pro stavební akci „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, nejméně však na dobu udržitelnosti 
projektu z hlediska podmínek ROP, tedy na dobu 5 let od skutečného data ukončení projektu dle 
podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, v případě, že nedojde 
k porušení podmínek této smlouvy ze strany nájemce ve smyslu Článku 5 této smlouvy. 

2. Nájemce se zavazuje zaslat pronajímateli kopii stavebního povolení s vyznačením nabytí 
právní moci, nejpozději do deseti pracovních dnů po jeho obdržení. Dále se nájemce zavazuje 
zaslat pronajímateli kopii zprávy o ukončení projektu dle podmínek ROP a kopii 
kolaudačního souhlasu na stavební akci „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ nejpozději do deseti 
pracovních dnů ode dne jejich obdržení. Při nesplnění kteréhokoli z těchto závazků je 
pronajímatel vůči nájemci oprávněn uplatnit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- 
Kč. 

Článek 4 
 
1. Účastníci smlouvy se dohodli na nájemném, jehož celková výše je stanovena v níže uvedené tabulce. 

Nájemné bude hrazeno jednou ročně na základě daňového dokladu, který bude pronajímatel zasílat 
nájemci. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dne 30.6. běžného roku. Zdanitelné plnění 
v roce uzavření smlouvy se považuje za uskutečněné dnem nabytí platnosti a účinnosti smlouvy. 
Daňový doklad bude mít splatnost 14 dnů ode dne vystavení pronajímatelem. 

 
Obec Katastrální území Pozemek parc. č. Cena za 1 m2 Pronajímaná 

plocha 
Nájemné za 

pronajímanou plochu 
Křešice Nučnice 63/3 1 137 137 
Křešice Nučnice 63/4 1 42 42 
Křešice Nučnice 63/5 1 121 121 
Křešice Nučnice 846/2 1 270 270 
Křešice Nučnice 875/3 1 279 279 
Křešice Nučnice 875/4 1 16 16 
Křešice Nučnice st. 122 1 59 59 
Chodouny Lounky 433/2 1 6 6 
Chodouny Lounky 434 1 12 12 
Dobříň Dobříň 616/7 1 4 794 4 794 

Záluží Záluží u Roudnice nad 
Labem 394/2 1 8 685 8 685 

Račice Račice u Štětí 654/2 1 702 702 
Račice Račice u Štětí 661/1 1 36 36 
Štětí Hněvice 305/1 1 1 870 1 870 
Štětí Hněvice 306/2 1 1 979 1 979 
Štětí Hněvice 306/3 1 1 672 1 672 
Štětí Hněvice 306/4 1 8 8 
Štětí Hněvice 306/5 1 225 225 
Štětí Hněvice 307 1 237 237 
Štětí Hněvice 1110/4 1 37 37 
Štětí Hněvice 1156/5 1 9 9 
Štětí Hněvice 1156/6 1 933 933 
celkem    22 129 m2 22 129,- Kč 

Celková výše nájemného za celou pronajímanou plochu za rok byla stanovena ve výši 22 129,-Kč. 
Nájem pozemků je osvobozen od daně z přidané hodnoty na základě §56a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



- 4 - 

2. Platbu za rok, v němž dojde k podpisu této smlouvy, provede nájemce poměrnou částkou z ročního 
nájemného na základě daňového dokladu se splatností 14 dnů od jeho vystavení. Tento doklad vystaví 
a nájemci zašle pronajímatel, a to nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. V případě ukončení nájmu v průběhu roku bude nájemci vrácena poměrná část ze zaplaceného ročního 
nájemného na základě opravného daňového dokladu vystaveného pronajímatelem. 

4. Účastníci smlouvy se dále dohodli na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení se zaplacením nájemného. 

5. Účastníci smlouvy se dohodli, že výše nájemného bude v průběhu platnosti smlouvy každoročně 
přehodnocována, a to ve stejném poměru ke změnám úředně stanoveného koeficientu růstu 
spotřebitelských cen vydávaného Českým statistickým úřadem v Praze za uplynulý rok. Úprava výše 
náhrady bude automaticky promítnuta do výše nájemného příslušného roku, pokud růst inflačního 
koeficientu přesáhne 1 %. 

 

Článek 5 
 
1. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných pozemků a přejímá je do dočasného užívání. Zároveň 

se zavazuje užívat je pouze ke sjednanému účelu dle Článku 2 této smlouvy. 

2. Nájemce se zavazuje provést předmětnou stavební akci dle schválené projektové dokumentace, na 
základě pravomocného stavebního povolení a těchto sjednaných podmínek : 

a) veškeré práce na pronajímaných pozemcích budou nájemcem prováděny tak, aby jimi 
nezpůsobil žádné škody na majetku státu, s nímž má pronajímatel právo hospodařit, 

b) o provedení event. zásahu do stávajících porostů, rostoucích na pronajímaných pozemcích, je 
třeba předem pronajímatele informovat, neboť jsou součástí pronajímaných pozemků ve smyslu 
§ 507 občanského zákoníku, 

c) po skončení stavby provede nájemce na svůj náklad odstranění staveniště na pronajímaných 
pozemcích a uvede pronajímané pozemky do řádného stavu, a to nejpozději do kolaudace 
stavby. Případné škody uhradí nájemce pronajímateli způsobem a ve lhůtě uvedené ve výzvě 
k náhradě škody. Neuvede-li nájemce pronajímané pozemky do řádného stavu ani ve lhůtě dané 
pronajímatelem, nahradí pronajímateli náklady, které mu vznikly s uvedením těchto pozemků 
do řádného stavu a vedle toho i smluvní pokutu ve výši 66 387,- Kč, kterou si smluvní strany 
pro tento případ sjednávají. Smluvní pokuta je splatná na základě jejího vyúčtování. 

3. Změny na pronajímaném pozemku je nájemce oprávněn provádět pouze se souhlasem pronajímatele 
na základě písemného dodatku k této smlouvě a na vlastní náklady. 

4. Bez písemného souhlasu pronajímatele nemůže nájemce pronajímané pozemky použít pro umístění 
stavby způsobem jiným, než jak je vymezeno v této nájemní smlouvě. 

5. Nájemce není oprávněn k tomu, aby přenechal pronajímané pozemky do podnájmu či jiného užívání 
(úplatného či bezúplatného) jiné osobě. 

6. Nájemce je povinen v rámci užívání pronajímaných pozemků důsledně dodržovat technické, 
hygienické, bezpečnostní, požární a další právní předpisy vztahující se k bezpečnosti a ochraně osob, 
majetku a životního prostředí.  

7. Zvláštní pozornost je nájemce povinen věnovat čistotě povrchových a podzemních vod a zabránit 
jejich znečištění ropnými produkty nebo závadnými látkami. Tyto případné události je povinen 
neprodleně ohlásit pronajímateli. V případě vzniku znečištění zodpovídá nájemce za jeho úplnou 
likvidaci. Nájemce odpovídá za dodržování zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, v 
případě jeho porušení se zavazuje uhradit veškeré sankce z tohoto zákona vyplývající. 



- 5 - 

 

Článek 6 
 
1. Nájemní smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, a dále výpovědí jedné nebo druhé 

strany. 

2. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Pokud nájemce nezahájí stavbu do 1 roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, může být tato 
skutečnost důvodem k výpovědi sjednaného nájmu bez výpovědní doby. 

4. Nebudou-li nájemci vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro realizaci stavební akce „Labská 
stezka č. 2 – 3. etapa“ do půl roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, a to ve formě a objemu 
požadovaném nájemcem, nebo pouze za ztížených podmínek nebo nákladů, může nájemce rovněž 
nájemní smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

5. Důvodem výpovědi z nájemního vztahu může ze strany pronajímatele být změna podmínek, za kterých 
bylo dočasné užívání poskytnuto ve smyslu bodu 1. Článku 2 této smlouvy, a dále neplnění povinností 
nájemce, vyplývajících z této smlouvy, včetně důvodů uvedených v občanském zákoníku. 

6. Jestliže nájemce poruší své povinnosti stanovené v článku 5 bodech 4 až 7 této smlouvy nepodstatným 
způsobem a takové porušení neodstraní ani do 10 dnů od výzvy pronajímatele, nebo poruší povinnosti 
stanovené v článku 5 bodech 4 až 7 této smlouvy podstatným způsobem, má pronajímatel právo 
nájemní smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

7. Pronajímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu v případě, že je nájemce v prodlení s úhradou 
nájemného po dobu delší než 30 kalendářních dnů. 

 

Článek 7 
 
1. Pronajímatel je oprávněn provést kdykoliv kontrolu dohodnutého způsobu užívání pronajímaných 

pozemků. 

2. Nájemce se zavazuje do 15 kalendářních dnů po ukončení nájemní smlouvy předat pronajímateli 
pronajímané pozemky ve stavu, který bude odpovídat způsobu jejich užívání. 

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, přičemž všechny mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních. 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o nájmu pozemku č. O994120050 ze dne 28.5.2012, Smlouvu 
o nájmu pozemku č. O994120055 ze dne 12.11.2012 a Smlouvu o nájmu pozemků č. O994110049 ze 
dne 25.1.2012, které dnem uzavření této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti. 

7. Stavba „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“ bude po dokončení a zkolaudování majetkoprávně vypořádána 
uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene na základě předloženého geometrického plánu, který 
nechá na své náklady vyhotovit nájemce. 

8. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele povinného, podle bodu 5.5.7. Statutu ze 
dne 29.5.2015  č.j.: 11201/2015 - MZE – 13221 státního podniku Povodí Labe, státní podnik, vydalo 
k této smlouvě obecný souhlas k nakládání s určeným majetkem. 



- 6 - 

9. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v Radě Ústeckého kraje dne.……….usnesením č. ………… 

 

Příloha : 

1. Kopie výpisu z katastru nemovitostí pro pronajímané pozemky 

2. Kopie snímku katastrální mapy s vyznačením přibližného rozsahu nájmu 

 

 

 
 
 
V Hradci Králové dne ......…................. V Ústí nad Labem dne .............……….…... 
 
 
 
 
 
 
 .............................................……….... ……....................................……........... 
 za pronajímatele za nájemce  
 Ing. Marie Dušková, Oldřich Bubeníček,  
 finanční ředitelka hejtman Ústeckého kraje 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

       

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Půjčitel: 

Obec Malá Veleň 
se sídlem                :  Jedlka 46, Malá Veleň, PSČ 405 02  
zastoupený  : Václavem Růžičkou, starostou obce 
IČ    : 00525049 
Bankovní spojení  : Komerční banka a.s. 

  č. účtu 8823431/0100 
 
 
a 
 

Vypůjčitel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 35

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 58/93R/2015



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě  vzniku práva dle § 1 zákona č. 172/1991Sb., zápisem práv 
do katastru nemovitostí pod č.j. Z-5700020/1999-502 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek p.č. 996/7 o výměře 865 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

- pozemek p.č. 1504 o výměře 3077 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek p.č. 1537/1 o výměře 2596 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

- pozemek p.č. 1547/1 o výměře 9578 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Děčín. 

2. Předmětem výpůjčky jsou části pozemků v k.ú. Malá Veleň, a to: 

a) Trvalý zábor  

-   p.č. 996/7   o výměře 1,5 m2 (zábor TZ 1)  SO 103 

-   p.č. 1504    o výměře 7    m2 (zábor TZ 2) SO 210 

-   p.č. 1537/1 o výměře 5    m2 (zábor TZ 4) SO 218 

b) Dočasný zábor  

-   p.č. 996/7   o výměře 127,5 m2 (zábor DZ 5) SO 220 
-  p.č. 1504    o výměře 32 m²      (zábor DZ 3) SO 210 
-   p.č. 1537/1 o výměře 65,5 m2   (zábor DZ 4) SO 218 
-   p.č. 1547/1 o výměře 89,5 m2   (zábor DZ 2) SO 218 

a budou dotčeny stavbou „REKO silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“, SO 103 
- rekonstrukce propustků, SO 210 – Soutěsky – sanace skalního masivu – km 
35,20-35,20, SO 218 – Horní Březiny, Rekonstrukce mostu evid. č. 262-032, SO 
220 – Horní Březiny, Rekonstrukce opěrné zdi dle situačních zákresů, které tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy.   

(dále jako „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemky 
specifikované v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem 
realizace projektu s názvem stavby „REKO silnic II/262 Starý Šachov – Děčín“. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to 
od podpisu této smlouvy po dobu pěti let od finančního ukončení projektu „Reko 
silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“. 

2.  Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 



 

strana 3 / 4 

3.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu 
subjektu, který bude stavbu realizovat. 

4.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 
00080837. Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých 
silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví kraje, a bude činit zásadní úkony při 
realizaci projektu. 

5.  Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem 
stavby popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá 
správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace stavby„REKO silnice II/262 
Starý Šachov“. 

 

III. 

Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky, jestliže jej vypůjčitel neužívá 
nebo jestliže je užívání v rozporu s účelem, kterému slouží. 

2.  Vypůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet 
dnem následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že budou spolu dále jednat za účelem 
dosažení majetkoprávního vypořádání – převodu pozemků trvale dotčených 
stavbou s cílem, aby se vypůjčitel stal vlastníkem těchto pozemků, a to na 
základě geometrického plánu, vyhotoveného vypůjčitelem po dokončení stavby. 

2. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky 
do vlastnictví třetí osoby. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  

5. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého 
kraje usnesením č. ……….. ze dne 30. 9. 2015  

6. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 

a) záměr obce poskytnout nemovitosti - pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn v době od 
……….do………..na úřední desce Obecního úřadu Malá Veleň před 
rozhodnutím Zastupitelstva obce Malá Veleň. 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce Malá 
Veleň č. …………..ze  dne …………...  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
půjčitel obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel obdrží tři vyhotovení smlouvy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

Malá Veleň dne..……………… 

 

Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 

 

 

............................................... 

Obec Malá Veleň 
Václav Růžička,  
starosta obce 

 

 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 1: situační zákresy dotčených částí pozemků 



 1 

  
 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
 

číslo O994150… 
uzavřená dle § 1785 až 1788 a § 1257 až 1266 a § 1299 až 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník 

Účastníci smlouvy : 

Budoucí povinný z věcného břemene:  

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou 
IČ: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
bankovní spojení:        Československá obchodní banka Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 
spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  
 vložka 9473 
 
dále jen „budoucí povinný“ 
 

Budoucí oprávněný z věcného břemene:  

Ústecký kraj 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800 
 
 
dále jen „budoucí oprávněný" 

 
Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene: 

 

 
Článek 1 

Pozemky v budoucnu zatížené věcným břemenem 

Pozemky, které budou v budoucnu zatíženy věcným břemenem, jsou níže uvedené pozemky 
evidované jako pozemkové parcely  vedené u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí 
nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice.  
 
 
 
 
 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 69

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 92/93R/2015



 2 

 
Obec Katastrální území Pozemek parc. č. Druh pozemku Číslo LV 

Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1242/7 ostatní plocha 169 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1314/1 vodní plocha 169 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1314/2 vodní plocha 169 
Velké Žernoseky Velké Žernoseky 1321/1 vodní plocha 169 
Žalhostice Žalhostice 1379/1 vodní plocha 58 
Žalhostice Žalhostice 1379/2 vodní plocha 58 
Litoměřice Litoměřice 2645/4 ostatní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 2649/2 vodní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 2649/3 vodní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 2649/7 vodní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 2662/16 vodní plocha 495 
Litoměřice Litoměřice 4687/1 vodní plocha 495 
Křešice Třeboutice 487/2 ostatní plocha 23 
Křešice Třeboutice 490/1 vodní plocha 23 
Křešice Křešice u Litoměřic 707/8 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1086/1 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1088 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1089/2 zahrada 441 
Křešice Křešice u Litoměřic st. 429 zast. plocha a nádvoří 441 
Křešice Křešice u Litoměřic st. 430/1 zast. plocha a nádvoří 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 707/7 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1077 vodní plocha 441 
Křešice Křešice u Litoměřic 1087/1 vodní plocha 441 
Křešice Nučnice 875/1 vodní plocha 54 
Křešice Nučnice 875/2 vodní plocha 54 

Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 
Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „služebné pozemky“). Služebné pozemky pozemková 
parcela č. 1314/1, 1314/2, 1321/1 v obci a katastrálním území Velké Žernoseky, parcela č. 1379/1, 
1379/2 v obci a katastrálním území Žalhostice, parcela č. 2649/2, 2649/3, 2649/7, 2662/16, 4687/1 
v obci a katastrálním území Litoměřice, parcela č. 490/1 v obci Křešice, katastrálním území 
Třeboutice, parcela č. 707/8, 1086/1, 1088, 707/7, 1077, 1087/1 v obci Křešice, katastrálním území 
Křešice u Litoměřic, parcela č. 875/1, 875/2 v obci Křešice, katastrálním území Nučnice tvoří koryto 
vodního toku Labe (IDVT10100002).    
 

Článek 2 
Důvod budoucího zřízení věcného břemene 

1. Při investiční výstavbě budoucího oprávněného bude v rámci stavební akce „Labská stezka č. 2 
– etapa 2e" vybudována na částech služebných pozemků stavba cyklistické stezky (dále jen 
„cyklostezka“), jejímž umístěním budou dotčeny části služebných pozemků. Vybudovaná 
cyklostezka zůstane po dokončení a zkolaudování ve vlastnictví budoucího oprávněného. Z 
tohoto titulu se budoucí povinný zavazuje uzavřít s budoucím oprávněným písemnou smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve smyslu občanského zákoníku. 

2. Jelikož bude cyklostezka ve vlastnictví rozdílné osoby od osoby vlastníka služebných pozemků, 
a není právní ani jiný důvod tuto skutečnost měnit, povinný za dále uvedených podmínek 
uzavírá s budoucím oprávněným tuto písemnou smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene ve smyslu občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je zároveň dokladem o tom, že budoucí oprávněný a jím pověřené osoby mají k 
služebným pozemkům právo provést stavbu cyklostezky, ve smyslu § 110, odst. 2 písm. a) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 



 3 

 
Článek 3 

Vymezení obsahu budoucího věcného břemene a povinnosti smluvních stran 

1. Účastníci smlouvy se dohodli na následujícím vymezení obsahu budoucího věcného břemene,  
které bude spočívat v tom, že : 

a) Budoucí povinný 

> strpí na služebných pozemcích na částech omezených věcným břemenem umístění 
cyklostezky po dobu neurčitou, resp. po celou dobu  její fyzické a právní existence, 

> strpí vstupování (rozumí se vstup i vjezd) budoucího oprávněného na služebné 
pozemky v rozsahu věcného břemene, za účelem provádění nezbytných prací 
spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky po celou dobu její 
fyzické i právní existence,  

> na ploše vymezené věcným břemenem nevybuduje nic, co by znemožňovalo nebo 
omezovalo vstupování na služebné pozemky a provádění nezbytných prací 
spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky nebo její části. 

b) Budoucí oprávněný  

> bude oprávněn užívat služebné pozemky pouze v částech omezených věcným 
břemenem způsobem vymezeným v této smlouvě, 

> je povinen provádět udržovací, opravné i investiční akce na cyklostezce v rámci své 
prevenční povinnosti, 

>   při provádění udržovacích, opravných i investičních akcí na cyklostezce bude 
povinen tyto práce provádět tak, aby budoucímu povinnému nezpůsobil škody na 
nemovitých věcech, s nimiž má právo hospodařit, a to i v případě, že tyto práce bude 
provádět nebo zajišťovat jiný subjekt, než je budoucí oprávněný, 

> je povinen při jakékoliv činnosti na služebném pozemku uvést vždy služebný 
pozemek do předešlého stavu a nahradit případnou škodu způsobenou svou činností.  

 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje oprávnění vyplývající z definovaného obsahu věcného břemene 
v této smlouvě přijmout a budoucí povinný se zavazuje povinnosti vyplývající z definovaného 
obsahu věcného břemene strpět. 

3. Omezení vyplývající z bodu 1. a) článku 3 této smlouvy budou přecházet na všechny budoucí 
právnické osoby, které se služebnými pozemky budou mít právo hospodařit, event. na všechny 
budoucí vlastníky služebných pozemků. 

 

Článek 4 
Vymezení rozsahu budoucího věcného břemene 

Přesné plošné určení a vymezení částí služebných pozemků  dotčených obsahem věcného břemene dle 
článku 3 této smlouvy, které budoucí povinný nebude moci užívat bez dalšího omezení, nebude 
vyznačeno v terénu, ale pouze v geometrickém plánu. Účastníci smlouvy se dohodli, že tento 
geometrický plán nechá zhotovit na svůj náklad budoucí oprávněný a jedno vyhotovení se zavazuje 
předat budoucímu povinnému. 

 
 



 4 

 
Článek 5 

Závazek na uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene " 

1. Budoucí povinný se zavazuje do 6 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o 
užívání cyklostezky na písemnou žádost budoucího oprávněného uzavřít 
„Smlouvu o zřízení věcného břemene“ (dále jen „konečná smlouva“). Budoucí oprávněný 
spolu se žádostí o uzavření konečné smlouvy budoucímu povinnému předloží: 

a) geometrický plán ve smyslu článku 4, včetně vyčíslené plochy věcného břemene, 

b) kopii kolaudačního souhlasu ke stavbě cyklostezky nebo oznámení stavebnímu úřadu o 
užívání cyklostezky, 

c) případné změny v údajích budoucího oprávněného. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje požádat budoucího povinného o sepsání konečné smlouvy    
nejpozději do 4 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o užívání cyklostezky. 
Při nesplnění tohoto závazku budoucí povinný uplatní vůči budoucímu oprávněnému 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč.  

 

Článek 6 
Úplata za zřízení věcného břemene 

1. Budoucí povinný zřídí věcné břemeno ve smyslu článků 2 a 3 této smlouvy ve prospěch 
budoucího oprávněného úplatně. 

2. Úplata za zřízení věcného břemene byla dohodnuta jako pětinásobek ročního užitku za 1 m2 
plochy věcného břemene dle geometrického plánu ve smyslu článku 4 této smlouvy, minimálně 
však ve výši 1 000,- Kč, ke které se připočte DPH v platné výši. Roční užitek se pro účely této 
smlouvy sjednává ve výši 1 Kč/m2 plochy věcného břemene. 

3. Úplatu uvedenou v bodě 2. článku 6 této smlouvy uhradí budoucí oprávněný jednorázově na 
účet budoucího povinného do 30 kalendářních dnů od oboustranného podpisu konečné smlouvy 
na základě zálohového listu. Budoucí povinný vystaví a zašle budoucímu oprávněnému do 15 
kalendářních dnů po připsání částky na jeho účet daňový doklad. 

 

Článek 7 
Nabytí oprávnění z věcného břemene 

1. Oprávnění vyplývající z konečné smlouvy přejde na budoucího oprávněného vkladem práva 
odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí. 

2. Účastníci smlouvy se dohodli, že budoucí vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu zajistí  
budoucí oprávněný na svůj náklad. 

 

Článek 8 
Další ujednání 

1. Nebudou-li budoucímu oprávněnému vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro realizaci 
cyklostezky do půl roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, a to ve formě a objemu 
požadovaném budoucím oprávněným, nebo pouze za ztížených podmínek nebo nákladů, mohou 
účastníci smlouvy od této smlouvy odstoupit. 



 5 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene č. O911100162 ze dne  
8.11.2010, která dnem uzavření této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž všechny mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je prosta omylu, a jako důkaz souhlasu s 
jejím obsahem byla oběma smluvními stranami podepsána. 

6. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele budoucího povinného, podle bodu 
5.5.9. Statutu ze dne 29.5.2015 č.j.: 11201/2015-MZE-13221 státního podniku Povodí Labe, 
státní podnik, vydalo k této smlouvě obecný souhlas k nakládání s určeným majetkem. 

7. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
dne.…………..usnesením č….……. 

 
 
 
Příloha : 

1. Informace o parcele pro služebné pozemky. 

2. Kopie snímku katastrální mapy / situace s vyznačením přibližného rozsahu budoucího věcného 
břemene. 

 
 
V Hradci Králové dne ......…...............            V …………...dne.............……….…... 
 
 
 
 
 
 
.............................................………....                ……....................................……........... 
za budoucího povinného                                    za budoucího oprávněného  
Ing. Marie Dušková                                             Oldřich Bubeníček 
finanční ředitelka                                                 hejtman Ústeckého kraje 

 



 1 

  
       

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
 

číslo O994150… 
uzavřená dle § 1785 až 1788 a § 1257 až 1266 a § 1299 až 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník 

Účastníci smlouvy : 

Budoucí povinný z věcného břemene:  

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou 
IČ: 70890005 
DIČ: CZ70890005 
bankovní spojení:        Československá obchodní banka Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 
spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  
 vložka 9473 
 
dále jen „budoucí povinný“ 
 

Budoucí oprávněný z věcného břemene:  

Ústecký kraj 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800 
 
 
dále jen „budoucí oprávněný" 

 
Účastníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene: 

 

 
Článek 1 

Pozemky v budoucnu zatížené věcným břemenem 

Pozemky, které budou v budoucnu zatíženy věcným břemenem, jsou níže uvedené pozemky 
evidované jako pozemkové parcely  vedené u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí 
nad Labem, Katastrálního pracoviště Litoměřice.  
 
 
 
 
 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č 70

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 93/93R/2015



 2 

 
 

Obec Katastrální území Pozemek parc. č. Druh pozemku Číslo LV 

Křešice Nučnice 63/3 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice 63/4 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice 63/5 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice 846/2 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice 875/3 vodní plocha 54 
Křešice Nučnice 875/4 ostatní plocha 54 
Křešice Nučnice st. 122 zast. plocha a nádvoří 54 
Chodouny Lounky 433/2 ostatní plocha 258 
Chodouny Lounky 434 ostatní plocha 258 
Dobříň Dobříň 616/7 ostatní plocha 66 

Záluží Záluží u Roudnice nad 
Labem 394/2 ostatní plocha 66 

Račice Račice u Štětí 654/2 vodní plocha 267 
Račice Račice u Štětí 661/1 ostatní plocha 267 
Štětí Hněvice 305/1 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 306/2 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 306/3 vodní plocha 41 
Štětí Hněvice 306/4 vodní plocha 41 
Štětí Hněvice 306/5 vodní plocha 41 
Štětí Hněvice 307 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 1110/4 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 1156/5 ostatní plocha 41 
Štětí Hněvice 1156/6 vodní plocha 41 

 

Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 
Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „služebné pozemky“). Služebné pozemky pozemková 
parcela č. 875/3 v obci Křešice, v katastrálním území Nučnice, parcela č. 654/2 v obci Račice, v 
katastrálním území Račice u Štětí, parcela č. 306/3, 306/4, 306/5, 1156/6 v obci Štětí, v katastrálním 
území Hněvice tvoří koryto vodního toku Labe (IDVT10100002).    
 

Článek 2 
Důvod budoucího zřízení věcného břemene 

1. Při investiční výstavbě budoucího oprávněného bude v rámci stavební akce „Labská stezka č. 2 
– 3. etapa" vybudována na částech služebných pozemků stavba cyklistické stezky (dále jen 
„cyklostezka“), jejímž umístěním budou dotčeny části služebných pozemků. Vybudovaná 
cyklostezka zůstane po dokončení a zkolaudování ve vlastnictví budoucího oprávněného. Z 
tohoto titulu se budoucí povinný zavazuje uzavřít s budoucím oprávněným písemnou smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve smyslu občanského zákoníku. 

2. Jelikož bude cyklostezka ve vlastnictví rozdílné osoby od osoby vlastníka služebných pozemků, 
a není právní ani jiný důvod tuto skutečnost měnit, povinný za dále uvedených podmínek 
uzavírá s budoucím oprávněným tuto písemnou smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene ve smyslu občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je zároveň dokladem o tom, že budoucí oprávněný a jím pověřené osoby mají k 
služebným pozemkům právo provést stavbu cyklostezky, ve smyslu § 110, odst. 2 písm. a) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 



 3 

 
 

Článek 3 
Vymezení obsahu budoucího věcného břemene a povinnosti smluvních stran 

1. Účastníci smlouvy se dohodli na následujícím vymezení obsahu budoucího věcného břemene,        
které bude spočívat v tom, že : 

a) Budoucí povinný 

> strpí na služebných pozemcích na částech omezených věcným břemenem umístění 
cyklostezky po dobu neurčitou, resp. po celou dobu  její fyzické a právní existence, 

> strpí vstupování (rozumí se vstup i vjezd) budoucího oprávněného na služebné 
pozemky v rozsahu věcného břemene, za účelem provádění nezbytných prací 
spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky po celou dobu její 
fyzické i právní existence, 

> na ploše vymezené věcným břemenem nevybuduje nic, co by znemožňovalo nebo 
omezovalo vstupování na služebné pozemky a provádění nezbytných prací 
spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky nebo její části. 

b) Budoucí oprávněný  

> bude oprávněn užívat služebné pozemky pouze v částech omezených věcným 
břemenem způsobem vymezeným v této smlouvě, 

> je povinen provádět udržovací, opravné i investiční akce na cyklostezce v rámci své 
prevenční povinnosti, 

>   při provádění udržovacích, opravných i investičních akcí na cyklostezce bude 
povinen tyto práce provádět tak, aby budoucímu povinnému nezpůsobil škody na 
nemovitých věcech, s nimiž má právo hospodařit, a to i v případě, že tyto práce bude 
provádět nebo zajišťovat jiný subjekt, než je budoucí oprávněný, 

> je povinen při jakékoliv činnosti na služebném pozemku uvést vždy služebný 
pozemek do předešlého stavu a nahradit případnou škodu způsobenou svou činností.  

 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje oprávnění vyplývající z definovaného obsahu věcného břemene 
v této smlouvě přijmout a budoucí povinný se zavazuje povinnosti vyplývající z definovaného 
obsahu věcného břemene strpět. 

3. Omezení vyplývající z bodu 1. a) článku 3 této smlouvy budou přecházet na všechny budoucí 
právnické osoby, které se služebnými pozemky budou mít právo hospodařit, event. na všechny 
budoucí vlastníky služebných pozemků. 

 

Článek 4 
Vymezení rozsahu budoucího věcného břemene 

Přesné plošné určení a vymezení částí služebných pozemků  dotčených obsahem věcného břemene dle 
článku 3 této smlouvy, které budoucí povinný nebude moci užívat bez dalšího omezení, nebude 
vyznačeno v terénu, ale pouze v geometrickém plánu. Účastníci smlouvy se dohodli, že tento 
geometrický plán nechá zhotovit na svůj náklad budoucí oprávněný a jedno vyhotovení se zavazuje 
předat budoucímu povinnému. 

 



 4 

 
Článek 5 

Závazek na uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene " 

1. Budoucí povinný se zavazuje do 6 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o 
užívání cyklostezky na písemnou žádost budoucího oprávněného uzavřít 
„Smlouvu o zřízení věcného břemene“ (dále jen „konečná smlouva“). Budoucí oprávněný 
spolu se žádostí o uzavření konečné smlouvy budoucímu povinnému předloží: 

a) geometrický plán ve smyslu článku 4, včetně vyčíslené plochy věcného břemene, 

b) kopii kolaudačního souhlasu ke stavbě cyklostezky nebo oznámení stavebnímu úřadu o 
užívání cyklostezky, 

c) případné změny v údajích budoucího oprávněného. 

2. Budoucí oprávněný se zavazuje požádat budoucího povinného o sepsání konečné smlouvy  
nejpozději do 4 měsíců po vydání kolaudačního souhlasu nebo oznámení o užívání cyklostezky. 
Při nesplnění tohoto závazku budoucí povinný uplatní vůči budoucímu oprávněnému 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč.  

 

Článek 6 
Úplata za zřízení věcného břemene 

1. Budoucí povinný zřídí věcné břemeno ve smyslu článků 2 a 3 této smlouvy ve prospěch 
budoucího oprávněného úplatně. 

2. Úplata za zřízení věcného břemene byla dohodnuta jako pětinásobek ročního užitku za 1 m2 
plochy věcného břemene dle geometrického plánu ve smyslu článku 4 této smlouvy, minimálně 
však ve výši 1 000,- Kč, ke které se připočte DPH v platné výši. Roční užitek se pro účely této 
smlouvy sjednává ve výši 1 Kč/m2 plochy věcného břemene. 

3. Úplatu uvedenou v bodě 2. článku 6 této smlouvy uhradí budoucí oprávněný jednorázově na 
účet budoucího povinného do 30 kalendářních dnů od oboustranného podpisu konečné smlouvy 
na základě zálohového listu. Budoucí povinný vystaví a zašle budoucímu oprávněnému do 15 
kalendářních dnů po připsání částky na jeho účet daňový doklad. 

 

Článek 7 
Nabytí oprávnění z věcného břemene 

1. Oprávnění vyplývající z konečné smlouvy přejde na budoucího oprávněného vkladem práva 
odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovitostí. 

2. Účastníci smlouvy se dohodli, že budoucí vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu zajistí 
budoucí oprávněný na svůj náklad. 

 

Článek 8 
Další ujednání 

1. Nebudou-li budoucímu oprávněnému vydána potřebná veřejnoprávní rozhodnutí pro realizaci 
cyklostezky do půl roku ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, a to ve formě a objemu 
požadovaném budoucím oprávněným, nebo pouze za ztížených podmínek nebo nákladů, mohou 
účastníci smlouvy od této smlouvy odstoupit. 



 5 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene č. O994110047 ze dne  
25.1.2012, Smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene č. O994120063 ze dne 25.6.2012 a 
Smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene č. O91111020 ze dne 12.5.2011, které dnem 
uzavření této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž všechny mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je prosta omylu, a jako důkaz souhlasu s 
jejím obsahem byla oběma smluvními stranami podepsána. 

6. Ministerstvo zemědělství, které vykonává funkci zakladatele budoucího povinného, podle bodu 
5.5.9. Statutu ze dne 29.5.2015 č.j.: 11201/2015-MZE-13221 státního podniku Povodí Labe, 
státní podnik, vydalo k této smlouvě obecný souhlas k nakládání s určeným majetkem. 

7. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
dne.…………..usnesením č….……. 

 
 
Příloha : 

1. Informace o parcele pro služebné pozemky. 

2. Kopie snímku katastrální mapy / situace s vyznačením přibližného rozsahu budoucího věcného 
břemene. 

 
 
V Hradci Králové dne ......…...............            V …………...dne.............……….…... 
 
 
 
 
 
 
.............................................………....                ……....................................……........... 
za budoucího povinného                                    za budoucího oprávněného  
Ing. Marie Dušková                                             Oldřich Bubeníček 
finanční ředitelka                                                 hejtman Ústeckého kraje 

 

 



 

IP-12-4004088 UL_Kočkovská,p.p.č.4400/140-příp.kNN                                                          1 
 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: číslo účtu: 882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., VS: 409 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zástupce pro věcná jednání: 

Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax:  475 657 407 

e-mail:  simak.j@kr-ustecky.cz 

(jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 
 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  ID dat.schránky: v95uqfy 

zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČO 24729035, DIČ CZ24729035 

s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 24.4.2015 evid.č.PM/II-169/2015 

pro firmu V A M A  s.r.o., se sídlem Vilsnice 94, Děčín 12, PSČ 407 04  ID dat.schránky: k8tvtcn 
IČ:47287926, DIČ:CZ47287926,    

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3286, 
zastoupena Vratislavem Vaňkem, jednatelem 

(jako strana oprávněná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Oprávněná“) 

na straně druhé 

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 

 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
                        č. IP-12-4004088/VB01 UL_Kočkovská,p.p.č.4400/140-příp.kNN 

                                                                   (dále jen „Smlouva“) 
 

podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o  výkonu státní správy 

v  energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „energetický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 
1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na 

distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve 
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy 

na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí 
nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického 

zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona. 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:  

- pozemku parc. č. 4400/140, ostatní plocha, v k.ú. Ústí nad Labem, obec Ústí nad Labem, 

okr. Ústí nad Labem, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, na LV č. 11236 (dále jen „Dotčený pozemek“) 

Dotčený pozemek se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční 

soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 72

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 95/93R/2015



 

IP-12-4004088 UL_Kočkovská,p.p.č.4400/140-příp.kNN                                                          2 
 

odst. 3 písm. e) energetického zákona na Dotčeném pozemku zařízení distribuční soustavy. 

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění 

a provozování zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu 
obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající 

úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu 
odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem 

(dále jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v  článku III. této smlouvy. 

Věcné břemeno se zřizuje na Dotčeném pozemku ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této 

Smlouvě a  k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek 
stanovených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene 

a s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je 
vykonávat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčenému pozemku 
věcné břemeno, že Dotčený pozemek není zatížen žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným 

nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí 

nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčeného pozemku, kterými by byl znemožněn účel 
této Smlouvy. 

 

 

 

Článek III. 
Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako výlučný vlastník Dotčeného pozemku, zřizuje k Dotčenému 
pozemku ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4 

energetického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah 

jeho výkonu blíže uveden v  tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčeného pozemku přecházejí i  práva a 

povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčeného pozemku. 
3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy IP-12-4004088 

UL_Kočkovská,p.p.č.4400/140-příp.kNN -  podzemního kabelového vedení NN a pojistkového 

pilíře dále jen „Součást distribuční soustavy“) na Dotčeném pozemku a za účelem jejího 

provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, 

opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Dotčeném pozemku. Věcné břemeno zahrnuje též 

právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, 

modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. 

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je 11 m2  a je vymezen v geometrickém plánu 

č. 4741-47/2014 , vyhotoveném GEODÉZII DĚČÍN s.r.o. dne 28. 7. 2014, schváleném Katastrálním 

úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Labem, dne 5. 8. 2014, č. PGP-501/2014-510. 

Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Veškeré náklady související s 

vyhotovením geometrického plánu dle této Smlouvy uhradí Oprávněná. 

3.5. Povinná je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy a energetického zákona a 

zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy a omezení výkonu tohoto 

práva Oprávněné. 

3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 

stanovených zákonem. 

 

 

 

 

Článek IV. 



 

IP-12-4004088 UL_Kočkovská,p.p.č.4400/140-příp.kNN                                                          3 
 

Další práva  
4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčenému pozemku dále oprávnění, která jí, jako PDS 

přísluší z energetického zákona, především pak:     

- Vstupovat a vjíždět na Dotčený pozemek v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním 

distribuční soustavy. 

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve 
smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným 

břemenem Dotčený pozemek, jí bezprostředně předem písemně oznámit vyjma řešení havarijních 
stavů, kdy vstup bude oznámen co nejdříve po jeho uskutečnění. Po skončení prací je povinna uvést 

věcným břemenem Dotčený pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu 
provedených prací, do stavu odpovídajícího jeho předchozímu účelu nebo užívání a bezprostředně 

oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná 

povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

4.3. Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní 

náležejícími součástmi. 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 2100,- Kč 
(slovy: dvatisícejednosto korun českých) k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle 

zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 2541,- Kč (slovy: 
dvatisícepětsetčtyřicetjedna korun českých). Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na 

účet povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinnou se splatností do 30 dnů ode 

dne vystavení faktury. Povinná je oprávněna vystavit fakturu až po uzavření této smlouvy.  
Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura 

obsahovat číselné označení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IP-12-
4004088/VB01. 

 

Článek VI. 

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému 
břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Dotčenému pozemku do katastru nemovitostí bude podán 

příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou a to nejdříve po úhradě jednorázové náhrady dle čl. 5.2. 
této smlouvy. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o  povolení vkladu práva do katastru 

nemovitostí uhradí Oprávněná.  

6.2. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním 
pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčenému pozemku podle této Smlouvy a aby za ní podepsala a 

podala návrh na vklad práva k Dotčenému pozemku. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany 
potvrzují svými podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene. 

6.3. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem 
do veřejného seznamu (katastr nemovitostí). 

 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

7.1. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis 
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru 

nemovitostí. 

Článek VIII. 
Závěrečná ujednání 

8.1. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných 



 

IP-12-4004088 UL_Kočkovská,p.p.č.4400/140-příp.kNN                                                          4 
 

podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu 
o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána 
za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 

podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 

strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou 
a stanovené zákonem schválí. 

8.3. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.4.  Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 

výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku. 

8.5. Povinná tímto potvrzuje, že o zřízení věcného břemene - služebnosti bylo rozhodnuto …………. 

usnesením č……………. ze dne…………….  .  

 
Přílohy:  
- Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 4741-47/2014, vystaven GEODÉZIÍ DĚČÍN 
s.r.o., ze dne 28. 7. 2014, potvrzený Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Ústí nad Labem dne 5.8.2014 pod č. PGP-501/2014-510 

 

- plná moc strany Oprávněné 

 
V Ústí nad Labem dne …………………. 2015                           V Děčíně dne 4.8. 2015 

 
   

 

________________________________________________                _______________________________ 
 

             Ústecký kraj                                                                ČEZ Distribuce, a.s. 

      Povinný                                                                   Oprávněná 

               Oldřich Bubeníček                                                                        zmocněný zástupce 

 hejtman Ústeckého kraje                                       V A M A s.r.o. 

                   Vratislav Vaněk, jednatel 



 

 
 
 
 
 
 
Krajský úřad 
 
Číslo vlastníka:  
Číslo stavebníka:  
 

Smlouva o zřízení věcného práva stavby  
uzavřená dle ustanovení § 1240 a následujících  

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

S m l u v n í  s t r a n y  
 

Vlastník: 
Ústecký kraj 
se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený  :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ  :  70892156 
DIČ  :  CZ70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s. 
   číslo účtu: 882733379/0800, v.s. 443 

Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax  :   475 657 407       
e-mail  :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 
   
 
a 
 
Stavebník: 
Město Vejprty 
se sídlem  :    Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91 
zastoupené  :    Jitkou Gavdunovou, starostkou 
IČ  :    00262170 
DIČ  : CZ00262170   
Bankovní spojení  :    Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov,  

   číslo účtu 78-5540000207/0100 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 
 

S M L O U V U  O  Z Ř Í Z E N Í  V Ě C N É H O  P R Á V A  S T A V B Y  
 
 
 
 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k bodu č. 75

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 98/93R/2015



SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO PRÁVA STAVBY 
číslo vlastníka: 15/SML1326                  číslo stavebníka: 

 

 

Strana 2 z celkem 4 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Ústecký kraj je vlastníkem silničních pozemků, dotčených v letech 2010 až 2012 realizovanou 
stavbou „Bezbariérové centrum města Vejprty - I. etapa“, jejímž investorem je město Vejprty jako 
stavebník. Vztah k dotčeným částem silničních pozemků byl smluvními stranami řešen smlouvou 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (číslo budoucího povinného: 160/2010, číslo 
budoucího oprávněného: 07/10/SMM) ze dne 11. 2. 2010. Smlouva byla následně nahrazena 
smlouvou o budoucí darovací smlouvě číslo 1047/2010 ze dne 10. 8. 2010, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 17. 7. 2013. 

K dále v této smlouvě specifikované části pozemku, dotčené výše uvedenou stavbou, nelze řešit 
darování pozemku dříve než po 1. 1. 2019, tedy po uplynutí doby stanovené v podmínkách 
pro poskytnutí dotace z programu 298226 - Ministerstva financí ČR (dotace byla využita na výkup 
pozemku). Proto se smluvní strany dohodly zřídit právo stavby. Za tímto účelem si smluvní strany 
dohodly následující práva a povinnosti. 

Článek II. 
Předmětný pozemek 

1. Ústecký kraj je vkladem V-8942/2008-503, smlouvy kupní ze dne 26. 9. 2008 a 27.10. 2008, 
právní účinky vkladu práva ke dni 9. 12. 2008, vlastníkem pozemku p.č. 2168/1 o výměře 
10125 m2, druh pozemku : ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, 
zapsaného na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov (dále jen „pozemek“). 

2. Pozemek je svěřen do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí. 

Článek III. 
Zřízení práva stavby 

1. Vlastník zřizuje Stavebníku věcné právo stavby k realizované stavbě „Bezbariérové centrum 
města Vejprty - I. etapa“ (dále jen „stavba“), provedené v souladu s projektovou dokumentací a 
platným stavebním povolením, k tíži pozemku p. č. 2168/5 o výměře 104 m2, který vznikl 
oddělením z p.č. 2168/1 dle geometrického plánu č. 1269-241/2015 ze dne 4. 8. 2015, který 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a to za úplatu.  

2. Pozemek  p.č. 2168/5 o výměře 104 m2 (dále jen „dotčený  pozemek“) je specifikován 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku číslo  1269-241/2015 k. ú. Vejprty, 
odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Chomutov 
dne 4. 8. 2015 pod číslem 330/2015.  

Článek IV. 
Ostatní ujednání k zřízení práva stavby 

1. Na základě věcného práva stavby, sjednaného v článku III. Smlouvy, má Stavebník ke stavbě 
po celou dobu sjednanou v článku V. Smlouvy stejná práva jako vlastník, pokud se jedná o jiné 
užívání dotčené části pozemku, má stejná práva jako poživatel. K jiným částem pozemku mimo 
dotčenou část pozemku Stavebník žádná práva nemá. Stavebník je oprávněn zejména 
k užívání zřízeného chodníku, ozeleněné plochy, kabelového elektrického vedení pro veřejné 
osvětlení, stožáru osvětlení přechodu pro chodce a k jejich provozování a potřebné údržbě.  

2. Vlastník si vyhrazuje souhlas k zatížení věcného práva stavby. 

3. Vlastník zakazuje zcizení věcného práva stavby po celou dobu trvání tohoto práva. 



SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO PRÁVA STAVBY 
číslo vlastníka: 15/SML1326                  číslo stavebníka: 

 

 

Strana 3 z celkem 4 

4. Stavebník nemá právo na náhradu za stavbu při zániku věcného práva stavby. 

5. Vlastník prohlašuje, že je oprávněn věcné právo stavby zřídit a že pozemek není zatížen 
žádnými dluhy, zástavním právem, právy třetích osob či jinými omezeními vyjma věcných 
břemen uvedených ke dni podpisu Smlouvy v příslušném listu vlastnictví a podmínek 
pro poskytnutí dotace na nákup pozemku z programu 298226 Ministerstva financí ČR. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim stav pozemku znám. 

Článek V. 
Doba trvání práva stavby 

1. Věcné právo stavby se sjednává na dobu určitou ode dne podání návrhu na vklad věcného 
práva stavby do katastru nemovitostí do 31. 12. 2019. 

2. Trvání věcného práva stavby lze v případě potřeby prodloužit písemnou dohodou obou 
smluvních stran. 

Článek VI. 
Cena a úhrada za zřízení práva stavby 

1. Věcné právo stavby dle článku III. Smlouvy se zřizuje za úplatu, a to ve formě jednorázové 
úhrady. Úplata za zřízení věcného práva stavby se stanovuje ve výši 100 Kč/m2 dotčené části 
pozemku bez DPH, tj. 10 400 Kč bez DPH, tj. celkem 12 584 Kč (včetně DPH). 

2. Smluvní strany se dohodly, že peněžitý závazek dle odstavce 1. tohoto článku Smlouvy bude 
uhrazen bezhotovostním převodem do 30 dnů od podpisu Smlouvy na účet Vlastníka 
pod variabilním symbolem 443. 

3. Pokud Stavebník nezaplatí Vlastníkovi řádně a včas sjednanou cenu, má Vlastník právo od 
Smlouvy odstoupit. V takovém případě právo stavby zaniká. 

4. Náklady spojené se zřízením práva stavby, tj. poplatky za vklad práva stavby do katastru 
nemovitostí, nese na základě vzájemné dohody Stavebník. 

5. Daň z nabytí nemovitých věcí spojenou se zřízením práva stavby hradí Stavebník, který se 
zároveň dle dohody stává poplatníkem této daně. 

Článek VII. 
Další práva a povinnosti 

1. Stavebník se zavazuje užívat dotčenou část pozemku tak, aby zabránil jakýmkoliv škodám 
na majetku Vlastníka. 

2. Vlastník je oprávněn užívat dotčenou část pozemku i v době trvání práva stavby dle této 
Smlouvy, je však omezen právem Stavebníka, daným touto Smlouvou. 

3. Vlastník se zavazuje dbát při užívání dotčené části pozemku pokynů Stavebníka a respektovat 
jeho upozornění. Při neuposlechnutí pokynů nebo nerespektování upozornění odpovídá 
Vlastník za škody, které v důsledku toho vzniknou. Pokud v důsledku nerespektování pokynů a 
upozornění Stavebníka dojde ke škodě na straně Vlastníka, nese tuto škodu v celém rozsahu 
Vlastník a není oprávněn se domáhat její náhrady na Stavebníkovi. 

Článek VIII. 
Vklad do katastru nemovitostí (intabulační doložka) 

1. Podle této Smlouvy lze zapsat vklad věcného práva stavby do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, na příslušném listu 
vlastnictví vedeném pro obec Vejprty, katastrální území Vejprty. 



SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO PRÁVA STAVBY 
číslo vlastníka: 15/SML1326                  číslo stavebníka: 

 

 

Strana 4 z celkem 4 

2. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu věcného práva stavby do katastru 
nemovitostí zdrží jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření nebo ztížení tohoto úkonu. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  

3. Tato Smlouva je provedena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
 ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení a jeden originál se připojí k návrhu na vklad práva 
stavby na katastrální úřad.  

4. Ode dne podpisu této Smlouvy jsou smluvní strany vázány projevy v ní učiněnými. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

6. Stavebník právo stavby přijímá a Vlastník je povinen toto právo strpět. 

7. Vlastník tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje dne  2. 11. 2015 usnesením č. …………... 

8. Stavebník tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem města 
Vejprty dne ……….usnesením č……... Toto potvrzení nahrazuje doložku podle § 41 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků. 

9. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem bez výhrad a připomínek souhlasí 
a prohlašují, že byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Vejprtech dne……….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Vlastník 
Ústecký kraj, 
Oldřich Bubeníček, 
hejtman kraje 

Stavebník 
Město Vejprty,  
Jitka Gavdunová, 
starostka 

 
 
 
 
 
Přílohy: 
- geometrický plán pro dělení pozemku č. 1269-241/2015 
 



   

1 
 

Smlouva o právu provést stavbu  
 

      uzavřená mezi: 
  
 

1/    Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
 se sídlem:     Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
 IČ:                65993390  
 DIČ:             CZ 65993390 
 Zastoupená: Ing. Martinem Vidimským, ředitelem Správy Chomutov 
 Se sídlem: Kochova 3975, Chomutov, PSČ: 430 03 
 

        (dále jen ŘSD ČR) 
 

  
 
2/    Ústecký kraj 

IČ 70892156 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČO : 00080837 
DIČ : CZ00080837 
Zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407, 475 200 245  

 
        (dále jen vlastník pozemků) 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1/      Vlastník pozemků prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků: 
 

 k.ú. Bitozeves 
 

• p.č. 1252 o výměře 1356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
• p.č. 1531/5 o výměře 454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
• p.č. 1531/44 o výměře 656 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:  jiná 

plocha 
obec Bitozeves, zapsané na listu vlastnictví č. 281 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. Hospodaření se svěřeným majetkem kraje je pro SPZ Triangle, 
příspěvkovou organizaci, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 01, 
 

• p.č. 445/42 o výměře 9777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
• p.č. 1092/4 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
• p.č. 1339 o výměře 6564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 120

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 143/93R/2015



   

2 
 

• p.č. 1530/14 o výměře 1878 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
• p.č. 1531/20 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
  
obec Bitozeves, zapsané na listu vlastnictví č. 117 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. Hospodaření se svěřeným majetkem kraje je pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 
03, 
 
k.ú. Seménkovice  
 

• p.č. 546/9 o výměře 8738 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

 
obec Postoloprty, zapsané na listu vlastnictví č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny. Hospodaření se svěřeným majetkem kraje je pro SPZ Triangle, 
příspěvkovou organizaci, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 01, 
 

• p.č. 497 o výměře 2417 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
• p.č. 546/6 o výměře 1940 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

 
obec Postoloprty, zapsané na listu vlastnictví č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny. Hospodaření se svěřeným majetkem kraje je pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 
03, 
 
k.ú. Postoloprty 
 

• p.č. 725/3 o výměře 12224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
• p.č. 1868/26 o výměře 2570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

 
obec Postoloprty, zapsané na listu vlastnictví č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny. Hospodaření se svěřeným majetkem kraje je pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, Ruská 260/13, Pozorka, Dubí 417 
03. 
 
2/    ŘSD ČR je investorem a připravuje k realizaci veřejně prospěšnou stavbu „R7 
Postoloprty – MÚK Bitozeves“ 
  
3/      Předmětem této Smlouvy je právo ŘSD ČR provést stavbu „R7 Postoloprty – MÚK 
Bitozeves“ na pozemcích uvedených v čl. I. odstavec 1/ této smlouvy. 

  
  

II. 
Účel smlouvy 

 
1/     Pro stavbu „R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves“ bylo dne 15.2.2008 Městským úřadem 
Postoloprty - stavebním úřadem, vydáno Územní rozhodnutí č.j. 328/039/08Hr, nabytí právní 
moci dne 19.3.2008, stavební povolení pro stavbu „R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves – I. 



   

3 
 

etapa“ bylo vydáno Ministerstvem dopravy – odborem infrastruktury a územního plánu, dne 
16. prosince 2011 pod č.j.: 611/2010-910-IPK/27, nabytí právní moci dne 23.1.2012.  
  
2/    Účel této smlouvy je provést trvalou stavbu R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves a umístění 
přeložek inženýrských sítí v rámci stavby na pozemcích uvedených v čl.1/ odst. 1. takto: 
 
k.ú. Bitozeves 

• p.č. 1252 – v pozemku bude umístěn SO 304 úprava odvodnění v KU SO 
121(doprovodná komunikace II/607), dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 272 m2 

• p.č. 1531/5 – pozemek bude zastavěn doprovodnou komunikací II/607 SO 121, 
v pozemku bude umístěn SO 304 úprava odvodnění v KU SO 121(doprovodná 
komunikace II/607), dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 454 m2  

• p.č. 1531/44 - pozemek bude zastavěn doprovodnou komunikací II/607 SO 121, 
v pozemku bude umístěn SO 304 úprava odvodnění v KU SO 121(doprovodná 
komunikace II/607), dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 656 m2  

• p.č. 445/42 –  v pozemku bude umístěn SO 304 úprava odvodnění v KU SO 121, SO 
130 – hospodářský sjezd, úprava napojení  doprovodné komunikace II/607 (SO 121) 
na silnici II/250 směr Bitozeves – Staňkovice (II/250), dočasný zábor po dobu stavby 
v rozsahu  1244 m2  

• p.č. 1092/4 - v pozemku bude umístěn SO 304 úprava odvodnění v KU SO 
121(doprovodná komunikace II/607), dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 19 m2 

• p.č. 1339 – na pozemku bude upraveno napojení silnice č. III/2513 do Seménkovic  na 
silnici II/607, dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 48 m2 

• p.č. 1530/14 – v pozemku bude umístěn SO 304 úprava odvodnění v KU SO 121, 
úprava napojení  doprovodné komunikace II/607 (SO 121) na silnici II/250 směr 
Bitozeves – Staňkovice, dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 186 m2  

• p.č. 1531/20  -  součástí pozemku bude stavba SO 130 hospodářského sjezdu, SO 124 
- napojení silnice II/607 na silnici III/2505, pozemek bude oddělen dle GP č. 289-
56/2015, část pozemku o výměře 429 m2 bude zastavěna doprovodnou komunikací č. 
II/607 – SO 121 a část pozemku o výměře 174 m2 bude zastavěna silniční stavbou  
R7, v tomto pozemku bude umístěno oplocení silnice R7 – SO 803, dočasný zábor po 
dobu stavby v rozsahu  603 m2, 

 
k.ú. Seménkovice 

• p.č. 497 – v pozemku budou umístěny přípojky vedení NN pro dálniční systém SOS 
hlásky a pro portály elektronického mýta SO 490 a SO 497, přípojky NN budou ve 
vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu pro ŘSD ČR, trasa přípojek 
bude po realizaci zaměřena a dle GP na zřízení služebnosti uzavře ŘSD s Ústeckým 
krajem smlouvu o zřízení služebnosti, dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu  
134 m2 

• p.č. 546/6 – v pozemku bude umístěn SO 309 – zatrubnění v km 1,700, v pozemku 
bude umístěna přípojka vedení NN pro dálniční systém SOS – SO 490, přípojky NN 
budou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu pro ŘSD ČR, trasa 
přípojek bude po realizaci zaměřena a dle GP na zřízení služebnosti uzavře ŘSD 
s Ústeckým krajem smlouvu o zřízení služebnosti, v pozemku budou umístěny kabely 
metalických a optických rozvodů tj. SO 460 (úpravy metal. Rozvodů MK a DK 
Telefonica O2 CZ) a SO 461 (úpravy optic. rozvodů + HDPE Telefonica O2 CZ), 
vlastníkem sítě je společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063, trasa metalických a 
optických rozvodů bude po realizaci zaměřena a dle GP na zřízení služebnosti zajistí 



   

4 
 

ŘSD uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi Ústeckým krajem a společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 04084063, pozemek bude rozdělen dle GP č. 151-56/2015, část pozemku 
o výměře 1763 m2 zůstává silnicí III/2513 do Seménkovic, část pozemku bude 
zastavěna doprovodnou komunikací tj. SO 121 a část pozemku o výměře 177 m2 bude 
zastavěna silniční stavbou R7, v tomto pozemku bude umístěno oplocení silnice R7 – 
SO 803, dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 1940 m2  

• p.č. 546/9 – v pozemku bude umístěn SO 309 – zatrubnění v km 1,700, v pozemku 
budou umístěny kabely metalických a optických rozvodů tj. SO 460 ( úpravy metal. 
Rozvodů MK a DK Telefonica O2 CZ) a SO 461 (úpravy optic. rozvodů + HDPE 
Telefonica O2 CZ), vlastníkem sítě je společnost Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063, 
trasa metalických a optických rozvodů bude po realizaci zaměřena a dle GP na zřízení 
služebnosti zajistí ŘSD uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi Ústeckým krajem 
a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063, pozemek bude rozdělen dle GP č.151-56/2015, 
část pozemku o výměře 5917 m2 zůstává ve vlastnictví Ústeckého kraje, zčásti 
zastavěna doprovodnou komunikací II/607 – SO 121 a část pozemku o výměře 2821 
m2 bude zastavěna silniční stavbou R7, v tomto pozemku bude umístěno oplocení 
silnice R7 – SO 803 dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 8 738 m2, 
 

k.ú. Postoloprty 
 

• p.č. 725/3 – SO 121 – úprava napojení silnice II/607 na silnici III/2508 do Postoloprt, 
v pozemku budou umístěny kabely metalických a optických rozvodů tj. SO 460 
(úpravy metal. rozvodů MK a DK Telefonica O2 CZ) a SO 461 (úpravy optic. 
rozvodů + HDPE Telefonica O2 CZ), vlastníkem sítě je společnost Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 04084063, trasa metalických a optických rozvodů bude po realizaci zaměřena a 
dle GP na zřízení služebnosti zajistí ŘSD uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi 
Ústeckým krajem a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem 
Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063, SO 502 – přeložka STL 
plynovodu PE90 podél SO 123, vlastníkem sítě je společnost RWE GasNet, s.r.o., 
před vydáním stavebního povolení pro stavbu R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves bude 
uzavřena smlouva na zřízení služebnosti mezi vlastníkem sítě RWE GasNet, s.r.o., 
vlastníkem pozemků Ústeckým krajem a investorem stavby ŘSD ČR, pozemek dále 
bude použit pro umístění nadzemního vedení dle smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene č. 2355/2009 ze dne 28.6.2010 uzavřené mezi Ústeckým krajem, 
ČEZ Distribuce, a.s. a ŘSD ČR, dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 406 m2  

• p.č. 1868/26 – pozemek bude zastavěn doprovodnou komunikací SO 121 a zůstane ve 
vlastnictví Ústeckého kraje, na pozemku bude umístěna stavba mostu SO 201, 
dočasný zábor po dobu stavby v rozsahu 2570 m2. 

 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
 1/    Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se záborovým elaborátem a potvrzují, že 
souhlasí s použitím pozemků specifikovaných v čl. I. a II. této smlouvy v rozsahu trvalého i 
dočasného záboru pro přípravu a realizaci stavby R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves, souhlasí 



   

5 
 

se vstupem pracovníků ŘSD ČR a zhotovitele stavby na uvedené pozemky za účelem 
přípravy, projekce a realizace stavby.   
 
2/      ŘSD ČR prohlašuje, že bezprostředně po uzavření této smlouvy o právu provést stavbu 
bude činit kroky k uzavření darovací smlouvy s vlastníkem pozemků na pozemky, které budou 
trvale zastavěny silnicí R7, jak je uvedeno v čl. II. této smlouvy.  

 
  

IV. 
Ostatní ustanovení 

 
1/      Vlastník pozemků tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o právu provést stavbu  
bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č.              ze dne              . 
2/    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
3/    Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 
4/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
5/         Tato smlouva je účinná do doby kolaudace stavby nebo jejího uvedení do předčasného 
užívání, to podle toho, co nastane dříve. 
6/ Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a 
není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
7/       Smlouva je vyhotovena na dvou stranách textu a ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží dvě vyhotovení   

 
  
V Ústí nad Labem dne:                                                          V Chomutově dne: 
 
 
...........................................                                     …...………………………...... 
Ústecký kraj Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Oldřich Bubeníček Ing. Martin Vidimský 
hejtman Ústeckého kraje ředitel Správy Chomutov 
 
 
 
Příloha: 

1. Situace záborového elaborátu stavby R7 Postoloprty – MÚK Bitozeves 
2. Výpisy z listu vlastnictví 
3. GP dle textu 



 



 



 

 



 



 



 



 



 

 



 



 

 



 



 

 



 



 



 



 



 

 



1 
 

O Z N ÁM EN Í  O  V Y H L ÁŠ E NÍ  VE Ř EJ N É S O U TĚ Ž E  
o nejvhodnější nabídku na koupi movité věci 

Ústecký kraj, 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ: 70892156  

(dále jen “vyhlašovatel”) 

vyhlašuje  
veřejnou soutěž (dále jen “soutěž”) 

o nejvhodnější nabídku na koupi deponované zeminy  

za následujících podmínek veřejné soutěže 

 
P O DM Í N KY K  P Ř E D LO Ž E NÍ  N AB Í D K Y  

N A K O U P I  M OV I TÉ VĚ CI  ( DEP O NO V AN É  ZEM I N Y)  
 
Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02,  
IČ: 70892156, stanovuje tyto podmínky k předložení nabídky na koupi deponované zeminy 
umístěné ve Strategické průmyslové zóně Triangle, na pozemku p. č. 559/1 o objemu 
42.500 m³, k. ú. Tatinná, obec Bitozeves: 
 

A) Popis předmětu prodeje 

Deponovaná zemina k prodeji o odhadovaném objemu 42.500 m³ je uložena na 
pozemku p. č. 559/1, k. ú. Tatinná, obec Bitozeves. 

 

B) Podmínky soutěže a způsob hodnocení nabídky 

1. Minimální výše kupní ceny pro podání nabídky na koupi movitosti, tj. deponované 
zeminy v odhadovaném objemu 42.500 m³, činí celkem 3.599.750,- Kč (cena se 
skládá ze základu 2.975.000,- Kč bez DPH a   21% DPH ve výši 624.750,- Kč).  

Minimální výše kupní ceny pro podání nabídky na koupi movitosti stanovená podle 
předchozí věty se v případě zvýšení sazby DPH vlivem změny zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platné a účinné ke dni 30. 11. 2015, 
navyšuje o částku odpovídající rozdílu mezi sazbou 21 % a sazbou vyšší.   

2. Nabídka se nesmí odchýlit od uveřejněných podmínek soutěže. Pokud se nabídka 
od uveřejněných podmínek soutěže odchýlí, vyhlašovatel ji ze soutěže vyřadí. 

3. Nabídku nelze odvolat, nabídku nelze měnit ani doplňovat. V nabídce nelze 
opravovat chyby. 

4. Navrhovatel kupuje předmět prodeje tak, jak stojí a leží. 

5. Navrhovatel je povinen odvézt předmět koupě z místa deponie nejpozději do 
31. 12. 2017, pokud tak neučiní, je povinen uhradit vyhlašovateli smluvní pokutu 
ve výši 1.500,- Kč/den. 

6. Navrhovatel je povinen uhradit kupní cenu v plné výši před zahájením odvozu 
deponované zeminy ve lhůtě splatnosti dle daňového dokladu vystaveného na 
základě kupní smlouvy, tj. do 15 dní od převzetí daňového dokladu vystaveného 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k bodu č. 128

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 151/93R/2015



2 
 

po uzavření kupní smlouvy.  

7. Do doby úhrady celé kupní ceny není kupující oprávněn jakkoliv se zeminou 
nakládat. 

8. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo uveřejněné podmínky soutěže měnit.  

9. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit, a to i bez udání důvodu a dále si 
vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

10. Navrhovatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 

11. Kritérium pro výběr nejvhodnějšího kupujícího: nejvyšší nabídka kupní ceny, která 
nesmí být nižší než minimální stanovená výše kupní ceny (viz čl. B odst. 1) a musí 
být uvedena ve stejné měně.  

12. Způsob hodnocení nabídek 
Předložené nabídky budou hodnoceny podle kritéria v odst. 11. tohoto článku. 
Nabídky, resp. jejich vyhodnocení, budou předloženy k rozhodnutí Radě 
Ústeckého kraje.  

13. Navrhovatelem může být pouze právnická nebo fyzická osoba s plnou 
svéprávností. Navrhovatelem se nemůže stát osoba, která je v prodlení s 
plněním peněžního závazku vůči Ústeckému kraji. 

14. Nabídka, předložená v českém jazyce, musí obsahovat: 

a) 2x vyhotovení kupní smlouvy dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto oznámení, 
s vyplněnými údaji týkajícími se osoby navrhovatele a kupní ceny, všechna 
vyhotovení musí být řádně podepsána, v žádném vyhotovení kupní smlouvy 
nesmí být doplněné údaje přepisovány nebo škrtány; všechna vyhotovení 
kupní smlouvy musí být zabezpečena proti neoprávněné manipulaci pevným 
nerozebíratelným spojením, avšak tak, aby bylo možno jednotlivé listy návrhu 
smlouvy při listování bezproblémově obracet, 

b) originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm 
navrhovatel zapsán, 

c) originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z jiného zákonem určeného 
rejstříku, pokud se navrhovatel do obchodního rejstříku nezapisuje a je v 
takovém jiném rejstříku zapsán, 

d) originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci nebo jiného dokumentu 
zakládajícího oprávnění osob, které návrh kupní smlouvy podepsaly, takový 
úkon učinit; podpisy na plné moci musejí být úředně ověřeny. 

Doklady uvedené v bodu b), c), d) nesmí být k datu podání nabídky starší než 
jeden měsíc, vždy však v aktuální verzi. 

15. Lhůta pro doručení nabídek do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje 
osobně nebo poštou je stanovena do 30.11.2015 do 10:00 hodin v sídle 
vyhlašovatele. 

16. Nabídky mohou být doručeny buď poštou na adresu Ústeckého kraje nebo 
osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
Ústí nad Labem, budova Krajského úřadu Ústeckého kraje v zalepené obálce 
opatřené názvem „Nabídka na koupi deponované zeminy“ a zřetelně 
označeným nápisem „NEOTVÍRAT“. 

17. Vyhlašovatel oznámí výběr nejvhodnější nabídky navrhovateli ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne, kdy obdrží souhlas se schválením prodeje navrhovateli nejvhodnější 
nabídky od Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, a to doručením oznámení do 
datové schránky navrhovatele, popř. doporučeným dopisem. 

18. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější 



3 
 

nabídky ověřit informace uváděné uchazečem v nabídce a právo jednat o 
smlouvě a upřesnit její konečné znění. 

19. Podmínky soutěže budou zveřejněny na úřední desce krajského úřadu a na 
webových stránkách krajského úřadu. 

 
 
Příloha č. 1: Kupní smlouva  
 
V Ústí nad Labem dne …………………… 
 
 
…………………………………………….. 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
(dále jen „prodávající“)  
 

a 

Kupující:  
Jméno:  
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
IČ/RČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  

číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
Kupující je zapsán v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn. ........../ v .............. 
rejstříku u  .................. úřadu v ..................../ v evidenci .................................... v 
...................... 
Výpis z obchodního rejstříku/ (výpis ze Živnostenského rejstříku/ z ........... evidence) 
kupujícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
(dále jen „kupující“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět smlouvy a  koupě 

1. Předmětem této smlouvy je předání a převzetí movitého majetku (dále jako „předmět 
koupě“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

2.  Přesná specifikace předmětu koupě:  
- deponovaná zemina o odhadovaném objemu 42.500 m³ je situovaná na parcele 

č.559/1 v k. ú. Tatinná, obec Bitozeves, okres Louny ve Strategické průmyslové zóně 
TRIANGLE. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

 
II. 

Místo plnění a další ujednání 
1. Místem převzetí předmětu koupě je parcela č.559/1 v k. ú. Tatinná, obec Bitozeves, 

okres Louny ve strategické průmyslové zóně TRIANGLE. 

2. Kupující se zavazuje zcela odvézt předmět koupě do 31. 12. 2017. 

3. Kupující kupuje předmět koupě tak, jak stojí a leží. 

 

 
III. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena se ujednává v celkové výši ...........................,- Kč (slovy ........................ 

korun českých) včetně ……% DPH.  

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Nakládku zeminy a odvoz zeminy si 
zajišťuje na své náklady kupující. Kupující není oprávněn žádat změnu kupní ceny ze 
žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit před předáním a převzetí předmětu 
koupě. Podkladem pro vystavení faktury je tato Kupní smlouva stvrzená prodávajícím i 
kupujícím. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 15 dnů od dojití faktury kupujícímu, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského 
zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. 

 

 



 

strana 3 / 4 

IV. 
Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 
1. Ke splnění závazku je prodávající povinen až po úplném uhrazení kupní ceny dle této 

smlouvy. Po úhradě kupní ceny je prodávající povinen umožnit kupujícímu převzetí 
předmětu koupě kupujícím. Kupující oznámí písemně prodávajícímu, kdy začne poprvé 
odvážet předmět koupě.  Zástupci smluvních stran pro věcná jednání podepíší  
k takovému dni Protokol o odevzdání a převzetí předmětu koupě (dále jen „Protokol“). 
Den uvedený v Protokolu  je dnem předání a převzetí předmětu koupě kupujícím. 

2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto článku 
smlouvy. 

 
 

V. 
Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na sankci za porušení smluvních povinností a zavazují se 
zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého 
závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

2. Kupující je povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý den 
prodlení s plněním povinnosti dle odstavce 2 čl. II. této smlouvy.  

  
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 

povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou 
škodu a ušlý zisk. 

4. Pokud se kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní ceny déle jak 30 dní, je 
prodávající oprávněn jednostranně od kupní smlouvy odstoupit. 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. …./….R/2015 ze dne ....................................... 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena v ...... pare s platností originálu, přičemž kupující  obdrží  .... 
vyhotovení a prodávající .... vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 
 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

VII. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Prodávající 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 
 

Kupující 
 

 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 78-2451850257/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 153/93R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 9. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 22. 1. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek  
č. 1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 19. 6. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 30. 8. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 5. 8. 

2015 a ze dne 30. 9. 2015. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



571 Chomutov-Březno-Radonice
linka č. 522571  Chomutov-Březno-Radonice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Wa(% Wa£% Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa£% Wa Wa Wa

0 0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:32 5:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:30 15:30 17:32 18:32 22:20
1 1 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:34 5:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:32 15:32 17:34 18:34 22:21
1 1 501 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:36 5:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:34 15:34 17:36 18:36 22:22
2 2 501 4 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:38 5:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:36 15:36 17:38 18:38 22:24
5 5 504 5 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:42 5:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:40 15:40 17:42 18:42 22:27
9 9 585 6 Březno,,zdrav.stř. 5:47 5:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:45 15:45 17:47 18:47 22:31

10 10 585 7 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:49 5:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:47 15:47 17:49 18:49 22:33
12 12 585 8 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:51 5:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:49 15:49 17:51 22:35
Ý 13 585 9 Březno,Vičice Ý Ý Ý 10:53 Ý Ý 14:53 Ý Ý Ý Ý
Ý 14 585 10 Březno,Stranná Ý Ý Ý 10:55 Ý Ý 14:55 Ý Ý Ý Ý
Ý 15 585 11 Březno,Vičice Ý Ý Ý Ý Ý 14:57 Ý Ý Ý Ý
Ý 18 585 12 Nechranice Ý Ý Ý Ý Ý 15:00 Ý Ý Ý Ý
14 585 13 Nechranice,,na mostě 5:53 5:53 8:53 12:53 13:53 15:51 15:51 17:53 22:37
16 568 14 Vikletice,,přehrada 5:55 5:55 8:55 12:55 13:55 15:53 15:53 17:55 22:38
17 568 15 Soběsuky,,rozc. 5:56 5:56 8:56 12:56 13:56 15:54 15:54 17:56 22:39
18 568 16 Chbany příjezd 5:57 5:57 8:57 12:57 13:57 15:55 15:55 17:57 22:40

e 753 směr N.Sedlo, Libočany odjezd 6:05 6:05 9:05 13:05 14:05 16:05 16:05 18:05
18 568 16 Chbany odjezd 5:58 15:56
19 568 17 Přeskaky,,rozc. 5:59 15:57
21 568 18 Vadkovice,,rozc. 6:00 15:58
24 566 19 Libědice 6:04 16:02
26 564 20 Račetice 6:07 16:05
28 561 21 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:09 16:07
30 561 22 Vilémov,,rozc. 6:11 16:09
30 561 23 Vilémov 6:13 16:11
32 591 24 Radonice příjezd 6:16 16:14

e 578 směr Mašťov odjezd 6:27 16:27

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase £% jede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (% nejede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



571 Chomutov-Březno-Radonice
linka č. 522571  Chomutov-Březno-Radonice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124

Wa Wa£% Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa£% Wa Wa

e 578 ze směru Mašťov příjezd 6:33 16:33
0 0 591 24 Radonice odjezd 6:35 16:42
2 2 561 23 Vilémov 6:38 16:45
2 2 561 22 Vilémov,,rozc. 6:40 16:47
4 4 561 21 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:42 16:49
6 6 564 20 Račetice 6:44 16:51
8 8 566 19 Libědice 6:47 16:54

11 11 568 18 Vadkovice,,rozc. 6:51 16:58
13 13 568 17 Přeskaky,,rozc. 6:52 16:59
14 14 568 16 Chbany příjezd 6:53 17:00

e 753 ze směru Libočany,N.Sedlo příjezd 4:43 6:56 6:56 8:51 12:51 13:51 16:51 16:51 17:51
14 14 0 568 16 Chbany odjezd 4:50 6:57 6:57 9:00 13:00 14:00 17:00 17:00 18:00
15 15 1 568 15 Soběsuky,,rozc. 4:51 6:58 6:58 9:01 13:01 14:01 17:01 17:01 18:01
16 16 2 568 14 Vikletice,,přehrada 4:52 6:59 6:59 9:02 13:02 14:02 17:02 17:02 18:02
18 Ý 4 585 13 Nechranice,,na mostě 4:54 7:01 Ý 9:04 13:04 14:04 17:04 17:04 18:04
Ý 18 Ý 0 585 12 Nechranice Ý Ý 7:01 Ý Ý Ý 15:03 Ý Ý Ý
Ý 21 7 Ý 585 11 Březno,Vičice Ý 7:04 7:05 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 22 8 Ý 585 10 Březno,Stranná Ý 7:06 7:07 Ý 11:02 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 23 9 Ý 585 9 Březno,Vičice Ý 7:08 7:09 Ý 11:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
20 24 10 2 585 8 Březno,Vičice,rozc.2.0 4:56 7:10 7:11 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 17:06 18:06
22 26 12 4 585 7 Březno,Střezov,rozc.0.2 4:58 7:12 7:14 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 17:08 18:08 19:08
23 27 13 5 585 6 Březno,,zdrav.stř. 5:00 7:14 7:18 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 17:10 18:10 19:10
27 31 17 9 504 5 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:05 7:19 7:23 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 17:15 18:15 19:15
30 34 10 12 501 4 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:09 7:23 7:27 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 17:19 18:19 19:19
31 35 21 13 501 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:11 7:25 7:29 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 17:21 18:21 19:21
31 35 21 13 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:13 7:27 7:31 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 17:23 18:23 19:23
32 36 22 14 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 7:29 7:33 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 17:25 18:25 19:25

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase £% jede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (% nejede od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň
linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 151 153 102 104 106 152 154

Wa Wa Wa EXa EXa Wa Wa Wa EXa EXa

0 0 511 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:27 5:20 16:27 4:27 16:27 0 531 26 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 14:07
1 1 511 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:28 5:21 16:28 4:28 16:28 1 531 25 Kadaň,,KOH-I-NOOR 14:08
1 1 511 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:29 5:22 16:29 4:29 16:29 4 533 24 Tušimice,,Sempra 14:12
1 1 511 4 Nové Ervěnice MHD 4:30 5:23 16:30 4:30 16:30 7 533 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 14:15
2 2 501 5 Chomutov,,Písečná MHD 4:32 5:24 16:32 4:32 16:32 0 7 533 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:15 14:17 18:20 6:20 18:20
2 2 501 6 Chomutov,,Písečná I-13 4:33 5:25 16:33 4:33 16:33 1 8 533 22 Tušimice,,I.ELNA 6:16 14:18 18:21 6:21 18:21
4 4 501 7 Chomutov,,Zoopark MHD 4:35 5:27 16:35 4:35 16:35 1 8 533 21 Tušimice,,II.ELNA 6:18 14:20 18:23 6:23 18:23
5 5 501 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:37 5:29 16:37 4:37 16:37 3 10 533 20 Tušimice,,Sempra 6:20 14:22 18:25 6:25 18:25
6 6 501 9 Chomutov,,Moravská MHD 4:39 5:32 16:39 4:39 16:39 4 11 533 19 Tušimice,,II.stavba 6:21 14:23 18:26 6:26 18:26
7 7 501 10 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 4:41 5:35 16:41 4:41 16:41 12 19 585 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 6:28 14:30 18:33 6:33 18:33
7 7 501 10 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:42 5:36 16:42 4:42 16:42 14 21 585 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 6:30 14:32 18:35 6:35 18:35
8 8 501 11 Chomutov,,Palackého MHD 4:44 5:38 16:44 4:44 16:44 15 Ý 585 16 Březno,,důl 6:32 Ý 18:37 6:37 18:37
8 8 501 12 Chomutov,,u pekárny MHD 4:46 5:40 16:46 4:46 16:46 16 22 585 15 Březno,,zdrav.stř. 6:34 14:34 18:39 6:39 18:39
9 9 501 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 4:48 5:42 16:48 4:48 16:48 20 26 504 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 6:39 14:39 18:44 6:44 18:44

12 12 504 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 4:52 5:46 16:52 4:52 16:52 23 29 501 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 6:43 14:43 18:48 6:48 18:48
16 16 585 15 Březno,,zdrav.stř. 4:57 5:51 16:57 4:57 16:57 24 30 501 12 Chomutov,,u pekárny MHD 6:45 14:45 18:50 6:50 18:50
17 Ý 585 16 Březno,,důl 4:59 Ý 16:59 4:59 16:59 24 30 501 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:47 14:47 18:52 6:52 18:52
18 17 585 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:01 5:53 17:01 5:01 17:01 25 31 501 10 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 6:49 14:49 18:54 6:54 18:54
20 19 585 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:03 5:55 17:03 5:03 17:03 25 31 501 10 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 6:50 14:50 18:55 6:55 18:55
28 27 533 19 Tušimice,,II.stavba 5:10 6:02 17:10 5:10 17:10 26 32 501 9 Chomutov,,Moravská MHD 6:52 14:52 18:57 6:57 18:57
29 28 533 20 Tušimice,,Sempra 5:11 6:03 17:11 5:11 17:11 27 33 501 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 6:54 14:54 18:59 6:59 18:59
31 30 533 21 Tušimice,,II.ELNA 5:13 6:05 17:13 5:13 17:13 28 34 501 7 Chomutov,,Zoopark MHD 6:56 14:56 19:01 7:01 19:01
31 30 533 22 Tušimice,,I.ELNA 5:15 6:06 17:15 5:15 17:15 30 36 501 6 Chomutov,,Písečná I-13 6:58 14:58 19:03 7:03 19:03
32 31 533 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:16 6:07 17:16 5:16 17:16 30 36 501 5 Chomutov,,Písečná MHD S6:59 14:59 19:04 7:04 19:04
32 533 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 5:17 31 37 511 4 Nové Ervěnice MHD S7:01 15:01 19:06 7:06 19:06
35 533 24 Tušimice,,Sempra 5:20 31 37 511 3 Jirkov,,Dvořákova MHD S7:02 15:02 19:07 7:07 19:07
38 531 25 Kadaň,,KOH-I-NOOR 5:24 31 37 511 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD S7:03 15:03 19:08 7:08 19:08
39 531 26 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:25 32 38 511 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd S7:04 15:04 19:09 7:09 19:09

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase S spoj zastavuje jen pro vystupování
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



578 Chomutov-Kadaň-Podbořany
linka č. 522578  Chomutov-Kadaň-Podbořany Platí od 30. 8. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161 163 165

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:35 5:35 6:30 7:25 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:20 5:21 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
2 2 2 501 2 Chomutov,,u žel.st. 4:38 5:38 6:33 7:28 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:22 5:24 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
3 3 3 501 3 Chomutov,,Černovická MHD 4:39 5:39 6:34 7:29 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:23 5:25 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
3 3 3 501 4 Chomutov,,U Hačky MHD 4:40 5:40 6:35 7:30 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:24 5:26 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
5 5 5 502 5 Černovice,,hlavní silnice 4:42 5:42 6:37 7:32 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:26 5:28 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
7 7 7 525 6 Málkov 4:44 5:44 6:39 7:34 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:28 5:30 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
8 8 8 525 7 Zelená 4:45 5:45 6:40 7:35 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:29 5:31 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
9 9 9 525 8 Blahuňov,,rozc.1.0 4:47 5:47 6:42 7:37 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 I 5:33 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

12 12 12 532 9 Prunéřov,,Ušák 4:49 5:49 6:44 7:39 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 I 5:35 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
13 13 13 532 10 Prunéřov 4:51 5:51 6:46 7:41 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:34 5:37 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
14 14 14 532 11 Prunéřov,,EPRU II 4:53 5:53 6:48 7:43 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:35 5:39 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
15 15 15 532 12 Prunéřov,,KKZ 4:54 5:54 6:49 7:44 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:36 5:40 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
15 15 15 532 13 Prunéřov,,EPRU I 4:55 5:55 6:50 7:45 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:37 5:41 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
16 16 16 532 14 Prunéřov,,SSaŽ 4:56 5:56 6:51 7:46 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 I 5:42 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
17 17 17 532 15 Prunéřov,,důl Nástup 4:57 5:57 6:52 7:47 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 I 5:43 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
17 17 17 532 16 Prunéřov,,STS 4:58 5:58 6:53 7:48 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:40 5:44 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
18 18 18 532 17 Prunéřov,,ČSAD 4:59 5:59 6:54 7:49 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 22:41 5:45 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
19 19 19 531 18 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 5:01 6:01 6:56 7:51 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:43 5:47 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
19 19 19 531 19 Kadaň,,koupaliště MHD 5:03 6:03 6:58 7:53 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:45 5:49 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
20 20 20 531 20 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:05 6:05 7:00 7:55 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:46 5:51 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
20 20 20 531 20 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 5:08 6:08 7:00 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:03 22:46 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
21 21 21 531 21 Kadaň,,u mostu 5:10 6:10 7:02 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:05 22:48 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
23 23 23 562 22 Želina,,rozc. 5:13 6:13 7:05 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:08 22:51 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
25 25 25 562 23 Rokle 5:16 6:16 7:08 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:11 22:54 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Ý Ý 27 562 24 Hradec,,rozvodna SČE Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:14 Ý 7:15 Ý 11:15 Ý 15:15 Ý 19:15
Ý Ý 30 563 25 Pětipsy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:17 Ý 7:18 Ý 11:18 Ý 15:18 Ý 19:18
Ý Ý 32 564 26 Račetice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:20 Ý 7:21 Ý 11:21 Ý 15:21 Ý 19:21

e 751 směr Libědice(jen víkend) odjezd 11:27 15:27
Ý Ý 34 561 27 Vilémov,,Topolanský dvůr Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:22 Ý 7:23 Ý 11:23 Ý 15:23 Ý 19:23
Ý Ý 36 561 28 Vilémov,,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 20:24 Ý 7:25 Ý 11:25 Ý 15:25 Ý 19:25
27 27 Ý 567 29 Vinaře 5:19 6:19 7:11 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 Ý 22:57 Ý 9:15 Ý 13:15 Ý 17:15 Ý
29 29 Ý 561 30 Vilémov,Zahořany 5:22 6:22 7:14 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 Ý 23:00 Ý 9:18 Ý 13:18 Ý 17:18 Ý
30 30 36 561 31 Vilémov 4:28 5:24 6:24 7:16 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:25 23:02 7:26 9:20 11:26 13:20 15:26 17:20 19:26

e 751 směr Libědice odjezd 12:25 13:38 14:25 16:27 18:27 9:22 17:22
32 32 38 591 32 Radonice 4:31 5:27 6:27 7:19 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:28 23:05 7:29 9:23 11:29 13:23 15:29 17:23 19:29
36 36 42 592 33 Mašťov,,statek 4:35 5:31 6:31 7:23 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 23:09 7:33 9:27 11:33 13:27 15:33 17:27 19:33
38 38 44 592 34 Mašťov,,nám. 4:39 5:35 6:35 7:27 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 23:13 7:37 9:31 11:37 13:31 15:37 17:31 19:37
41 41 47 933 35 Krásný Dvůr,Němčany 4:43 5:39 6:39 7:31 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 7:41 9:35 11:41 13:35 15:41 17:35
43 43 49 933 36 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 4:46 5:42 6:42 7:35 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 7:44 9:38 11:44 13:38 15:44 17:38
Ý 45 Ý 933 37 Krásný Dvůr,Chrášťany Ý Ý 6:44 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
45 46 51 933 38 Krásný Dvůr 4:49 5:45 6:46 7:41 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:47 9:41 11:47 13:41 15:47 17:41
47 48 53 933 39 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4:52 5:48 6:49 7:44 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 7:50 9:44 11:50 13:44 15:50 17:44
50 51 56 931 40 Podbořany,,Žatecká 4:56 5:52 6:53 7:48 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 7:54 9:48 11:54 13:48 15:54 17:48

e 768,772 směr Žatec odjezd 5:03 6:04 7:04 8:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
50 51 56 931 41 Podbořany,,nám. 4:57 5:53 6:54 7:49 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 7:55 9:49 11:55 13:49 15:55 17:49
51 52 57 931 42 Podbořany,,Nádražní 4:58 5:54 6:55 7:50 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 7:56 9:50 11:56 13:50 15:56 17:50
51 52 57 931 43 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 4:59 5:55 6:56 7:51 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:57 9:51 11:57 13:51 15:57 17:51

e 768 směr Lubenec odjezd 5:00 6:00 7:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
e 772 směr Kryry odjezd 5:00 6:15 8:00 10:00 12:00 14:00 15:05 16:00 17:00 18:00 19:00 10:00 14:00 18:00
g R směr Kryry odjezd 6:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Chomutov-Kadaň-Podbořany
linka č. 522578  Chomutov-Kadaň-Podbořany Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
134 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 152 154 156 158 160 162 164 166

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa

R ze směru Plzeň příjezd 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34
768 ze směru Lubenec příjezd 5:00 6:00 6:50 7:40 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
772,773 ze směru Kryry příjezd 5:40 6:40 7:50 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 12:00 16:00

0 0 0 931 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:05 6:56 8:05 10:05 12:04 14:04 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:03 10:07 12:03 14:07 16:03 18:07
0 0 0 931 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I I I I I I I I I I
1 1 1 931 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I I I I I I I I I I

768,772 ze směru Žatec příjezd 4:53 5:53 6:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
1 1 1 931 Podbořany,,Žatecká 5:08 6:08 6:58 8:08 10:08 12:07 14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 8:06 10:10 12:06 14:10 16:06 18:10
4 4 4 933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 5:12 6:12 7:02 8:12 10:12 12:11 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:10 10:14 12:10 14:14 16:10 18:14
6 6 6 933 Krásný Dvůr 5:15 6:15 7:05 8:15 10:15 12:14 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 8:13 10:17 12:13 14:17 16:13 18:17
Ý 7 Ý 933 Krásný Dvůr,Chrášťany Ý Ý Ý Ý Ý 12:16 14:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 9 8 933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 5:18 6:18 7:08 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 8:16 10:20 12:16 14:20 16:16 18:20

10 11 10 933 Krásný Dvůr,Němčany o 5:21 6:21 7:11 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 8:19 10:23 12:19 14:23 16:19 18:23
13 14 13 592 Mašťov,,nám. 4:25 5:25 6:25 7:16 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 4:22 8:23 10:27 12:23 14:27 16:23 18:27
15 16 15 592 Mašťov,,statek I 5:28 6:28 7:19 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 4:25 8:26 10:30 12:26 14:30 16:26 18:30
19 20 19 591 Radonice 4:32 5:33 6:33 7:24 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 4:30 8:31 10:35 12:31 14:35 16:31 18:35

751 ze směru Libědice příjezd 10:30 13:30 15:34 17:30 20:30 10:32 14:32
21 22 21 561 Vilémov 5:36 6:36 7:29 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 4:33 8:34 10:38 12:34 14:38 16:34 18:38
22 23 Ý 561 Vilémov,Zahořany 5:38 6:38 7:31 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 4:35 Ý 10:40 Ý 14:40 Ý 18:40
24 25 Ý 567 Vinaře 5:41 6:41 7:34 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 4:38 Ý 10:43 Ý 14:43 Ý 18:43
Ý Ý 21 561 Vilémov,,rozc. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:35 Ý 12:35 Ý 16:35 Ý
Ý Ý 23 561 Vilémov,,Topolanský dvůr Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:37 Ý 12:37 Ý 16:37 Ý

751 ze směru Libědice (jen víkend) příjezd 8:27 16:27
Ý Ý 25 564 Račetice Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:39 Ý 12:39 Ý 16:39 Ý
Ý Ý 27 563 Pětipsy Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:42 Ý 12:42 Ý 16:42 Ý
Ý Ý 30 562 Hradec,,rozvodna SČE Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:45 Ý 12:45 Ý 16:45 Ý
26 27 32 562 Rokle 5:44 6:44 7:37 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 4:41 8:48 10:46 12:48 14:46 16:48 18:46
28 29 34 562 Želina,,rozc. 5:47 6:47 7:40 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 4:44 8:51 10:49 12:51 14:49 16:51 18:49
30 31 36 531 Kadaň,,u mostu 5:50 6:50 7:43 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 4:47 8:54 10:52 12:54 14:52 16:54 18:52
31 32 37 531 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:52 6:52 7:45 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 4:49 8:56 10:54 12:56 14:54 16:56 18:54
31 32 37 531 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:50 5:55 6:55 7:46 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 4:50 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
32 33 38 531 Kadaň,,koupaliště MHD 4:52 5:57 6:57 7:48 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 4:52 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
32 33 38 531 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD 4:54 5:59 6:59 7:50 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 4:54 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
33 34 39 532 Prunéřov,,ČSAD 4:56 6:01 7:01 7:52 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 4:56 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
34 35 40 532 Prunéřov,,STS 4:57 6:02 7:02 7:53 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 4:57 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
34 35 40 532 Prunéřov,,důl Nástup 4:58 6:03 7:03 7:54 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 4:58 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
35 36 41 532 Prunéřov,,SSaŽ 4:59 6:04 7:04 7:55 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 4:59 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
36 37 42 532 Prunéřov,,EPRU I 5:00 6:05 7:05 7:56 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 5:00 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
36 37 42 532 Prunéřov,,KKZ 5:01 6:06 7:06 7:57 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 5:01 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
37 38 43 532 Prunéřov,,EPRU II 5:02 6:07 7:07 7:58 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 5:02 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
38 39 44 532 Prunéřov 5:04 6:09 7:09 8:00 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 5:04 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
39 40 45 532 Prunéřov,,Ušák 5:06 6:11 7:11 8:02 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 5:06 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
42 43 48 525 Blahuňov,,rozc.1.0 5:08 6:13 7:13 8:04 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 5:08 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
43 44 49 525 Zelená 5:10 6:15 7:15 8:06 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 5:10 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
44 45 50 525 Málkov 5:11 6:16 7:16 8:07 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 5:11 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
46 47 52 502 Černovice,,hlavní silnice 5:13 6:18 7:18 8:09 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 5:13 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
48 49 54 501 Chomutov,,U Hačky MHD 5:15 6:20 7:20 8:11 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 5:15 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
48 49 54 501 Chomutov,,Černovická MHD 5:16 6:21 7:21 8:12 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 5:16 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
49 50 55 501 Chomutov,,u žel.st. 5:17 6:22 7:22 8:13 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 5:17 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
51 52 57 501 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:20 6:25 7:25 8:16 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 5:20 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase o spoj vyjíždí pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 353 613 613, +420 725 941 138, 
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem e-mail: radiobus@autobusy-kv.cz a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí spoje
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

1

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

13

23
22
21
20
20
19
18
17
16
15
14

24

33
32
e
31
30
29
28
27
e
26
25

35
34

e
43
42
41
e
40

e

39
38
37
36

578

Tč

g



606 Kadaň-Podbořany
linka č. 522606  Kadaň-Podbořany Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa() Wa Wa(% Wa

0 0 531 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 5:03 5:38 6:18 9:38 11:32 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
1 1 531 2 Kadaň,,u mostu 5:05 5:40 6:20 9:40 11:34 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
5 5 562 3 Rokle 5:10 5:45 6:25 9:45 11:39 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

10 10 563 4 Pětipsy 5:16 5:51 6:31 9:51 11:45 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
12 12 564 5 Račetice I I I I 11:48 I I I I I
n 14 566 6 Libědice n n n n 11:51 n n n n n

12 16 564 7 Račetice 5:19 5:54 6:34 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
15 19 565 8 Široké Třebčice 5:22 5:57 6:37 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
17 21 565 9 Veliká Ves,,rozc.1.0 5:25 6:00 6:40 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 18:00
18 22 933 10 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5:27 6:02 6:42 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02
19 23 933 11 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 5:28 6:03 6:43 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 18:03
22 26 931 12 Podbořany,,Žatecká 5:32 6:07 6:47 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07
22 26 931 13 Podbořany,,nám. 5:33 6:08 6:48 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 18:08
23 27 931 14 Podbořany,,Nádražní 5:34 6:09 6:49 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 18:09
23 27 931 15 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 5:35 6:10 6:50 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 18:10

g vlak směr Plzeň odjezd 6:19 10:19 14:19 16:19 18:19

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa() Wa Wa(% Wa Wa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 5:23 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
0 0 931 15 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 5:45 7:10 8:00 11:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45
0 0 931 14 Podbořany,,Nádražní I I I I I I I I I
1 1 931 13 Podbořany,,nám. I I I I I I I I I
1 1 931 12 Podbořany,,Žatecká 5:48 7:13 8:03 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:48
4 4 933 11 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 5:52 7:17 8:07 11:52 13:52 14:52 15:52 17:52 19:52
5 5 933 10 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5:53 7:18 8:08 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53
6 6 565 9 Veliká Ves,,rozc.1.0 5:55 7:20 8:10 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55 19:55
8 8 565 8 Široké Třebčice 5:57 7:22 8:12 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57

11 11 564 7 Račetice 5:18 6:01 7:27 8:16 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01
n 13 566 6 Libědice n n n 8:19 n n n n n n n

11 15 564 5 Račetice I I I 8:22 I I I I I I I
13 17 563 4 Pětipsy 5:21 6:04 7:31 8:25 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04
18 22 562 3 Rokle 5:27 6:10 7:37 8:31 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10
22 26 531 2 Kadaň,,u mostu 5:32 6:15 7:42 8:36 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
23 27 531 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:34 6:17 7:44 8:38 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase (% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem () nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany
linka č. 522608  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa# Wa$ Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa

0 0 531 1 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 6:20 12:30 13:30 14:30 16:30 18:30 0 0 931 24 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:22 9:30 13:30 15:30
1 1 531 2 Kadaň,,u mostu 6:22 12:32 13:32 14:32 16:32 18:32 0 0 931 23 Podbořany,,Nádražní I I I I
3 3 562 3 Želina,,rozc. 6:25 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 1 1 931 22 Podbořany,,nám. I I I I
5 5 562 4 Rokle 6:28 12:38 13:38 14:38 16:38 18:38 1 1 931 21 Podbořany,,Žatecká 6:25 9:33 13:33 15:33
6 6 562 5 Hradec 6:31 12:41 13:41 14:41 16:41 18:41 4 4 933 20 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:29 9:37 13:37 15:37

10 10 567 6 Vinaře 6:36 o 12:46 14:46 16:46 18:46 6 n 933 19 Krásný Dvůr n n 13:40 15:40
11 11 567 7 Blov 6:38 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 n 8 565 18 Široké Třebčice 6:34 9:42 n n
13 13 591 8 Miřetice u Vintířova 6:41 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 8 11 565 17 Veliká Ves 6:38 9:46 13:43 15:43
15 15 591 9 Vintířov 6:44 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 10 13 565 16 Nové Třebčice 6:41 9:49 13:46 15:46
16 16 591 10 Radonice,,žel.st. 6:46 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 11 14 565 15 Vitčice 6:43 9:51 13:48 15:48
17 17 591 11 Radonice 6:48 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 12 15 565 14 Podlesice,,školka 6:44 9:52 13:49 15:49
19 19 561 12 Vilémov 6:51 10:01 13:01 15:01 17:01 19:01 12 15 565 13 Podlesice 6:45 9:53 13:50 15:50
22 22 565 13 Podlesice 6:55 10:05 13:05 15:05 15 18 561 12 Vilémov 4:30 6:49 7:13 9:57 o 13:54 15:54 17:02
22 22 565 14 Podlesice,,školka 6:56 10:06 13:06 15:06 17 20 591 11 Radonice 4:33 6:52 7:16 10:37 13:57 15:57 17:05
23 23 565 15 Vitčice 6:57 10:07 13:07 15:07 18 591 10 Radonice,,žel.st. 4:35 7:18 10:39 13:59 15:59 17:07
24 24 565 16 Nové Třebčice 6:59 10:09 13:09 15:09 19 591 9 Vintířov 4:37 7:20 10:41 14:01 16:01 17:09
26 26 565 17 Veliká Ves 7:02 10:12 13:12 15:12 21 591 8 Miřetice u Vintířova 4:40 7:23 10:44 14:04 16:04 17:12
n 29 565 18 Široké Třebčice n n n 15:16 23 567 7 Blov 4:43 7:26 10:47 14:07 16:07 17:15

28 n 933 19 Krásný Dvůr 7:05 10:15 13:15 n 24 567 6 Vinaře 4:45 7:28 14:09 16:09 17:17
30 33 933 20 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:08 10:18 13:18 15:21 28 562 5 Hradec 4:50 7:34 13:42 14:14 16:14 17:22
33 36 931 21 Podbořany,,Žatecká 7:12 10:22 13:22 15:25 29 562 4 Rokle 4:53 7:37 13:45 14:17 16:17 17:25
33 36 931 22 Podbořany,,nám. 7:13 10:23 13:23 15:26 31 562 3 Želina,,rozc. 4:56 7:40 I 14:20 16:20 17:28
34 37 931 23 Podbořany,,Nádražní 7:14 10:24 13:24 15:27 33 531 2 Kadaň,,u mostu 4:59 7:43 13:50 14:23 16:23 17:31
34 37 931 24 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:15 10:25 13:25 15:28 34 531 1 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:01 7:45 13:52 14:25 16:25 17:33

Poznámky: W jede v pracovní den o spoj vyjíždí pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 353 613 613, +420 725 941 138, 
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e-mail: radiobus@autobusy-kv.cz a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí spoje
n spoj jede po jiné trase # vozidlo pokračuje do Kadaňského Rohozce
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $ jede již ze Žatce přes Račetice

(% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih
linka č. 562731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih Výlukový jízdní řád Platí od 25. 5. 2015 do 30. 11. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 151 102 104 106 152

Wa Wa Wa Xa Wa Wa Wa Xa

0 901 1 Žatec,,Stavbařů MHD odjezd 5:22 13:22 21:22 21:20 0 0 917 10 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:14 14:14 22:14 21:45
0 901 2 Žatec,,Červený hrádek MHD 5:23 13:23 21:23 21:21 3 n 917 9 Bitozeves,,Triangle-východ 6:17 14:17 22:17 n

e 745 ze směru Podbořany příjezd 5:23 13:27 21:20 21:20 6 n 917 8 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:21 14:21 22:21 n
e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 13:20 6 n 917 7 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:22 14:22 22:22 n
e 753 ze směru Kadaň příjezd 5:13 13:23 21:15 9 3 911 6 Žiželice 6:25 14:25 22:25 21:50

1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:27 13:27 21:27 21:25 11 5 901 5 Žatec,Velichov MHD 6:28 14:28 22:28 21:53
2 901 4 Žatec,,Bonex MHD 5:29 13:29 21:29 21:27 13 7 901 4 Žatec,,Bonex MHD 6:30 14:30 22:30 21:55
4 901 5 Žatec,Velichov MHD 5:31 13:31 21:31 21:29 14 8 901 3 Žatec,,aut.nádr. 6:33 14:33 22:33 21:57
6 911 6 Žiželice 5:34 13:34 21:34 21:32 e 753 směr Kadaň odjezd 6:35 14:33
9 917 7 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:37 13:37 21:37 21:35 e 739 směr Louny odjezd 6:35 14:35
9 917 8 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:38 13:38 21:38 21:36 e 745 směr Podbořany odjezd 6:33 14:33 22:51

12 917 9 Bitozeves,,Triangle-východ 5:42 13:42 21:42 21:40 15 901 2 Žatec,,Červený hrádek MHD 6:36 14:36 22:36
15 917 10 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:46 13:46 21:46 21:44 15 901 1 Žatec,,Stavbařů MHD příjezd X 14:37 22:37

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



732 Žatec-Chomutov
linka č. 562732  Žatec-Chomutov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa(% Wa() Wa(% Wa(% Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

e 744,745 ze směru Podbořany příjezd 5:23 6:27 6:53 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
e 739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:35 5:35 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:40
1 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 4:36 5:36 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:41

g U13 ze směru Postoloprty příjezd 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17
1 901 3 Žatec,,žel.st. MHD 4:37 5:37 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:42
2 901 4 Žatec,,Mostecká MHD 4:39 5:39 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:43
3 901 5 Žatec,,Prefa MHD 4:40 5:40 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:44
4 901 6 Žatec,,Koito I I I I I I I I I I I I I I
4 901 7 Žatec,Velichov 4:42 5:42 6:42 7:12 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:46
6 911 8 Žiželice 4:45 5:45 6:45 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:49
9 911 9 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 4:49 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:52
9 911 10 Žiželice,Hořetice,točna 4:50 5:50 6:50 7:20 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:53

11 584 11 Hrušovany 4:53 5:53 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:56 9:58 11:58 15:58 17:58
12 584 12 Hrušovany,,Na jezerech 4:54 5:54 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:57 9:59 11:59 15:59 17:59
13 584 13 Lažany 4:56 5:56 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:59 10:01 12:01 16:01 18:01
16 582 14 Nezabylice,,Na seníku 5:00 6:00 7:00 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:02 10:05 12:05 16:05 18:05
17 503 15 Přečaply MHD 5:02 6:02 7:02 7:32 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:03 10:07 12:07 16:07 18:07
17 503 16 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:03 6:03 7:03 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:04 10:08 12:08 16:08 18:08
18 503 17 Údlice,,nám. MHD 5:04 6:04 7:04 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:05 10:09 12:09 16:09 18:09
18 0 503 18 Údlice,,učiliště MHD I I I 7:26 I 7:39 7:46 7:51 I I I I I I I I I I I I I I
20 n 501 19 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:08 6:08 7:08 n 7:38 n n n 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 10:13 12:13 16:13 18:13
21 n 501 20 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:10 6:10 7:10 n 7:40 n n n 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 10:15 12:15 16:15 18:15
22 5 501 21 Chomutov,,u pekárny MHD 5:11 6:11 7:11 I 7:41 I I I 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 10:16 12:16 16:16 18:16
22 5 501 22 Chomutov,,Palackého MHD 5:13 6:13 7:13 I 7:43 I I I 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 10:18 12:18 16:18 18:18
23 6 501 23 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:15 6:15 7:15 7:33 7:45 7:46 7:53 7:58 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 10:20 12:20 16:20 18:20
24 501 24 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:17 6:17 7:17 7:47 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 10:22 12:22 16:22 18:22

g vlak směr Most odjezd 5:35 6:25 7:25 8:00 9:25 11:25 13:26 14:29 15:25 16:29 17:25 18:29 19:25 21:25 10:35 12:29 16:29 18:29
g vlak směr Klášterec n.Ohří odjezd 5:31 6:25 7:21 7:55 9:22 11:22 13:55 14:35 15:55 16:35 17:55 19:55 21:59 10:35 12:35 16:35 18:35

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase (% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

() nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



732 Žatec-Chomutov
linka č. 562732  Žatec-Chomutov Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa(% Wa(% Wa(% Wa(% Wa Wa Wa() Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Klášterec n.Ohří příjezd 6:22 8:34 10:34 11:58 13:24 13:58 15:24 15:58 17:24 17:58 21:40 9:24 11:24 15:24 17:24
g vlak ze směru Most příjezd 5:27 6:24 8:32 10:32 12:32 13:27 14:32 15:27 16:32 17:27 18:32 21:53 9:27 11:21 15:27 17:27

0 0 501 24 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:13 9:35 11:35 15:35 17:35
1 1 501 23 Chomutov,,aut.nádr. MHD 4:45 5:45 6:45 7:15 7:28 7:35 7:40 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:17 9:37 11:37 15:37 17:37
2 2 501 22 Chomutov,,Palackého MHD 4:47 5:47 6:47 7:17 7:30 7:37 7:42 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:18 9:39 11:39 15:39 17:39
2 2 501 21 Chomutov,,u pekárny MHD 4:49 5:49 6:49 7:19 7:32 7:39 7:44 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19 9:41 11:41 15:41 17:41
3 3 501 20 Chomutov,,Dukelská I MHD 4:50 5:50 6:50 7:20 7:33 7:40 7:45 8:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:20 9:42 11:42 15:42 17:42
4 4 501 19 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 4:52 5:52 6:52 I I I I 8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:22 9:44 11:44 15:44 17:44
6 6 503 18 Údlice,,učiliště MHD 4:55 5:55 6:55 7:25 7:38 7:45 7:50 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25 9:47 11:47 15:47 17:47
6 6 503 17 Údlice,,nám. MHD 4:56 5:56 6:56 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26 9:48 11:48 15:48 17:48
7 7 503 16 Přečaply,,starý cukrovar MHD 4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 22:27 9:49 11:49 15:49 17:49
7 7 503 15 Přečaply MHD 4:58 5:58 6:58 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28 9:50 11:50 15:50 17:50
8 8 582 14 Nezabylice,,Na seníku 5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:29 9:52 11:52 15:52 17:52

11 n 584 13 Lažany 5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:32 n n n n
12 n 584 12 Hrušovany,,Na jezerech 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:34 n n n n
13 12 584 11 Hrušovany 5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:35 9:57 11:57 15:57 17:57
15 911 10 Žiželice,Hořetice,točna 5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:38
15 911 9 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:39
18 911 8 Žiželice 5:15 6:15 7:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 22:42
20 901 7 Žatec,Velichov 5:18 6:18 7:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:45
20 901 6 Žatec,,Koito 5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:46
21 901 5 Žatec,,Prefa MHD 5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:47
22 901 4 Žatec,,Mostecká MHD 5:21 6:21 7:21 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 22:48
23 901 3 Žatec,,žel.st. MHD 5:23 6:23 7:23 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:49

g U13 směr Postoloprt odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35
23 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:24 6:24 7:24 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 22:50
24 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:51

e 739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
e 744,745 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 22:51

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase (% nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 9.2.15 do 15.2.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 

() nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec
linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 102 104 106 108 110

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 6:00 11:05 13:05 15:05 17:35 g vlak ze směru Plzeň příjezd 11:59 13:59 15:59
0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I I I I g vlak ze směru Chomutov příjezd 6:31 13:50 15:50 18:42
Ý Ý 931 3 Podbořany,,nám. n n n n n 0 0 901 26 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 6:50 12:05 14:05 16:05 19:00
n n 931 4 Podbořany,,Žatecká n n n n n 0 0 901 25 Žatec,,u plynárny MHD 6:51 12:06 14:06 16:06 19:01
Ý Ý 933 5 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. n n n n n 1 1 901 24 Žatec,,aut.nádr. MHD 6:52 12:07 14:07 16:07 19:02
1 1 931 6 Podbořany,,OSP 6:02 11:07 13:07 15:07 17:37 2 2 901 23 Žatec,,Kovářská MHD 6:54 12:09 14:09 16:09 19:04
2 2 931 7 Podbořany,Hlubany,záv. 6:04 11:09 13:09 15:09 17:39 n n 901 22 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n
3 3 931 8 Podbořany,Buškovice 6:06 11:11 13:11 15:11 17:41 3 3 901 21 Žatec,,Lučanská MHD 6:56 12:11 14:11 16:11 19:06
7 7 933 9 Krásný Dvůr 6:11 11:16 13:16 15:16 17:46 3 3 901 20 Žatec,,VÚCh 6:57 12:12 14:12 16:12 19:07
9 9 933 10 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:14 11:19 13:19 15:19 17:49 4 4 901 19 Žatec,,Kadaňská 6:58 12:13 14:13 16:13 19:08

10 10 932 11 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 6:15 11:20 13:20 15:20 17:50 5 5 961 18 Libočany 7:00 12:15 14:15 16:15 19:10
11 11 932 12 Podbořany,Kaštice 6:17 11:22 13:22 15:22 17:52 9 9 962 17 Čeradice 7:05 12:20 14:20 16:20 19:15
13 13 932 13 Podbořany,Neprobylice 6:19 11:24 13:24 15:24 17:54 12 12 962 16 Čeradice,Kličín 7:08 12:23 14:23 16:23 19:18
14 14 932 14 Podbořany,Oploty 6:21 11:26 13:26 15:26 17:56 15 15 932 15 Podbořany,Kněžice 7:12 12:27 14:27 16:27 19:22
15 15 932 15 Podbořany,Kněžice 6:23 11:28 13:28 15:28 17:58 16 16 932 14 Podbořany,Oploty 7:14 12:29 14:29 16:29 19:24
18 18 962 16 Čeradice,Kličín 6:27 11:32 13:32 15:32 18:02 17 17 932 13 Podbořany,Neprobylice 7:16 12:31 14:31 16:31 19:26
21 21 962 17 Čeradice 6:30 11:35 13:35 15:35 18:05 19 19 932 12 Podbořany,Kaštice 7:18 12:33 14:33 16:33 19:28
25 n 961 18 Libočany 6:35 11:40 13:40 15:40 n 20 20 932 11 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:20 12:35 14:35 16:35 19:30
26 Ý 901 19 Žatec,,Kadaňská 6:37 11:42 13:42 15:42 Ý 21 Ý 933 10 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:21 12:36 14:36 16:36 n
27 n 901 20 Žatec,,VÚCh 6:38 11:43 13:43 15:43 n 23 n 933 9 Krásný Dvůr 7:24 12:39 14:39 16:39 n
27 Ý 901 21 Žatec,,Lučanská MHD 6:39 11:44 13:44 15:44 Ý 27 Ý 931 8 Podbořany,Buškovice 7:29 12:44 14:44 16:44 n
28 25 901 22 Žatec,,sokolovna MHD 6:41 11:46 13:46 15:46 18:11 28 n 931 7 Podbořany,Hlubany,záv. 7:31 12:46 14:46 16:46 n
n Ý 901 23 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n 29 Ý 931 6 Podbořany,,OSP 7:33 12:48 14:48 16:48 n

29 26 901 24 Žatec,,aut.nádr. MHD 6:43 11:48 13:48 15:48 18:13 n 21 933 5 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. n n n n 19:31
30 27 901 25 Žatec,,u plynárny MHD 6:44 11:49 13:49 15:49 18:14 Ý 24 931 4 Podbořany,,Žatecká n n n n 19:35
30 27 901 26 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 6:45 11:50 13:50 15:50 18:15 n 24 931 3 Podbořany,,nám. n n n n 19:36

g vlak ve směru Chomutov odjezd 12:02 14:02 16:02 30 25 931 2 Podbořany,,Nádražní 7:34 12:49 14:49 16:49 19:37
g vlak směr Plzeň odjezd 13:53 15:53 30 25 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:35 12:50 14:50 16:50 19:38

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec
linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec Výlukový jízdní řád Platí od 25. 5. 2015 do 30. 11. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 113 115 117 151 153 155 157

Wa# Wa$ Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Chomutov příjezd 9:50 12:42 14:32 16:42 19:51 7:50 9:50 13:50 15:50
0 0 0 0 901 1 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 10:00 13:00 15:04 17:00 20:00 8:00 10:00 14:00 16:00
0 0 0 0 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 10:01 13:01 15:05 17:01 20:01 8:01 10:01 14:01 16:01
1 1 1 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 6:33 10:02 13:02 15:06 17:02 20:02 8:02 10:02 14:02 16:02
2 2 2 2 901 4 Žatec,,Kovářská MHD 6:35 10:04 13:04 15:08 17:04 20:04 8:04 10:04 14:04 16:04
n n n n 901 5 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n n n n n n
3 n 3 3 901 6 Žatec,,Lučanská MHD 6:37 n 13:06 15:10 n n 8:06 10:06 14:06 16:06
n 3 n 4 901 7 Žatec,,Čeradická n 10:06 n n 17:06 20:06 8:08 10:08 14:08 16:08
n 6 n 7 962 8 Čeradice n 10:10 n n 17:10 20:10 8:12 10:12 14:12 16:12
n n n n 962 9 Čeradice,Větrušice n n n n n n n n n n

11 16 11 17 963 10 Nové Sedlo,Sedčice 6:46 10:19 13:15 15:19 17:19 20:19 8:21 10:21 14:21 16:21
13 18 13 19 566 11 Libědice,Čejkovice 6:49 10:22 13:18 15:22 17:22 20:22 8:24 10:24 14:24 16:24
16 21 16 22 566 12 Libědice 6:54 10:26 13:22 14:07 15:26 17:26 20:26 8:28 10:28 14:28 16:28
18 23 18 24 564 13 Račetice 6:57 I I I I I I I I I I
20 n n n 563 14 Pětipsy 7:02 n n n n n n n n n n
22 23 18 24 564 15 Račetice 7:07 10:29 13:25 14:10 15:29 17:29 20:29 8:31 10:31 14:31 16:31

e 578 směr Kadaň (jen víkend) odjezd 8:39 16:39
24 25 20 26 561 16 Vilémov,,Topolanský dvůr 7:09 10:31 13:27 14:12 15:31 17:31 20:31 8:33 10:33 14:33 16:33
26 27 22 28 561 17 Vilémov,,rozc. 7:11 10:33 13:29 14:14 15:33 17:33 20:33 8:35 10:35 14:35 16:35
26 27 22 28 561 18 Vilémov 7:12 10:34 13:30 14:15 15:34 17:34 20:34 8:36 10:36 14:36 16:36

e 578,608 směr Kadaň odjezd 7:13 10:36 13:36 14:36 15:36 17:36 20:36 10:38 14:38
28 29 24 30 591 19 Radonice 6:53 10:37 13:33 14:18 15:37 17:37 20:37 8:39 10:39 14:39 16:39
n 26 591 20 Radechov Ý 15:40

32 29 591 21 Habartice,Háj 6:57 15:44
33 30 591 22 Kadaňský Rohozec příjezd 6:59 15:46

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 116 112 114 152 154 156 158

Wa Wa Wa W(%a Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa Poznámky:

0 0 591 22 Kadaňský Rohozec odjezd 7:00 15:47 W jede v pracovní den
1 1 591 21 Habartice,Háj 7:02 15:49 E jede v sobotu
4 n 591 20 Radechov 7:06 n X jede v neděli a státem uznané svátky

0 6 5 0 591 19 Radonice 4:37 7:09 12:22 13:35 14:21 15:53 16:24 18:24 9:18 11:18 15:18 17:18 p spoj příslušnou zastávkou projíždí
e 578,608 ze směru Kadaň příjezd 6:51 12:24 13:24 14:24 16:24 18:24 9:20 17:20 n spoj jede po jiné trase

2 8 7 2 561 18 Vilémov 4:40 7:12 12:25 13:38 14:25 16:27 18:27 9:21 11:21 15:21 17:21 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
2 8 7 2 561 17 Vilémov,,rozc. 4:41 7:13 12:26 13:39 14:26 16:28 18:28 9:22 11:22 15:22 17:22 e možnost přestupu na autobus
4 10 9 4 561 16 Vilémov,,Topolanský dvůr 4:43 7:15 12:28 13:41 14:28 16:30 18:30 9:24 11:24 15:24 17:24 g možnost přestupu na vlak

e 578 ze směru Kadaň (jen víkend) příjezd 11:21 15:21 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
6 12 11 6 564 15 Račetice 4:45 7:17 12:30 13:43 14:30 16:32 18:32 9:26 11:26 15:26 17:26 # jede již z Podbořan přes Velikou Ves
n n 13 n 563 14 Pětipsy n n 12:33 n 14:33 n n n n n n $ pokračuje jako linka 608 do Kadaně
6 12 15 6 564 13 Račetice I I 12:35 I 14:35 I I I I I I (% nejede od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
8 14 17 8 566 12 Libědice 4:48 7:20 12:38 13:46 14:38 16:35 18:35 9:29 11:29 15:29 17:29

11 17 20 11 566 11 Libědice,Čejkovice 4:52 7:24 12:42 14:42 16:39 18:39 9:33 11:33 15:33 17:33
13 19 22 13 963 10 Nové Sedlo,Sedčice 4:55 7:27 12:45 14:45 16:42 18:42 9:36 11:36 15:36 17:36
n n n n 962 9 Čeradice,Větrušice n n n n n n n n n n

23 n n 23 962 8 Čeradice 5:04 n n n n n 9:45 11:45 15:45 17:45
26 n n 26 901 7 Žatec,,Čeradická 5:08 n n n n n 9:49 11:49 15:49 17:49
n 27 30 27 901 6 Žatec,,Lučanská MHD n 7:38 12:54 14:54 16:51 18:51 9:51 11:51 15:51 17:51

27 28 31 28 901 5 Žatec,,sokolovna MHD 5:10 7:40 12:56 14:56 16:53 18:53 9:53 11:53 15:53 17:53
n n n n 901 4 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n n n n n

28 29 32 29 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:12 7:42 12:58 14:58 16:55 18:55 9:55 11:55 15:55 17:55
29 30 33 30 901 2 Žatec,,u plynárny MHD 5:13 7:43 14:59 16:56 18:56 9:56 11:56 15:56 17:56
29 30 33 30 901 1 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:14 7:44 15:00 16:57 18:57 9:57 11:57 15:57 17:57

g vlak směr Chomutov odjezd 5:51 8:02 15:10 19:11 12:02 16:02 18:02
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany
linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,Břežany Výlukový jízdní řád Platí od 25. 5. 2015 do 30. 11. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 901 903 103 905 105 102 902 904 104 906 106

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 6:22 13:00 13:05 15:00 15:05 0 0 963 16 Nové Sedlo,Břežany odjezd 6:46 13:41 15:35
1 1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD 6:24 13:02 13:07 15:02 15:07 1 1 963 15 Nové Sedlo,,ÚNV 6:48 13:43 15:37
n n n 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n n 2 2 963 14 Nové Sedlo 6:50 13:45 15:39
2 n 2 901 4 Žatec,,Lučanská MHD I n 13:09 n 15:09 n 3 963 13 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. n n 15:40
2 n 2 901 5 Žatec,,VÚCh I n 13:10 n 15:10 n 4 963 12 Nové Sedlo,Žabokliky n n 15:42
3 n 3 901 6 Žatec,,Kadaňská I n 13:11 n 15:11 n 6 963 11 Nové Sedlo,Sedčice n n 15:44

4 n 4 961 7 Libočany I n 13:13 n 15:13 n 0 n 962 10 Čeradice,Větrušice n 6:48 n 15:12 n
n 2 n 901 8 Žatec,,Čeradická n 6:40 13:04 n 15:04 n n 3 n 962 9 Čeradice n 6:53 13:08 n 15:15 n
n 5 n 962 9 Čeradice n 6:44 13:08 n 15:08 n n 6 n 901 8 Žatec,,Čeradická n 6:57 13:12 n 15:19 n
n 8 n 962 10 Čeradice,Větrušice n 6:47 n 15:11 n 6 n 12 961 7 Libočany 6:55 n n 13:50 n I

10 n 963 11 Nové Sedlo,Sedčice 6:36 n n 7 n 13 901 6 Žatec,,Kadaňská 6:57 n n 13:52 n I
12 n 963 12 Nové Sedlo,Žabokliky 6:38 n n 8 n 14 901 5 Žatec,,VÚCh 6:58 n n 13:53 n I
13 n 963 13 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 6:39 n n 8 n 14 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 6:59 n n 13:54 n I
14 8 963 14 Nové Sedlo 6:41 13:18 15:18 9 7 15 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 7:01 6:59 13:14 13:56 15:21 15:56
15 9 963 15 Nové Sedlo,,ÚNV 6:43 13:20 15:20 n n n 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n n n n
16 10 963 16 Nové Sedlo,Břežany příjezd 6:45 13:22 15:22 10 8 16 901 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 7:03 7:01 13:16 13:58 15:23 15:58

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov
linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz

km ZÓNA seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
letní provoz zimní provoz

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa)! EXa)! EXa)! EXa)! EXa)! EXa)! EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£

U13 ze směru Most, Postoloprty příjezd 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
0 0 0 901 Žatec,,žel.st. MHD odjezd 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
0 0 0 901 Žatec,,u plynárny MHD 5:30 6:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
1 1 1 901 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

739 ze směru Louny příjezd 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
1 1 1 901 Žatec,,aut.nádr. odjezd 4:25 5:33 6:35 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
2 2 2 901 Žatec,,Kovářská MHD 4:27 5:35 6:37 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Ý Ý Ý 901 Žatec,,sokolovna MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 901 Žatec,,Lučanská MHD 4:29 5:37 6:39 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
3 3 3 901 Žatec,,VÚCh 4:30 5:38 6:40 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
4 4 4 901 Žatec,,Kadaňská 4:31 5:39 6:41 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
5 5 5 961 Libočany 4:33 5:41 6:44 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
9 9 9 963 Nové Sedlo 4:38 5:46 6:50 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

12 12 12 963 Chbany,,rozc.Chudeřín 4:41 5:49 6:53 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
13 13 13 568 Chbany 4:43 5:51 6:56 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:53 16:51 17:51 18:51 20:51 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

571 směr Chomutov odjezd 4:50 6:57 9:00 13:00 14:00 17:00 18:00
Ý 14 Ý 568 Soběsuky,,rozc. Ý Ý Ý 8:52 Ý Ý Ý Ý 15:54 Ý Ý Ý Ý 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 15 Ý 568 Vikletice,,přehrada Ý Ý Ý 8:53 Ý Ý Ý Ý 15:55 Ý Ý Ý Ý 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 16 Ý 568 Vikletice Ý Ý Ý 8:54 Ý Ý Ý Ý 15:56 Ý Ý Ý Ý 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 18 Ý 568 Vadkovice Ý Ý Ý 8:56 Ý Ý Ý Ý 15:58 Ý Ý Ý Ý 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 19 Ý 568 Malé Krhovice Ý Ý Ý 8:57 Ý Ý Ý Ý 15:59 Ý Ý Ý Ý 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 Ý 14 568 Přeskaky,,rozc. 4:44 5:52 6:57 Ý 10:52 12:52 13:52 14:52 Ý 16:52 17:52 18:52 20:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
16 Ý 16 568 Vadkovice,,rozc. 4:45 5:53 6:58 Ý 10:53 12:53 13:53 14:53 Ý 16:53 17:53 18:53 20:53 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
17 Ý 17 568 Malé Krhovice,,rozc.0.5 4:46 5:54 6:59 Ý 10:54 12:54 13:54 14:54 Ý 16:54 17:54 18:54 20:54 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Ý Ý 18 568 Chbany,Poláky,točna Ý Ý 7:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 20 18 568 Chbany,Poláky 4:47 5:55 I 8:58 10:55 12:55 13:55 14:55 16:00 16:55 17:55 18:55 20:55 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
19 21 19 568 Hořenice,,rozc. 4:48 5:56 7:05 8:59 10:56 12:56 13:56 14:56 16:01 16:56 17:56 18:56 20:56 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
20 22 20 562 Hradec,,rozvodna SČE 4:50 5:58 7:07 9:01 10:58 12:58 13:58 14:58 16:03 16:58 17:58 18:58 20:58 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
22 24 22 562 Rokle 4:53 6:01 7:10 9:04 11:01 13:01 14:01 15:01 16:06 17:01 18:01 19:01 21:01 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
24 26 24 562 Želina,,rozc. 4:56 6:04 7:13 9:07 11:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:04 18:04 19:04 21:04 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
26 28 26 531 Kadaň,,u mostu 4:59 6:07 7:16 9:10 11:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07 18:07 19:07 21:07 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
27 29 27 531 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:01 6:09 7:19 9:12 11:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:09 19:09 21:09 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

600/601 směr Klášterec n.Ohří odjezd 5:05 6:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:20 9:15 11:15 13:15 15:15 17:32 19:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:32 19:15
27 531 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 5:05 6:10 14:10
28 531 Kadaň,,koupaliště 5:08 6:12 14:12
28 531 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 5:11 6:14 14:14
29 532 Prunéřov,,ČSAD 5:13 6:16 14:16
30 532 Prunéřov,,STS 5:14 6:17 14:17
32 532 Prunéřov,,EPRU I 5:17 6:20 14:20
33 532 Prunéřov,,EPRU II příjezd 5:19 6:22 14:22

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

32
33
34

28
e
28
29
30
31

27

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

15

5
6
7
8
9
10
11
12
e
13
14

4

753
Tč

g
1
2
3
e
3



753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov
linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA seznam zastávek PRACOVNÍ DNY letní provoz
letní provoz zimní provoz

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa)! EXa)! EXa)! EXa)! EXa)! EXa)! EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£ EXa)£

0 0 0 532 Prunéřov,,EPRU II odjezd 5:33 6:23 14:33
1 1 1 532 Prunéřov,,EPRU I 5:35 6:25 14:35
3 3 3 532 Prunéřov,,STS 5:38 6:28 14:38
4 4 4 532 Prunéřov,,ČSAD 5:39 6:29 14:39
5 5 5 531 Kadaň,,Chomutovská sídl.B 5:41 6:31 14:41
5 5 5 531 Kadaň,,koupaliště 5:43 6:33 14:43
6 6 6 531 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 5:45 6:35 14:45

600/601 ze směru Klášterec n.Ohří příjezd 5:37 6:28 8:37 10:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:43 20:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:08 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:08
6 6 6 531 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 4:37 5:47 6:38 8:47 10:47 12:47 13:44 14:46 15:44 16:47 17:47 18:47 20:43 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
7 7 7 531 Kadaň,,u mostu 4:39 5:49 6:40 8:49 10:49 12:49 13:46 14:48 15:46 16:49 17:49 18:49 20:45 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
9 9 9 562 Želina,,rozc. 4:42 5:52 6:43 8:52 10:52 12:52 13:49 14:51 15:49 16:52 17:52 18:52 20:48 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

11 11 11 562 Rokle 4:45 5:55 6:46 8:55 10:55 12:55 13:52 14:54 15:52 16:55 17:55 18:55 20:50 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
13 13 13 562 Hradec,,rozvodna SČE 4:48 5:58 6:49 8:58 10:58 12:58 13:55 14:57 15:55 16:58 17:58 18:58 20:52 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
14 14 14 568 Hořenice,,rozc. 4:50 6:00 6:51 9:00 11:00 13:00 13:57 14:59 15:57 17:00 18:00 19:00 20:53 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
15 15 15 568 Chbany,Poláky 4:51 6:01 6:52 9:01 11:01 13:01 13:58 I 15:58 17:01 18:01 19:01 20:54 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Ý Ý 15 568 Chbany,Poláky,točna Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 Ý 16 568 Malé Krhovice,,rozc.0.5 4:52 6:02 Ý 9:02 11:02 13:02 Ý 15:02 Ý 17:02 18:02 19:02 20:55 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
17 Ý 17 568 Vadkovice,,rozc. 4:53 6:03 Ý 9:03 11:03 13:03 Ý 15:03 Ý 17:03 18:03 19:03 20:56 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
19 Ý 19 568 Přeskaky,,rozc. 4:54 6:04 Ý 9:04 11:04 13:04 Ý 15:04 Ý 17:04 18:04 19:04 20:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Ý 16 Ý 568 Malé Krhovice Ý Ý 6:54 Ý Ý Ý 13:59 Ý 15:59 Ý Ý Ý Ý 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 17 Ý 568 Vadkovice Ý Ý 6:55 Ý Ý Ý 14:00 Ý 16:00 Ý Ý Ý Ý 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 19 Ý 568 Vikletice Ý Ý 6:57 Ý Ý Ý 14:02 Ý 16:02 Ý Ý Ý Ý 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 20 Ý 568 Vikletice,,přehrada Ý Ý 6:58 Ý Ý Ý 14:03 Ý 16:03 Ý Ý Ý Ý 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 21 Ý 568 Soběsuky,,rozc. Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý 14:04 Ý 16:04 Ý Ý Ý Ý 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý

571 ze směru Chomutov příjezd 5:57 8:57 12:57 13:57 15:57 17:57
20 22 20 568 Chbany 4:55 6:05 7:03 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:58 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
21 23 21 963 Chbany,,rozc.Chudeřín 4:56 6:06 7:05 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:59 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
24 26 24 963 Nové Sedlo 5:00 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:03 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
28 30 28 961 Libočany 5:05 6:15 7:17 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:07 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
29 31 29 901 Žatec,,Kadaňská 5:07 6:17 7:19 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:09 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
30 32 30 901 Žatec,,VÚCh 5:08 6:18 7:20 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:10 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
30 32 30 901 Žatec,,Lučanská MHD 5:09 6:19 7:21 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:11 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
31 33 31 901 Žatec,,sokolovna MHD 5:11 6:21 7:23 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:13 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Ý Ý Ý 901 Žatec,,Kovářská MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
32 34 32 901 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:13 6:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:15 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

739 směr Louny odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
32 34 32 901 Žatec,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
33 35 33 901 Žatec,,u plynárny MHD 5:14 6:24 7:26 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
33 35 33 901 Žatec,,žel.st. MHD příjezd 5:15 6:25 7:27 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

U13 směr Postoloprty,Most odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

e

Tč

34
33
32
31
30
29
28

17

28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18

6

16
15
14
13
e
12
11
10
9
8
7

1
g

5
4
3
e
3
2



755 Žatec-Žiželice,Stroupeč
linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupeč Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 102 104 106 108

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 7:04 10:05 14:05 16:05 0 0 911 12 Žiželice,Stroupeč odjezd 5:05 7:22 10:35 14:38
1 1 901 2 Žatec,,Kovářská MHD I 10:07 14:07 16:07 6 n 901 11 Žatec,Záhoří MHD 5:12 7:29 10:42 n
n n 901 3 Žatec,,sokolovna MHD n n n n 7 5 901 10 Žatec,Záhoří,rozc. MHD 5:14 7:31 10:44 14:44
2 2 901 4 Žatec,,Lučanská MHD I 10:09 14:09 16:09 8 6 901 9 Žatec,,U výtopny MHD 5:15 7:32 10:45 14:45
2 2 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD I 10:11 14:11 16:11 8 6 901 8 Žatec,,žel.st.západ MHD 5:16 7:33 10:46 14:46
3 3 901 6 Žatec,,Bonex MHD 7:10 10:12 14:12 16:12 9 7 901 7 Žatec,,Chmelařství MHD 5:17 7:34 10:47 14:47
3 3 901 7 Žatec,,Chmelařství MHD 7:11 10:13 14:13 16:13 9 7 901 6 Žatec,,Bonex MHD 5:18 7:35 10:48 14:48
4 4 901 8 Žatec,,žel.st.západ MHD 7:12 10:14 14:14 16:14 10 8 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. MHD 5:19 7:36 10:49 14:49
4 4 901 9 Žatec,,U výtopny MHD 7:13 10:15 14:15 16:15 10 8 901 4 Žatec,,Lučanská MHD 5:21 7:38 10:51 14:51
5 5 901 10 Žatec,Záhoří,rozc. MHD 7:14 10:16 14:16 16:16 11 9 901 3 Žatec,,sokolovna MHD 5:23 7:40 10:53 14:53
n 6 901 11 Žatec,Záhoří MHD n 10:18 14:18 16:18 n n 901 2 Žatec,,Kovářská MHD n n n n

10 12 911 12 Žiželice,Stroupeč příjezd 7:20 10:25 14:25 16:25 12 10 901 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:25 7:42 10:55 14:55

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice
linka č. 562762  Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary, Kadaň, tel.353613613 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa(£ Wa(£ Wa(£ Wa(£

0 0 931 1 Podbořany,,aut.nádr. odjezd 7:16 12:45 0 0 932 12 Podbořany,Kněžice odjezd 7:27 13:15
0 0 931 2 Podbořany,,Nádražní I I 2 2 932 11 Podbořany,Mory 7:29 13:17
1 1 931 3 Podbořany,,nám. | | 5 n 565 10 Široké Třebčice 7:33 n
1 1 931 4 Podbořany,,Žatecká I 12:48 8 n 565 9 Veliká Ves 7:37 n
4 4 933 5 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice I 12:52 10 n 933 8 Krásný Dvůr,Chotěbudice 7:40 n
n 6 933 6 Krásný Dvůr n 12:55 12 n 933 7 Krásný Dvůr,Chrášťany 7:43 n
n 7 933 7 Krásný Dvůr,Chrášťany n 12:57 13 n 933 6 Krásný Dvůr 7:45 n
n 9 933 8 Krásný Dvůr,Chotěbudice n 13:00 15 6 933 5 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:48 13:20
n 11 565 9 Veliká Ves n 13:03 18 9 931 4 Podbořany,,Žatecká 7:52 13:24
n 14 565 10 Široké Třebčice n 13:07 18 9 931 3 Podbořany,,nám. 7:53 13:25
8 17 932 11 Podbořany,Mory 7:24 13:11 19 10 931 2 Podbořany,,Nádražní 7:54 13:26

10 19 932 12 Podbořany,Kněžice příjezd 7:26 13:13 19 10 931 1 Podbořany,,aut.nádr. příjezd 7:55 13:27

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
(£ nejede od 1.1.15 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 16 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Kadaň-Žatec po dobu uzavírky komunikace v Sedčicích od 25.5.2015 do 30.11.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Vozidla typu B

10

11

12

13

14

15

16

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 6 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Kadaň-Žatec od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla typu B

1

2

3

4

5

6

vysvětlivky: CHB Chbany CV Chomutov BL Vilémov,Blov ÚD Údlice STR Stranná NE Nechranice STŘ Střezov JIR Jirkov KAD Kadaň

PO Podbořany KNĚ Kněžice TUŠ Tušimice MA Mašťov ŽT Žatec PRU Prunéřov LI Libědice VIL Vilémov K.R Kadaňský Rohozec

RA Radonice TRI Triangle STRO Stroupeč BŘEŽ Břežany HR Hradec ŠT Široké Třebčice

R přejezd v režii dopravce

JIR-TUŠ

JIR-KAD

CHB-CV CV-RA

VIL-PO

KAD-CV

ŽT-CV

CV-ŽT

ŽT-TRI

ŽT-PRU

MA-CV

ŽT-KAD

RA-CV CV-CHB-CV

RAČ-KAD

VIL-KAD

KAD-PO PO-KNĚ-PO

CV-KAD KAD-CV

PO-ŽT

MA-RA--ŽT

CV-STR-CV CV-CHB-CV CV-CHB-CV CV-NE-CV CV-RA RA-CV CV-CHB-CV CV-STŘ STŘ-CV CV-CHB

KAD-JIR JIR-TUŠ TUŠ-JIR

TUŠ-JIR

PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV

CV-KADCV-PO

PO-KAD

KAD-PO PO-KNĚ-PO PO-KAD KAD-PO PO-KAD KAD-ŠT-KAD KAD-PO

CV-PO PO-CV

PO-KAD KAD-PO

PO-CV CV-PO PO-CV CV-MA MA-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV

KAD-PO PO-RA-K.R.-ŽT

ŽT-RA RA-ŽT ŽT-BŘEŽ-ŽT ŽT-STRO-ŽT ŽT-BŘEŽ-ŽT ŽT-STRO

ŽT-RA-KAD KAD-PO PO-KAD KAD-PO PO-KAD KAD-RA-KAD KAD-VIL

PO-KAD KAD-PO PO-KAD

KAD-PO PO-KAD KAD-PO PO-KAD KAD-RA

CV-ŽT ŽT-CV

CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-MA MA-CV

CV-MA

ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV

CV-ÚD-CV-ÚD-CV

CV-ŽT ŽT-CV

CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-CV CV-ŽT

CV-ÚD-CV

CV-ÚD-CV

TRI-ŽT ŽT-CV CV-ŽT ŽT-TRI TRI-ŽT

ŽT-TRI TRI-ŽT

ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-ŽT ŽT-PO

PRU-ŽT ŽT-KAD

KAD-ŽT ŽT-KAD

KAD-ŽT ŽT-PRU PRU-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD

STRO-ŽT

KAD-ŽT ŽT-PRU PRU-ŽT ŽT-KAD

KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT

ŽT-BŘEŽ-ŽT ŽT-STRO-ŽT

ŽT-RA-LI LI-RA.-ŽT ŽT-KR-RA RA-ŽT ŽT-RA RA-ŽT ŽT-RA

R Chomutov-Kadaň

KAD-PO

PO-KAD R Kadaň-Jirkov

CV-KAD KAD-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV

CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-PO PO-CV CV-MACV-HR-CV

CV-HR-CV CV-HR-CV

CV-HR-CV

JIR-TUŠ TUŠ-JIR JIR-TUŠ TUŠ-JIR

ŽT-RA RA-ŽT ŽT-RA RA-ŽT ŽT-RA RA-ŽT ŽT-RA RA-ŽT

KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT

KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD KAD-ŽT ŽT-KAD

ŽT-TRI-ŽT

R

KAD-HR-KAD

ŽT-STRO-ŽT

RA-BL-RA

R

PO-VIL-PO

ŽT-ŽT ŽT-ŽT ŽT-ŽT



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,0 192 6 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 18,0 59 1 062,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 22,0 59 1 298,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 36,0 192 6 912,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,0 251 3 514,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,0 251 3 514,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,0 192 6 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 14,0 251 3 514,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 18,0 59 1 062,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 32,0 192 6 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 18,0 59 1 062,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 251 9 789,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 32,0 251 8 032,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,0 251 7 781,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 32,0 251 8 032,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 32,0 251 8 032,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 32,0 114 3 648,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 21,0 251 5 271,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,0 251 13 052,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 52,0 251 13 052,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 52,0 251 13 052,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,0 251 12 801,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 6,0 251 1 506,00 nový Mašťov

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,0 251 9 538,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,0 114 2 280,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 38,0 114 4 332,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 20,0 114 2 280,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,0 114 5 814,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 57,0 114 6 498,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 44,0 114 5 016,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,0 114 5 814,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 23,0 197 4 531,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 23,0 197 4 531,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,0 192 2 880,00 prodloužen Š.Třebčice

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 15,0 192 2 880,00 prodloužen Š.Třebčice

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,0 251 8 534,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 20,0 251 5 020,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 6,0 251 1 506,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,0 251 8 534,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 18,0 251 4 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 6,0 192 1 152,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 6,0 251 1 506,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 37,0 251 9 287,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 6,0 192 1 152,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,0 251 8 534,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 34,0 251 8 534,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,0 251 4 769,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 15,0 251 3 765,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 15,0 63 945,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 8,0 63 504,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 251 5 773,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,0 192 1 152,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 5,0 192 960,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,0 197 4 728,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 5,0 192 960,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,0 192 1 152,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 5,0 192 960,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,0 192 1 152,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 5,0 192 960,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,0 192 1 152,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 197 4 531,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 251 6 024,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 251 6 024,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 13,0 114 1 482,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,0 114 1 368,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 30,0 251 7 530,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 25,0 251 6 275,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,0 251 1 255,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 29,0 132 3 828,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 119 2 856,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 25,0 132 3 300,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,0 119 3 451,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 30,0 132 3 960,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 29,0 132 3 828,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,0 119 3 094,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 27,0 132 3 564,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 24,0 132 3 168,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 192 1 536,00 prodloužen do Libědic

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 192 1 536,00 zrušen Kad. Rohozec, přídány Libědice

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,0 119 3 213,00 nepojede Kad. Rohozec+uz.Sedčice

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 28,0 132 3 696,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 6,0 0 0,00 od 1.1.2015 zrušen

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 24,0 132 3 168,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,0 119 3 451,00 prodloužen do Kad.Rohozce+uz.Sedčice

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 30,0 132 3 960,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 24,0 132 3 168,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 29,0 132 3 828,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,0 251 1 255,00 nový od 1.1.2015

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 119 2 737,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 29,0 132 3 828,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 24,0 56 1 344,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 30,0 58 1 740,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,0 119 1 785,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 16,0 132 2 112,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,0 119 1 785,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 16,0 132 2 112,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 901 6,0 132 792,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 902 8,0 132 1 056,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 903 5,0 132 660,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 904 5,0 132 660,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 905 8,0 132 1 056,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 906 8,0 132 1 056,00 uzavírka Sedčice 25.5.-30.11.

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,0 251 8 032,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,0 251 8 283,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 33,0 251 8 283,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,0 251 8 785,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,0 251 7 279,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,0 251 8 283,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,0 251 7 279,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 33,0 251 8 283,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,0 251 7 279,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,0 251 7 279,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 251 6 777,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,0 251 6 526,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,0 47 1 269,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 12,0 251 3 012,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 10,0 251 2 510,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,0 192 1 920,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,0 192 3 648,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,0 192 3 648,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,0 192 1 920,00

Celkem za oblast 1 495 719,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 495 719,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,69 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,48 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,58 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 8763 Kč 83073,24
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35309060,88

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 22,0 52 1 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 36,0 201 7 236,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 253 9 867,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,0 253 7 843,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 21,0 253 5 313,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 38,0 113 4 294,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,0 113 5 763,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 44,0 113 4 972,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 6,0 201 1 206,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 37,0 253 9 361,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 6,0 201 1 206,00 spoj na zavolání

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 15,0 62 930,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 8,0 62 496,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,0 206 4 944,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 253 6 072,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 25,0 253 6 325,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,0 253 8 855,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 253 6 831,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,0 201 2 010,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,0 201 2 010,00

Celkem za oblast 1 494 353,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 494 353,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,69 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,48 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,58 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 7397 Kč 70123,56
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35296111,20

 



 

 
 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 10 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 153/93R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 8. 2011 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lounsko – západ (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 11. 12. 2011 do prosince 2021. Dne 1. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 25. 1. 2012 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 29. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 4. Dne 19. 3. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 31. 5. 2014 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 27. 7. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 25. 5. 2015. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. XX/XXR/2015 ze dne 30. 9. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne.……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 

 



  

Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



713 Louny-Vinařice-Kozojedy
linka č. 562713 Louny-Vinařice-Kozojedy Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117

Wa W(£a Wa Wa W(£a W(£a W££a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:40 6:40 10:10 12:40 13:40 14:40 14:40 16:40 18:40
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:42 6:42 10:12 12:42 13:42 14:42 14:42 16:42 18:42
3 824 3 Cítoliby 5:45 6:45 10:15 12:45 13:45 14:45 14:45 16:45 18:45
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:46 6:46 10:16 12:46 13:46 14:46 14:46 16:46 18:46
5 827 5 Louny,Brloh 5:48 6:48 10:18 12:48 13:48 14:48 14:48 16:48 18:48
6 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50 6:50 10:20 12:50 13:50 14:50 14:50 16:50 18:50
7 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:52 6:52 10:22 12:52 13:52 14:52 14:52 16:52 18:52

11 837 8 Vinařice,Divice 5:57 6:57 10:27 12:57 13:57 14:57 14:57 16:57 18:57
12 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:59 6:59 10:29 12:59 13:59 14:59 14:59 16:59 18:59
12 837 10 Vinařice příjezd 6:00 7:00 10:30 13:00 14:00 15:00 15:00 17:00 19:00

e A38 směr Nové Strašecí odjezd 6:15 7:05£% 10:35%£ 13:15$(
13 838 11 Kozojedy příjezd 7:02 15:02

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa W(£a Wa Wa W(£a W(£a W££a Wa

0 838 11 Kozojedy odjezd 7:03 15:59
e A38 ze směru Nové Strašecí příjezd 5:53 7:04£% 10:25%£ 15:48 15:48 17:38

1 837 10 Vinařice 5:01 6:01 7:05 10:31 13:01 14:01 16:01 16:01 18:01
1 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:02 6:02 7:07 10:32 13:02 14:02 16:02 16:02 18:02
2 837 8 Vinařice,Divice 5:04 6:04 7:09 10:34 13:04 14:04 16:04 16:04 18:04
6 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:09 6:09 7:14 10:39 13:09 14:09 16:09 16:09 18:09
7 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11 6:11 7:16 10:41 13:11 14:11 16:11 16:11 18:11
8 827 5 Louny,Brloh 5:13 6:13 7:18 10:43 13:13 14:13 16:13 16:13 18:13

10 824 4 Cítoliby,,škola 5:15 6:15 7:21 10:45 13:15 14:15 16:15 16:15 18:15
10 824 3 Cítoliby 5:16 6:16 7:24 10:46 13:16 14:16 16:16 16:16 18:16
12 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:19 6:19 7:27 10:49 13:19 14:19 16:19 16:19 18:19
13 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:21 6:21 7:30 10:51 13:21 14:21 16:21 16:21 18:21

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede od 22.12.14 do 1.1.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, od 29.10.15 do 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, od 2.2.15 do 8.2.15, od 9.3.15 do 15.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, od 29.10.15 do 30.10.15
e možnost přestupu na autobus £% jede od 1.7.15 do 31.8.15

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu ££ jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



715 Louny-Ročov-Třeboc
linka č. 562715 Louny-Ročov-Třeboc Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 157 153 155

Wa W(£a W(£a W££a Wa Wa W(£a Wa W(£a Wa Wa Xa Ea EXa EX$£a

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:55 6:55 7:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:50 10:55 12:05 14:55 18:55
1 1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 4:57 5:57 6:57 7:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:52 10:56 12:06 14:56 18:56
3 3 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:55 10:59 12:09 14:59 18:59
3 3 824 4 Cítoliby,,škola 5:01 6:01 7:01 8:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:56 11:00 12:10 15:00 19:00
6 6 825 5 Líšťany 5:05 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:00 11:03 12:13 15:03 19:03
6 6 825 6 Líšťany,,Hrabačov 5:06 6:06 7:06 8:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:01 11:04 12:14 15:04 19:04
8 8 836 7 Brodec 5:09 6:09 7:09 8:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:04 11:07 12:17 15:07 19:07

10 10 834 8 Ročov,Břínkov 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:07 11:10 12:20 15:10 19:10
12 12 834 9 Ročov,Úlovice 5:15 6:15 7:15 8:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:10 11:13 12:23 15:13 19:13
15 15 834 10 Ročov 5:19 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:14 11:17 12:27 15:17 19:17
n 19 831 11 Domoušice,Solopysky n n 7:24 n n n n n n n n n n n
n 23 834 12 Ročov n n 7:29 n n n n n n n n n n n

15 834 13 Ročov,,Třebocká 5:20 6:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:15 11:18 12:28 15:18 19:18
16 834 14 Ročov,,Vápenice 5:22 6:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:17 11:19 12:29 15:19 19:19
19 835 15 Třeboc příjezd 5:25 6:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:20 11:22 12:32 15:22 19:22

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 158 152 154 156

Wa Wa W(£a Wa Wa Wa W(£a Wa W(£a Wa Ea X$(a EXa EX$£a

0 0 835 15 Třeboc odjezd 4:35 5:35 6:35 12:35 13:35 14:26 15:35 16:35 17:35 6:55 8:35 12:35 16:35
3 3 834 14 Ročov,,Vápenice 4:38 5:38 6:38 12:38 13:38 14:29 15:38 16:38 17:38 6:58 8:38 12:38 16:38
4 4 834 13 Ročov,,Třebocká 4:40 5:40 6:40 12:40 13:40 14:31 15:40 16:40 17:40 6:59 8:39 12:39 16:39
n 4 834 12 Ročov n n n n n 14:32 n n n n n n n
n 8 831 11 Domoušice,Solopysky n n n n n 14:36 n n n n n n n
4 12 834 10 Ročov 4:41 5:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 8:40 12:40 16:40
7 15 834 9 Ročov,Úlovice 4:45 5:45 6:45 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:04 8:44 12:44 16:44
9 17 834 8 Ročov,Břínkov 4:48 5:48 6:48 8:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:07 8:47 12:47 16:47

11 19 836 7 Brodec 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:10 8:50 12:50 16:50
13 21 825 6 Líšťany,,Hrabačov 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:13 8:53 12:53 16:53
13 21 825 5 Líšťany 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:14 8:54 12:54 16:54
16 24 824 4 Cítoliby,,škola 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:17 8:57 12:57 16:57
16 24 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:18 8:58 12:58 16:58
18 26 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:03 6:03 7:03 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:21 9:01 13:01 17:01
19 27 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 6:05 7:05 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:22 9:02 13:02 17:02

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.14
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.14 a 1.1.15
n spoj jede po jiné trase ££ jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15 
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa W(£a Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W(£a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 15:05 17:05
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 17:06
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 15:07 17:07
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 821 11 Pnětluky,Konětopy 4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 17:10
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 6 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:14 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 8 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 9 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 10 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 12 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 12 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25
15 821 11 Pnětluky,Konětopy 5:50 6:50 12:50 13:50 14:59 16:50 18:50 15 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29
17 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 15 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 17:30
18 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:54 6:54 12:54 13:54 15:03 16:54 18:54 17 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33
18 833 14 Pnětluky příjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 15:04 16:55 18:55 18 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky (výlukový jízdní řád) Platí od 25. 5. 2015 do 21. 6. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:41 6:01 7:01 13:02 14:02 15:07 17:02
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:42 6:02 7:02 13:03 14:03 15:08 17:03
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:43 6:03 7:03 13:04 14:04 15:09 17:04
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 821 11 Pnětluky,Konětopy 4:46 6:06 7:06 13:07 14:07 15:12 17:07
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 9 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:19 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 11 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:22 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 12 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:24 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 13 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:26 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 15 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:29 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 15 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:30 17:25
18 821 11 Pnětluky,Konětopy 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 18 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:34 17:29
20 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:56 6:56 12:56 13:56 15:05 16:56 18:56 18 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:35 17:30
21 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:57 6:57 12:57 13:57 15:06 16:57 18:57 20 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:38 17:33
21 833 14 Pnětluky příjezd 5:58 6:58 12:58 13:58 15:07 16:58 18:58 21 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:40 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky (výlukový jízdní řád) Platí od 1. 9. 2015 do 30. 9. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:41 6:01 7:01 13:02 14:02 15:07 17:02
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:42 6:02 7:02 13:03 14:03 15:08 17:03
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:43 6:03 7:03 13:04 14:04 15:09 17:04
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 821 11 Pnětluky,Konětopy 4:46 6:06 7:06 13:07 14:07 15:12 17:07
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 9 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:19 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 11 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:22 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 12 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:24 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 13 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:26 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 15 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:29 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 15 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:30 17:25
18 821 11 Pnětluky,Konětopy 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 18 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:34 17:29
20 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:56 6:56 12:56 13:56 15:05 16:56 18:56 18 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:35 17:30
21 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:57 6:57 12:57 13:57 15:06 16:57 18:57 20 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:38 17:33
21 833 14 Pnětluky příjezd 5:58 6:58 12:58 13:58 15:07 16:58 18:58 21 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:40 17:35

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:16 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:20 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:22 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:25 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:32 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

12 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. 13:33 15:33 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 13:35 15:35 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:39 15:39 21 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice (výlukový jízdní řád) Platí od 25. 5. 2015 do 21. 6. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:12 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:16 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:18 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:21 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:28 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 15 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 15 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 17 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 18 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 18 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

15 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:28 15:28 19 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
18 821 11 Hřivice,Markvarec 13:33 15:33 24 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
20 845 12 Tuchořice,,háj. 13:36 15:36 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
21 845 13 Tuchořice 13:38 15:38 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
24 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:42 15:42 24 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice (výlukový jízdní řád) Platí od 22. 6. 2015 do 31. 8. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa(# Wa(# Wa(# Wa(#

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:16 14:16
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 845 13 Tuchořice 6:20 14:20
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:22 14:22

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:25 14:25
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:32 14:30
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

12 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. 13:33 15:33 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 13:35 15:35 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:39 15:39 21 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
(# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice (výlukový jízdní řád) Platí od 1. 9. 2015 do 30. 9. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tucho řice,T řeskonice odjezd 6:12 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:16 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:18 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:21 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 821 10 Pnětluky,Konětopy 6:28 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 15 9 821 8 Hřivice 6:37 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 15 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:38 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 17 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:43 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 18 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:45 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 18 12 822 4 Opočno,,host. 6:46 14:41

15 821 10 Pnětluky,Konětopy 13:28 15:28 19 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
18 821 11 Hřivice,Markvarec 13:33 15:33 24 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
20 845 12 Tuchořice,,háj. 13:36 15:36 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
21 845 13 Tuchořice 13:38 15:38 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
24 839 14 Tucho řice,T řeskonice příjezd 13:42 15:42 24 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



718 Louny-Zálužice-Žatec
linka č. 562718 Louny-Zálužice-Žatec Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00 0 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:14 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15
1 801 2 Louny,,Luna MHD 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 4:47 5:16 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17
2 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 4 901 13 Žatec,Trnovany 4:51 5:20 6:21 10:21 12:21 14:21 16:21
6 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 6 843 12 Zálužice,,rozc. 4:54 5:23 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
9 842 5 Postoloprty,Malnice 4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14 8 843 11 Zálužice,Stekník 4:57 5:26 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27

11 842 6 Postoloprty,Skupice 4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 9 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:59 5:28 6:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 842 7 Postoloprty,Mradice 4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 10 842 9 Postoloprty,Strkovice 5:01 5:30 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
13 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21 12 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:04 5:33 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
15 842 9 Postoloprty,Strkovice 4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24 12 842 7 Postoloprty,Mradice 5:05 5:34 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
16 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 14 842 6 Postoloprty,Skupice 5:08 5:37 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38
17 843 11 Zálužice,Stekník 4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28 16 842 5 Postoloprty,Malnice 5:11 5:40 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41
19 843 12 Zálužice,,rozc. 5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:15 5:44 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45
21 901 13 Žatec,Trnovany 5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 23 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:20 5:49 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50
24 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38 24 801 2 Louny,,Luna MHD 5:22 5:51 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52
25 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 15:40 17:40 25 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:54 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty
linka č. 562726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 101

Wa W(£a Wa Wa

0 811 1 Postoloprty odjezd 12:05 14:05 16:05 811 17 Postoloprty odjezd
0 811 2 Postoloprty,,nákup.stř. 12:07 14:07 16:07 811 16 Postoloprty,Březno

g U13 ze směru Most příjezd 12:02 14:02 16:02 811 15 Postoloprty,Březno,rozc.
g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 11:47 13:47 15:47 0 842 14 Postoloprty,Malnice 7:10

1 811 3 Postoloprty,,žel.st. 12:08 14:08 16:08 2 842 13 Postoloprty,Skupice 7:13
1 811 4 Postoloprty,,sídliště 12:09 14:09 16:09 4 842 12 Postoloprty,Mradice 7:16
4 811 5 Postoloprty,Levonice 12:13 14:13 16:13 4 842 11 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17
6 814 6 Lišany,,záv. 12:16 14:16 16:16 6 842 10 Postoloprty,Strkovice 7:19
7 814 7 Lišany 12:18 14:18 16:18 7 842 9 Postoloprty,Hradiště 7:21
7 814 8 Lišany,,ObÚ 12:19 14:19 16:19 9 814 8 Lišany,,ObÚ 7:25
9 842 9 Postoloprty,Hradiště 12:22 14:22 16:22 9 814 7 Lišany 7:27

10 842 10 Postoloprty,Strkovice 12:24 14:24 16:24 10 814 6 Lišany,,záv. 7:29
12 842 11 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:26 14:26 16:26 12 811 5 Postoloprty,Levonice 7:32
12 842 12 Postoloprty,Mradice 12:27 14:27 16:27 15 811 4 Postoloprty,,sídliště 7:36
14 842 13 Postoloprty,Skupice 12:30 14:30 16:30 15 811 3 Postoloprty,,žel.st. 7:37
16 842 14 Postoloprty,Malnice 12:33 14:33 16:33 g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 8:11
18 811 15 Postoloprty,Březno,rozc. 14:36 16:36 g U13 směr Most odjezd 7:51
19 811 16 Postoloprty,Březno 14:38 16:38 16 811 2 Postoloprty,,nákup.stř. 7:38
20 811 17 Postoloprty příjezd 14:40 16:40 16 811 1 Postoloprty příjezd 7:40

Poznámky: W jede v pracovní den
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak
(£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



734 Žatec-Postoloprty-Louny
linka č. 562734 Žatec-Postoloprty-Louny Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W%#a EX$(a EXa EXa EX$£a

901 1 Žatec,,sokolovna MHD odjezd
0 0 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 6:17 10:07 14:07 18:07
1 1 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 6:18 10:08 14:08 18:08

g vlak ze směru Plzeň příjezd 5:48 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 13:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:50 6:31 7:50 13:50 15:52 17:50 19:50 5:50 9:50 13:50 17:50

1 1 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:08 6:08 6:42 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 6:19 10:09 14:09 18:09
4 4 901 5 Žatec,,Lounská 5:12 6:12 6:46 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 6:23 10:13 14:13 18:13
5 5 813 6 Staňkovice 5:14 6:14 6:48 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 6:25 10:15 14:15 18:15

11 11 812 7 Bitozeves 5:20 6:20 6:54 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 6:31 10:21 14:21 18:21
13 13 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:23 6:23 6:57 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 6:34 10:24 14:24 18:24
16 16 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 6:37 10:27 14:27 18:27
16 16 811 10 Postoloprty 5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 6:38 10:28 14:28 18:28
17 17 811 11 Postoloprty,Březno 5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 6:40 10:30 14:30 18:30
18 18 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:42 10:32 14:32 18:32
n n 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen n n n n n n n n n n n n n n n n
n n 801 14 Louny,,EPL n n n n n n n n n n n n n n n n
n 23 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:38 n n n n n n n n n n n n n n n

23 24 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:47 10:37 14:37 18:37
24 25 801 17 Louny,,Luna MHD 5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:49 10:39 14:39 18:39
25 26 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:51 10:41 14:41 18:41

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W%#a EX$(a EXa EXa EX$£a

0 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 5:00 9:10 13:10 17:10
1 801 17 Louny,,Luna MHD 5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 5:02 9:12 13:12 17:12
2 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 5:04 9:14 13:14 17:14
n 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n
4 801 14 Louny,,EPL 5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 5:06 9:16 13:16 17:16
5 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen 5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 5:07 9:17 13:17 17:17
7 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 5:09 9:19 13:19 17:19
8 811 11 Postoloprty,Březno 5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 5:11 9:21 13:21 17:21
9 811 10 Postoloprty 5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 5:13 9:23 13:23 17:23
9 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 5:14 9:24 13:24 17:24

12 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:29 6:17 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:17 9:27 13:27 17:27
14 812 7 Bitozeves 5:32 6:20 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 5:20 9:30 13:30 17:30
20 813 6 Staňkovice 5:38 6:26 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 5:26 9:36 13:36 17:36
21 901 5 Žatec,,Lounská 5:40 6:28 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:28 9:38 13:38 17:38
24 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:44 6:32 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 5:32 9:42 13:42 17:42

g vlak směr Plzeň odjezd 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 5:53 9:53 13:53 17:53
g vlak směr Chomutov odjezd 5:51 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 14:02 18:02

24 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 5:33 9:43 13:43 17:43
25 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 5:34 9:44 13:44 17:44
26 901 1 Žatec,,sokolovna MHD příjezd 7:49

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.14
n spoj jede po jiné trase $( nejede 25.12.14 a 1.1.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 31.12.14

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



738 Žatec-Lišany-Postoloprty
linka č. 562738 Žatec-Lišany-Postoloprty Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

Wa W(£a Wa Wa Wa W(£a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 9:30 13:30 15:30 0 0 811 18 Postoloprty odjezd 6:55 14:55
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny 9:32 13:32 15:32 0 0 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 6:56 14:56
1 1 901 3 Žatec,,žel.st. 9:33 13:33 15:33 g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 6:47 14:47
n n 901 4 Žatec,,sokolovna n n n 1 1 811 16 Postoloprty,,žel.st. 6:57 14:57
n n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n n n 1 1 811 15 Postoloprty,,sídliště 6:58 14:58
4 4 901 6 Žatec,,Lounská 9:37 13:37 15:37 4 n 811 14 Postoloprty,Levonice 7:02 n
5 5 813 7 Staňkovice 9:39 13:39 15:39 6 4 814 13 Lišany,,záv. 7:05 15:02
7 7 813 8 Staňkovice,Tvršice 9:42 13:42 15:42 7 5 814 12 Lišany 7:07 15:04
8 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 9:44 13:44 15:44 8 6 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 7:09 15:06
9 9 813 10 Staňkovice,Selibice 9:47 13:47 15:47 9 7 813 10 Staňkovice,Selibice 7:12 15:08

10 10 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:49 13:49 15:49 10 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 7:15 15:11
11 11 814 12 Lišany 9:51 13:51 15:51 11 9 813 8 Staňkovice,Tvršice 4:47 7:19 15:13
12 12 814 13 Lišany,,záv. 9:53 13:53 15:53 13 11 813 7 Staňkovice 4:52 7:24 15:16
14 n 811 14 Postoloprty,Levonice 9:56 n 15:56 14 12 901 6 Žatec,,Lounská 4:54 7:26 15:18
17 15 811 15 Postoloprty,,sídliště 10:00 13:57 16:00 17 n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n 7:30 n
17 15 811 16 Postoloprty,,žel.st. 10:01 13:58 16:01 19 n 901 4 Žatec,,sokolovna n 7:33 n

g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 10:11 14:11 16:11 n 15 901 3 Žatec,,žel.st. 4:58 n 15:22
18 16 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 10:02 13:59 16:02 n 15 901 2 Žatec,,u plynárny 4:59 n 15:23
18 16 811 18 Postoloprty příjezd 10:03 14:00 16:03 20 16 901 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:01 7:35 15:25

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (£ nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 23.2.15 do 1.3.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 15:59
0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:35 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 2 901 4 Žatec,,u hřbitova 4:37 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:41 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
n n 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n n n n n n n n n n n n n n
5 6 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 8 844 8 Liběšice 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 9 844 9 Liběšice,Dubčany 4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 10 845 10 Tuchořice,,samota 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:26 12:26 16:26

11 12 845 11 Tuchořice,,škola 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:28 12:28 16:28
11 12 845 12 Tuchořice 4:53 5:53 6:54 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:29 12:29 16:29
13 14 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:32 12:32 16:32
16 17 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 8:36 12:36 16:36
20 21 841 15 Jimlín,Zeměchy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:40 12:40 16:40
24 25 801 16 Louny,,ČSAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:44 12:44 16:44
25 26 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:46 12:46 16:46
26 27 801 18 Louny,,Osvoboditelů 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 8:48 12:48 16:48
n 27 801 19 Louny,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n 19:15 8:49 12:49 16:49

27 801 20 Louny,,Zahradní město I I I I I I I I I I I I
27 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
28 801 22 Louny,,žel.st. příjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

g U11 směr Litoměřice odjezd 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
g U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 7:37 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g U12 ze směru Most příjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
g U11 ze směru Litoměřice příjezd 6:20 7:26 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
1 801 21 Louny,,Riegrova 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
1 801 20 Louny,,Zahradní město 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:40 5:45 6:45 7:20 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:05 11:05 15:05
2 0 801 18 Louny,,Osvoboditelů I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 1 801 17 Louny,,Luna 4:43 5:48 6:48 7:23 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 7:08 11:08 15:08
4 2 801 16 Louny,,ČSAD 4:45 5:50 6:50 7:25 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:10 11:10 15:10
8 6 841 15 Jimlín,Zeměchy 4:50 5:55 6:55 7:30 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:14 11:14 15:14

12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:55 6:00 7:01 7:35 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:18 11:18 15:18
15 n 846 13 Lipno 4:59 6:04 7:05 n 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:22 11:22 15:22
17 n 845 12 Tuchořice 5:02 6:07 7:09 n 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:25 11:25 15:25
17 n 845 11 Tuchořice,,škola 5:03 6:08 7:11 n 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:26 11:26 15:26
19 n 845 10 Tuchořice,,samota 5:05 6:10 7:13 n 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 7:28 11:28 15:28
20 n 844 9 Liběšice,Dubčany 5:07 6:12 7:15 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:30 11:30 15:30
21 n 844 8 Liběšice 5:09 6:14 7:18 n 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:32 11:32 15:32
23 n 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12 6:17 7:21 n 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 7:34 11:34 15:34
n 15 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n 7:40 n n n n n n n n n n n n n

24 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:19 7:23 7:44 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 7:36 11:36 15:36
27 22 901 4 Žatec,,u hřbitova 5:18 6:23 7:27 7:48 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 7:40 11:40 15:40
28 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:25 7:30 7:50 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 7:42 11:42 15:42

e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

29 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
29 901 1 Žatec,,žel.st. příjezd 7:44 11:44 15:44

g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 15:53

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny (výlukový jízdní řád) Platí od 30. 9. 2015 do 30. 11. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 15:59
0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:28 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 1 2 901 4 Žatec,,u hřbitova 4:30 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:34 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
n n n 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n n n n n n n n n n n n n n
5 5 6 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:36 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 7 8 844 8 Liběšice 4:39 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 8 9 844 9 Liběšice,Dubčany 4:41 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 n 10 845 10 Tuchořice,,samota 4:43 n n n n n n n n n n n 18:50 8:26 12:26 16:26

11 n 12 845 11 Tuchořice,,škola 4:45 n n n n n n n n n n n 18:52 8:28 12:28 16:28
11 n 12 845 12 Tuchořice 4:46 n n n n n n n n n n n 18:53 8:29 12:29 16:29
17 12 18 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:03 8:39 12:39 16:39
20 15 21 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:07 8:43 12:43 16:43
24 19 25 841 15 Jimlín,Zeměchy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:12 8:47 12:47 16:47
28 23 29 801 16 Louny,,ČSAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:17 8:51 12:51 16:51
29 24 30 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:19 8:53 12:53 16:53
30 25 31 801 18 Louny,,Osvoboditelů 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:21 8:55 12:55 16:55
n n 31 801 19 Louny,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n 19:22 8:56 12:56 16:56

31 26 801 20 Louny,,Zahradní město I I I I I I I I I I I I
31 26 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
32 27 801 22 Louny,,žel.st. příjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

g U11 směr Litoměřice odjezd 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
g U12 směr Most odjezd 5:22 6:22 7:37 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny (výlukový jízdní řád) Platí od 30. 9. 2015 do 30. 11. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g U12 ze směru Most příjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
g U11 ze směru Litoměřice příjezd 6:20 7:26 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:40 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
1 1 801 21 Louny,,Riegrova 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
1 1 801 20 Louny,,Zahradní město 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
2 2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:33 5:45 6:45 7:20 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 6:58 10:58 14:58
2 2 0 801 18 Louny,,Osvoboditelů I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 3 1 801 17 Louny,,Luna 4:36 5:48 6:48 7:23 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 7:01 11:01 15:01
4 4 2 801 16 Louny,,ČSAD 4:38 5:50 6:50 7:25 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:03 11:03 15:03
8 8 6 841 15 Jimlín,Zeměchy 4:43 5:55 6:55 7:30 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:07 11:07 15:07

12 12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:48 6:00 7:01 7:35 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:11 11:11 15:11
15 15 n 846 13 Lipno 4:52 6:04 7:05 n 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:15 11:15 15:15
21 n n 845 12 Tuchořice 5:02 n n n n n n n n n n n n 19:14 7:25 11:25 15:25
21 n n 845 11 Tuchořice,,škola 5:03 n n n n n n n n n n n n 19:15 7:26 11:26 15:26
23 n n 845 10 Tuchořice,,samota 5:05 n n n n n n n n n n n n 19:17 7:28 11:28 15:28
24 19 n 844 9 Liběšice,Dubčany 5:07 6:12 7:15 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:19 7:30 11:30 15:30
25 20 n 844 8 Liběšice 5:09 6:14 7:18 n 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:21 7:32 11:32 15:32
27 22 n 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12 6:17 7:21 n 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:24 7:34 11:34 15:34
n n 15 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n 7:40 n n n n n n n n n n n n n

28 23 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:19 7:23 7:44 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:26 7:36 11:36 15:36
31 26 22 901 4 Žatec,,u hřbitova 5:18 6:23 7:27 7:48 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:30 7:40 11:40 15:40
32 27 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:25 7:30 7:50 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:32 7:42 11:42 15:42

e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

33 28 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
33 28 901 1 Žatec,,žel.st. příjezd 7:44 11:44 15:44

g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 15:53

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pnětluky
linka č. 562741 Žatec-Kounov-Pnětluky Platí od 14. 12. 2014 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,Semily,stř. Litoměřice dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel.481368494,fax. 481368299 opačný směr www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 115 105 107 109 111 113 102 104 116 108 110 112 114

W()a W£)a Wa W()a W£)a W()a W£)a Wa Wa W()a Wa W£)a W()a W£)a W()a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 5:55 6:05 10:05 12:05 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pnětluky odjezd 6:38 13:03 16:03
1 1 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:57 6:07 10:07 12:07 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pnětluky,,háj. 6:40 13:05 16:05
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:01 6:11 10:11 12:11 12:11 15:11 15:11 18:26 4 n n 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:44 n n
n 6 844 4 Liběšice,Dobříčany n n 10:14 12:14 12:14 15:14 15:14 18:29 4 n n 831 22 Domoušice 6:47 n n
5 6 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. 6:03 6:13 I I I I I I 5 n n 831 21 Domoušice,,Filipov 6:49 n n
7 8 844 6 Liběšice 6:06 6:16 10:17 12:17 12:17 15:17 15:17 18:32 7 n n 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem 6:51 n n
n 10 844 7 Liběšice,Kluček n n 10:20 12:20 12:20 15:20 15:20 18:35 8 n n 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. 6:53 n n
n 12 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní n n 10:23 12:23 12:23 15:23 15:23 18:38 11 n n 832 18 Kounov 6:57 n n
n 12 844 9 Liběšice,Líčkov n n 10:24 12:24 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 6:58 13:11 16:11

12 15 839 10 Tuchořice,Třeskonice 6:11 6:21 10:28 12:28 12:28 15:28 15:28 18:43 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:00 13:13 16:13
14 17 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:13 6:23 10:30 12:30 12:30 15:30 15:30 18:45 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:02 13:15 16:15
15 18 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:15 6:25 10:32 12:32 12:32 15:32 15:32 18:47 16 11 11 839 14 Tuchořice,Nečemice 4:39 7:06 10:49 13:19 13:19 16:19 16:19
16 19 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 6:17 6:27 10:34 12:34 12:34 15:34 15:34 18:49 17 12 12 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41 7:08 10:51 13:21 13:21 16:21 16:21
17 20 839 14 Tuchořice,Nečemice 6:19 6:29 10:36 12:36 12:36 15:36 15:36 18:51 18 13 13 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 4:43 7:10 10:53 13:23 13:23 16:23 16:23
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:23 12:40 15:40 19 14 14 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45 7:12 10:55 13:25 13:25 16:25 16:25
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:25 12:42 15:42 21 16 16 839 10 Tuchořice,Třeskonice 4:47 7:14 10:57 13:27 13:27 16:27 16:27
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:27 12:44 15:44 24 19 19 844 9 Liběšice,Líčkov 4:51 7:18 11:01 13:31 13:31 16:31 16:31
n 25 832 18 Kounov n 12:45 15:45 24 19 19 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní 4:52 7:20 11:02 13:32 13:32 16:32 16:32
n 28 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:49 26 21 21 844 7 Liběšice,Kluček 4:55 7:23 11:05 13:35 13:35 16:35 16:35
n 29 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:51 28 23 23 844 6 Liběšice 4:58 7:26 11:08 13:38 13:38 16:38 16:38
n 31 831 21 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:53 30 25 25 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. I I I I I 16:41 16:41
n 32 831 22 Domoušice n 12:55 15:55 30 25 n 844 4 Liběšice,Dobříčany 5:01 7:29 11:11 13:41 13:41 Ý Ý
n 32 831 23 Domoušice,,žel.st. n 12:56 15:56 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:04 7:32 11:14 13:44 13:44 16:43 16:43

27 35 833 24 Pnětluky,,háj. 6:33 13:00 16:00 35 30 29 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 7:36 11:18 13:48 13:48 16:47 16:47
28 36 833 25 Pnětluky příjezd 6:35 13:02 16:02 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:40 11:20 13:50 13:50 16:49 16:49

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
p spoj příslušnou zastávkou projíždí £) jede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
n spoj jede po jiné trase () nejede od 22.12.14 do 2.1.15, 30.1.15, od 2.4.15 do 3.4.15, od 1.7.15 do 31.8.15, 29.10.15 a 30.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.

I
7:31
7:34
7:38
7:40

7:17
7:21
7:22
7:25
7:28

7:09
7:11
7:13
7:15

106

W£)a



  

Příloha č. 1 část b) 

 
Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 

vozidel 
 

(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel v pracovní dny.

Vzor možných oběhů vozidel v pracovní dny - Lounsko-západ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

VI-LN

PN-LN LN-PN PN-LN

KR-OS

TV-ŽT ŽT-LN

TŘSK-LIP

TŘ-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

R

R R

R

LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-VI VI-LN LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-KO KO-LN LN-VI VI-LN LN-VI

LN-KO KO-LN LN-PN PN-LN LN-VI VI-LN LN-PN PN-LN LN-PN PN-LN LN-PN

LN-ŽT ŽT-LN LN-RO RO-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ

LN-TŘ TŘ-LN PO-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

MAL-PO PO-MAL LIP-TŘSK TŘSK-LIP LIP-TŘSK LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LNR

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-PO LN-ŽT ŽT-PO PO-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-PO7

8

9

10

11

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 2 základních vozidel o víkendu

Vzor možných oběhů vozidel o víkendu - Lounsko-západ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

vysvětlivky: LN Louny LIP Lipenec E jede v sobotu

KR-OSTŘSK-LIP

ŽT-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

ŽT-LN

NE-ŽT

R R

R

MAL-PO PO-MAL LIP-TŘSK TŘSK-LIP LIP-TŘSK LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LNR

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-PO LN-ŽT ŽT-PO PO-PO PO-ŽT ŽT-PO PO-PO

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

ŽT-PN PN-ŽT ŽT-PN PN-ŽT ŽT-PN PN-ŽT ŽT-NEŽT-NE NE-ŽT

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

TŘ-LN E LN-TŘ ETŘ-LN  X LN-TŘ  X TŘ-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-TŘ 

vysvětlivky: LN Louny LIP Lipenec E jede v sobotu

ŽT Žatec TŘSK Třeskonice X jede v neděli a státem uznané svátky

TŘ Třeboc MAL Malnice TV Tvršice

PN Pnětluky VI Vinařice R přejezd v režii dopravce

NE Nečemice RO Ročov

PO Postoloprty KO Kozojedy

TŘ-LN E LN-TŘ ETŘ-LN  X LN-TŘ  X TŘ-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-TŘ 



  

Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
pln ění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Příloha 1 část c)

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v roce 2015
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 197 2 364,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 197 2 364,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 54 648,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 197 2 561,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 54 648,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 251 3 012,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 197 4 531,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 54 810,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 251 3 765,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 197 5 319,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 197 3 743,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 251 4 769,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 63 1 197,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 63 1 197,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 114 2 166,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 156 2 808,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 156 2 808,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 210 3 780,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 21,0 41 861,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 160 3 360,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 160 3 360,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 160 3 360,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Stránka 1 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 160 2 880,00 sníženo o období 25.5.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 24,0 41 984,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 24,0 41 984,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 24,0 41 984,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 41 738,00 uzavírka Hřivice 25.5.-21.6.+1.9.-30.9.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 7 147,00 uzavírka Hřivice 22.6.-31.8.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 7 147,00 uzavírka Hřivice 22.6.-31.8.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 7 147,00 uzavírka Hřivice 22.6.-31.8.

Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 21,0 7 147,00 uzavírka Hřivice 22.6.-31.8.

Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 251 3 514,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 251 4 016,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 251 4 016,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 197 3 940,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 251 6 526,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 251 6 526,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 251 6 275,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 114 2 850,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 251 1 757,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 197 3 152,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 251 4 518,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 197 3 152,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 209 5 434,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 209 4 807,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Stránka 2 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 209 5 434,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 209 5 852,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 94 2 538,00 sníženo o období 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 32,0 42 1 344,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 30,0 42 1 260,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 42 966,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 30,0 42 1 260,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 27,0 42 1 134,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 32,0 42 1 344,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 31,0 20 620,00 uzavírka Tuchořice 30.9. až 30.11.

Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 192 5 376,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 59 1 003,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 192 6 912,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 192 6 912,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 192 6 912,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 192 5 952,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 59 1 180,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 59 1 121,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 192 5 760,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 251 5 020,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 251 5 020,00

Celkem za oblast 799 061,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 799061,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,08
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,36
úspora na 1 km Kč/km 19,22
uplatní se doplňková cena km 4479 Kč 50881,44
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 21568162,00

Stránka 3 z 6



Příloha 1 část c)

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2021
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

Stránka 4 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 196 5 488,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 57 969,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 196 7 056,00

Stránka 5 z 6



Příloha 1 část c)

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 196 6 076,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 57 1 083,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 196 5 880,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 115 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 116 20,0 253 5 060,00

Celkem za oblast 804 702,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 804702,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,08
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,36
úspora na 1 km Kč/km 19,22
uplatní se doplňková cena km 10120 Kč 114963,20
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 21632243,76

Stránka 6 z 6



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 14/SML1471 
Číslo příjemce:  
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 14/SML/1471 o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014“ 
uzavřené dne 1. 9. 2014 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Příjemce: 
Název: Obec Krásný Dvůr 
Sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72 Krásný Dvůr 
Zastoupený: Zuliko Vychytil, starosta 
Kontaktní osoba: Mgr. Lea Jandová, místostarostka 
E-mail/telefon: krasnydvur@iol.cz / +415 210 020, 
IČ: 00265071 
Bank. spojení: 3826481/0100 Komerční banka, a.s. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 5 smlouvy takto, 
z původního: 
v termínu nejpozději do 30. 9. 2015. 

 

na text nový: 

v termínu nejpozději do 30. 11. 2015. 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:krasnydvur@iol.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 154/93R/2015



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. XX/XXZ/2015  ze dne XX. XX. 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne    V Krásném Dvoře  dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                            

Obec Krásný Dvůr  
Zuliko Vychytil 

starosta 
 
 
 
 
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 15/SML1254 
Číslo příjemce:  
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 15/SML/1254 o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2015“ 
uzavřené dne 30. 7. 2015 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Příjemce: 
Název: Římskokatolická farnost Jedlka 
Sídlo: Srbská Kamenice 43, 407 15 Srbská Kamenice 
Zastoupený: Mgr. Marcelem Hrubým, administrátorem  
Kontaktní osoba: Mgr. Marcel Hrubý, administrátor 
E-mail/telefon: marcel.wk@tiscali.cz / +420 412 555 118, +420 606 240 940 
IČ: 64707555 
DIČ: CZ64707555 
Bank. spojení: 2388106379/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 5 smlouvy takto, 
z původního: 
v termínu nejpozději do 30. 11. 2015. 

 

na text nový: 

v termínu nejpozději do 31. 03. 2016. 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:marcel.wk@tiscali.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 155/93R/2015



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2015  ze dne XX. XX. 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne    V Srbské Kamenici  dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                            

Římskokatolická farnost Jedlka  
Mgr. Marcel Hrubý 

administrátor 
 
 
 
 
 
        ……………………………………. 
              Biskupství litoměřické 
       P. ThLic. Stanislav Přibyl, Th. D., CSsR 
         generální vikář 



 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 15/SML1297 
Číslo příjemce:  
 

DODATEK Č. 1  
k smlouv ě č. 15/SML/1297 o poskytnutí neinvesti ční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2015“ uzavřené dne 26. 6. 2015 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882733379/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Příjemce: M ěsto Šluknov 
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
Zastoupený: Mgr. Evou Džumanovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Bc. Michal Bušek, pracovník odboru rozvoje a ŽP 
E-mail/telefon: busek@mesto-sluknov.cz / 412 315 315 
IČ: 00261688 
DIČ: CZ00261688 
Bank. spojení: 108724561/0300 ČSOB, a.s. 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 

změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 2 smlouvy takto, 
z původního: 
Termínem ukončení realizace projektu je 1. 10. 2015. 
 
na text nový: 
Termínem ukončení realizace projektu je 31. 10. 2015. 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 156/93R/2015



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. XX/XXZ/2015  ze dne XX. XX. 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne       Ve Šluknově  dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                            

Město Šluknov  
Mgr. Eva Džumanová 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje  
výběrové řízení na obsazení funkce ŘEDITEL/KA 

na dobu jmenování dvou let, s možností prodloužení až na dobu neurčitou 
  

Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace 
Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice 

  
  
Požadavky:  

 vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo inženýrském studijním programu;  
 nejméně 5 let praxe v manažerské a vedoucí funkci v oblasti muzejnictví nebo kulturního 

dědictví; 
 občanská bezúhonnost; 
 znalost fungování a financování příspěvkové organizace; 
 dobré organizační, řídící a komunikativní schopnosti. 

 
Výhodou: 

 orientace v právní problematice kultury, muzejnictví a památkové péče; 
 znalost německého nebo anglického jazyka; 
 orientace v oblastech dotační politiky státu, EU a dalších subjektů; 
 publikační činnost a aktivity v profesních orgánech; 
 řidičský průkaz skupiny B. 

 
Náležitosti přihlášky: 

 jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního příslušníka, kontaktní telefon, e-mail, datum a podpis. 

 
K přihlášce uchazeč/ka připojí: 

 strukturovaný profesní životopis; 
 koncepce rozvoje a řízení organizace v rozsahu max. 3 stran A4; 
 motivační dopis; 
 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce; 
 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
 písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetím 

osobám pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a to po celou dobu jeho trvání; 

 kopie odborných osvědčení. 
 
Platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a  nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě; platová 
třída 13. 
   
Termín nástupu: 01. 01. 2016 
  
Vyhlašovatel si vyhrazuje zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
Obálku s přihláškou a požadovanými doklady s označením  
“VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“  
doručte do podatelny Krajského úřadu nejpozději do DD. MM. 2015 na adresu: 
 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

 
Kontaktní osoba: Karina Strnadová  
tel.č.: +420 475 657 242  
e-mail: strnadova.k@kr-ustecky.cz  
 

 

mailto:strnadova.k@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 158/93R/2015

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem



Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2015 
 

o zřízení Přírodní rezervace Myslivna a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 
 
Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 33 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 
77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
toto nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní rezervace Myslivna (dále jen „přírodní rezervace“) a její ochranné 

pásmo.  
 

(2) Předmětem ochrany jsou přírodní stanoviště:  
 

7220 Petrifikující prameny s tvorbou pěnovců (Cratoneurion), 
9170 Dubohabřiny asociace Galio-Carpinetum, 
91F0 Smíšené lužní lesy s dubem letním (Quercus robur), jilmem vazem (Ulmus laevis),  
j. habrolistým (U. minor), jasanem ztepilým (Fraxinus excelsior) nebo j. úzkolistým (F. 
angustifolia) podél velkých řek atlantské a středoevropské provincie (Ulmenion minoris), 
 
pro které byla vyhlášena evropsky významná lokalita Myslivna (kód CZ0420015). 
 
Předmětem ochrany jsou dále smíšené jasanovo-olšové lužní lesy temperátní a boreální 
Evropy (Alno-Padion, Alnion incanae, Salicion albae) a drobnější tůně s trvale stagnující 
vodou obklopené mokřadními olšinami as. Carici acutiformis-Alnetum (Mokřadní olšiny) 
a tyto zvláště chráněné a ohrožené druhy rostlin, hub a živočichů:  
bledule jarní (Leucojum vernum), kapradiník bažinný (Thelypteris palustris), žebratka 
bahenní (Hottonia palustris), růžkatec potopený (Ceratophyllum submersum), mozkovka 
rosolovitá (Ascotremella faginea), pavučinec nancyský (Cortinarius nanceiensis), lesák 
rumělkový (Cucujus cinnaberinus), páchník hnědý (Osmoderma eremita), zlatohlávek 
skvostný (Cetonischema aeruginosa).   

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní rezervace a jejího ochranného pásma 

 
(1) Přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Poplze a Kostelec 

nad Ohří. Hranice přírodní rezervace se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem 
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě 
katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za 
sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.  
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 166/93R/2015



(2) Ochranné pásmo přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území 
Poplze a Kostelec nad Ohří. Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným 
geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi 
jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického 
obrazce tak, jak jsou v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 
 

(3) Orientační grafické znázornění území přírodní rezervace a jejího ochranného pásma je 
uvedeno v příloze č. 2 tohoto nařízení.  

 
Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní rezervace  
 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní rezervaci: 
a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy, 
b) povolovat a umísťovat  veškeré stavby, 
c) provádět terénní úpravy, 
d) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmelišť a zařízení 

volného přikrmování zvěře (zásypy, slaniska, apod.), 
e) používat hnojiva a biocidy, 
f) provádět údržbu odvodňovacích kanálů a tůní a provádět jiné činnosti ovlivňující vodní 

režim území, 
g) tábořit a rozdělávat oheň, 
h) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně doprovodných zařízení, vyznačovat 

cyklistické stezky a stezky pro pěší, 
i) provádět nahodilou těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé plochy, 
j) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s narušováním přírodních stanovišť a 

ovlivňováním populací rostlin a živočichů (včetně sběru živočichů a rostlin, vyjma 
lesních plodů), 

k) provádět geologické práce, 
l) zřizovat skládky jakýchkoli materiálů, s výjimkou krátkodobého uložení dřevní hmoty 

na lesních pozemcích,  
m) vjíždět technikou nad 3,5 t mimo komunikace (to se netýká vozidel policie a složek 

integrovaného záchranného systému při služebním výkonu, a dále vozidel a techniky 
sloužící k řádnému obhospodařování pozemků, nebo k provádění péče o přírodní 
rezervaci). 

 
 

Čl. 4 
Zrušovací ustanovení 

 
Zrušuje se Nařízení Ústeckého kraje č. 2/2007 ze dne 6. 12. 2006 o zřízení Přírodní rezervace 
Myslivna a stanovení jejích bližších ochranných podmínek. 

 
 

Čl. 5 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 



 
Oldřich Bubeníček 

hejtman 
 
 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
1. náměstek hejtmana 

 
 
 
 
 

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl 
závazných na území státu a zásadách jejich používání. 



Příloha č. 1 k nařízení č.    /        , o zřízení Přírodní rezervace Myslivna a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek 

Pořadí bodu 
v obrazci 

Souřadnice Y Souřadnice X 
 

Pořadí bodu v 
obrazci 

Souřadnice Y Souřadnice X 

přírodní rezervace 
 

ochranné pásmo přírodní rezervace 

1 762216,48 1005904,42 
 

139 761980,93 1005391,56 

2 762228,88 1005918,72 
 

140 761932,06 1005402,96 

3 762230,89 1005936,63 
 

141 761887,79 1005418,28 

4 762229,53 1005967,02 
 

142 761864,32 1005432,00 

5 762233,67 1005973,95 
 

143 761851,74 1005434,66 

6 762241,20 1006067,84 
 

144 761815,37 1005434,35 

7 762246,05 1006067,26 
 

145 761779,38 1005430,79 

8 762308,16 1006047,10 
 

146 761761,74 1005429,45 

9 762383,81 1006012,66 
 

147 761733,43 1005430,37 

10 762395,29 1006009,67 
 

148 761727,14 1005432,24 

11 762419,35 1006001,05 
 

149 761716,45 1005447,61 

12 762492,81 1005980,18 
 

150 761635,64 1005538,10 

13 762520,66 1005973,88 
 

151 761622,79 1005543,21 

14 762585,61 1005955,13 
 

152 761610,69 1005543,47 

15 762664,59 1005941,37 
 

153 761555,59 1005532,43 

16 762713,99 1005938,97 
 

154 761534,11 1005524,58 

17 762744,53 1005932,84 
 

155 761522,10 1005550,26 

18 762816,33 1005917,64 
 

156 761519,90 1005566,39 

19 762918,08 1005902,87 
 

157 761513,00 1005568,27 

20 762927,51 1005905,64 
 

158 761502,15 1005571,22 

21 763007,56 1005929,18 
 

159 761489,10 1005577,26 

22 763009,60 1005929,15 
 

160 761478,54 1005590,83 

23 763095,70 1005919,84 
 

161 761473,63 1005620,61 

24 763151,16 1005912,02 
 

162 761470,64 1005686,42 

25 763291,65 1005890,88 
 

163 761470,48 1005691,26 

26 763302,40 1005889,54 
 

164 761480,25 1005688,81 

27 763307,22 1005874,84 
 

165 761479,80 1005680,75 

28 763330,17 1005856,75 
 

166 761481,02 1005656,43 

29 763353,04 1005846,25 
 

167 761486,89 1005594,13 

30 763364,59 1005842,41 
 

168 761494,61 1005583,44 

31 763372,44 1005834,05 
 

169 761515,87 1005576,87 

32 763366,45 1005803,03 
 

170 761522,36 1005580,13 

33 763367,00 1005793,80 
 

171 761598,38 1005569,21 

34 763364,92 1005778,79 
 

172 761685,91 1005554,59 

35 763348,61 1005715,48 
 

173 761726,95 1005543,05 

36 763351,05 1005688,11 
 

174 761771,32 1005529,92 

37 763316,07 1005556,50 
 

175 761829,50 1005502,54 

38 763282,34 1005576,24 
 

176 761889,71 1005473,79 

39 763244,77 1005596,84 
 

177 761977,52 1005458,33 

40 763214,77 1005605,19 
 

178 761990,39 1005456,07 

41 763165,13 1005626,33 
 

179 762013,26 1005453,40 



42 763128,34 1005638,48 
 

180 762098,47 1005444,46 

43 763095,41 1005642,72 
 

181 762143,00 1005440,73 

44 762994,45 1005645,72 
 

182 762194,75 1005437,49 

45 762912,90 1005636,91 
 

183 762208,03 1005439,62 

46 762902,17 1005665,50 
 

184 762222,95 1005442,25 

47 762896,79 1005673,48 
 

185 762355,55 1005458,54 

48 762887,67 1005723,59 
 

186 762378,98 1005465,57 

49 762823,17 1005743,35 
 

187 762381,69 1005459,13 

50 762694,29 1005723,85 
 

188 762383,55 1005454,70 

51 762692,40 1005719,52 
 

189 762326,40 1005438,93 

52 762672,42 1005710,12 
 

190 762240,65 1005427,89 

53 762665,11 1005698,70 
 

191 762244,90 1005374,25 

54 762618,55 1005630,70 
 

192 762247,08 1005346,88 

55 762607,82 1005616,48 
 

193 762229,14 1005343,32 

56 762577,74 1005599,80 
 

194 762137,25 1005349,41 

57 762557,55 1005587,90 
 

195 762082,76 1005343,26 

58 762531,88 1005569,88 
 

196 762051,75 1005354,92 

59 762527,82 1005563,07 
 

197 762006,43 1005380,56 

60 762462,56 1005532,53 
 

198 762927,51 1005905,64 

61 762386,33 1005501,52 
 

199 762819,86 1005919,81 

62 762373,64 1005478,86 
 

200 762789,66 1005926,06 

63 762378,98 1005465,57 
 

201 762725,06 1005938,57 

64 762355,55 1005458,54 
 

202 762714,61 1005942,00 

65 762222,95 1005442,25 
 

203 762658,51 1005944,51 

66 762208,03 1005439,62 
 

204 762584,99 1005957,26 

67 762194,75 1005437,49 
 

205 762527,15 1005974,21 

68 762143,00 1005440,73 
 

206 762469,62 1005990,00 

69 762098,47 1005444,46 
 

207 762391,09 1006014,07 

70 762013,26 1005453,40 
 

208 762298,53 1006053,84 

71 761990,39 1005456,07 
 

209 762246,09 1006069,73 

72 761977,52 1005458,33 
 

210 762237,23 1006071,28 

73 761889,71 1005473,79 
 

211 762232,29 1006001,38 

74 761829,50 1005502,54 
 

212 762225,79 1005968,15 

75 761771,32 1005529,92 
 

213 762226,47 1005953,91 

76 761726,95 1005543,05 
 

214 762228,18 1005930,26 

77 761685,91 1005554,59 
 

215 762217,99 1005923,92 

78 761598,38 1005569,21 
 

216 762216,83 1005920,78 

79 761522,36 1005580,13 
 

217 762186,42 1005899,02 

80 761515,87 1005576,87 
 

218 762166,72 1005885,74 

81 761494,61 1005583,44 
 

219 762134,81 1005870,73 

82 761486,89 1005594,13 
 

220 762118,75 1005863,30 

83 761481,02 1005656,43 
 

221 762082,17 1005856,48 

84 761479,80 1005680,75 
 

222 762043,27 1005858,01 

85 761480,25 1005688,81 
 

223 762017,47 1005849,36 

86 761526,59 1005678,65 
 

224 761993,74 1005844,89 

87 761530,68 1005693,95 
 

225 761990,07 1005844,38 



88 761535,96 1005699,84 
 

226 761955,26 1005839,56 

89 761550,91 1005709,19 
 

227 761947,34 1005838,36 

90 761559,77 1005714,88 
 

228 761907,23 1005832,29 

91 761573,62 1005723,78 
 

229 761901,64 1005831,22 

92 761578,85 1005781,34 
 

230 761869,85 1005825,11 

93 761562,90 1005782,53 
 

231 761857,11 1005824,46 

94 761564,36 1005792,00 
 

232 761830,64 1005823,10 

95 761565,52 1005799,53 
 

233 761812,74 1005821,43 

96 761572,18 1005799,14 
 

234 761806,86 1005820,88 

97 761592,09 1005797,97 
 

235 761786,40 1005814,61 

98 761596,73 1005799,01 
 

236 761781,79 1005813,20 

99 761607,44 1005801,50 
 

237 761743,69 1005809,27 

100 761616,22 1005798,96 
 

238 761700,15 1005806,07 

101 761621,14 1005797,98 
 

239 761676,81 1005804,58 

102 761650,23 1005797,48 
 

240 761657,40 1005803,72 

103 761660,48 1005797,86 
 

241 761614,07 1005801,79 

104 761670,04 1005798,40 
 

242 761607,44 1005801,50 

105 761679,71 1005799,68 
 

243 761616,22 1005798,96 

106 761691,51 1005801,51 
 

244 761621,14 1005797,98 

107 761700,76 1005801,77 
 

245 761650,23 1005797,48 

108 761715,32 1005801,53 
 

246 761660,48 1005797,86 

109 761722,79 1005802,87 
 

247 761670,04 1005798,40 

110 761732,73 1005805,44 
 

248 761679,71 1005799,68 

111 761739,75 1005803,49 
 

249 761691,51 1005801,51 

112 761752,22 1005805,32 
 

250 761700,76 1005801,77 

113 761763,58 1005807,38 
 

251 761715,32 1005801,53 

114 761772,13 1005809,20 
 

252 761722,79 1005802,87 

115 761788,62 1005813,17 
 

253 761732,73 1005805,44 

116 761805,96 1005818,66 
 

254 761739,75 1005803,49 

117 761827,63 1005820,69 
 

255 761752,22 1005805,32 

118 761851,10 1005820,37 
 

256 761763,58 1005807,38 

119 761860,93 1005820,84 
 

257 761772,13 1005809,20 

120 761875,12 1005821,77 
 

258 761788,62 1005813,17 

121 761934,13 1005831,63 
 

259 761805,96 1005818,66 

122 761947,88 1005833,58 
 

260 761827,63 1005820,69 

123 761962,65 1005835,57 
 

261 761851,10 1005820,37 

124 761988,96 1005839,12 
 

262 761860,93 1005820,84 

125 761999,30 1005840,88 
 

263 761875,12 1005821,77 

126 762018,41 1005845,11 
 

264 761934,13 1005831,63 

127 762024,28 1005846,34 
 

265 761947,88 1005833,58 

128 762038,21 1005852,01 
 

266 761962,65 1005835,57 

129 762042,71 1005853,25 
 

267 761988,96 1005839,12 

130 762054,48 1005853,65 
 

268 761999,30 1005840,88 

131 762082,36 1005851,88 
 

269 762018,41 1005845,11 

132 762087,55 1005852,35 
 

270 762024,28 1005846,34 

133 762115,86 1005857,36 
 

271 762038,21 1005852,01 



134 762137,04 1005866,30 
 

272 762042,71 1005853,25 

135 762146,39 1005870,65 
 

273 762054,48 1005853,65 

136 762163,28 1005880,56 
 

274 762082,36 1005851,88 

137 762172,17 1005884,35 
 

275 762087,55 1005852,35 

138 762206,39 1005898,96 
 

276 762115,86 1005857,36 

    
277 762137,04 1005866,30 

    
278 762146,39 1005870,65 

    
279 762163,28 1005880,56 

    
280 762172,17 1005884,35 

    
281 762206,39 1005898,96 

    
282 762216,48 1005904,42 

    
283 762228,88 1005918,72 

    
284 762230,89 1005936,63 

    
285 762229,53 1005967,02 

    
286 762233,67 1005973,95 

    
287 762241,20 1006067,84 

    
288 762246,05 1006067,26 

    
289 762308,16 1006047,10 

    
290 762383,81 1006012,66 

    
291 762395,29 1006009,67 

    
292 762419,35 1006001,05 

    
293 762492,81 1005980,18 

    
294 762520,66 1005973,88 

    
295 762585,61 1005955,13 

    
296 762664,59 1005941,37 

    
297 762713,99 1005938,97 

    
298 762744,53 1005932,84 

    
299 762816,33 1005917,64 

    
300 762918,08 1005902,87 

       



 



 
 

 



Nařízení 
Ústeckého kraje 
č. ………… 

ze dne . ……… 2015 
 

o zřízení Přírodní památky V Hlubokém a stanovení jejích bližších ochranných 
podmínek  

 
Rada Ústeckého kraje vydává podle § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 
77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
toto nařízení: 

 
Čl. 1 

Předmět úpravy 

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka V Hlubokém (dále jen „přírodní památka“) a její ochranné 
pásmo.  
 

(2) Předmětem ochrany jsou níže uvedená přírodní stanoviště:  

40A0 - Kontinentální opadavé křoviny, zastoupené biotopem nízkých xerofilních křovin 
se skalníky (Cotoneaster sp.), 6190 - Panonské skalní trávníky (Stipo-Festucetalia 
pallentis), zastoupené biotopem pěchavových trávníků, 8160 - Vápnité sutě pahorkatin a 
horského stupně, zastoupené biotopem pohyblivých sutí karbonátových hornin, 9170 - 
Dubohabřiny asociace Galio-Carpinetum zastoupené biotopem hercynských dubohabřin, 
9180 - Lesy svazu Tilio-Acerion na svazích, sutích a v roklích zastoupené biotopem 
suťových lesů,  

pro která byla vyhlášena evropsky významná lokalita V hlubokém.  

Dalším předmětem ochrany je přírodní stanoviště 91H0 - Panonské šípákové doubravy 
zastoupené biotopem perialpidských bazifilních teplomilných doubrav, a dále druhy: 
střevíčník pantoflíček (Cypripedium calceolus), stařinec oranžový (Tephroseris 
aurantiaca), třemdava bílá (Dictamnus albus), zimostrázek alpinský (Polygala 
chamaebuxus), pavučinec nancyský (Cortinarius nanceiensis) a hřib nachový (Boletus 
rhodoxanthus).  

 
Čl. 2 

Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma 

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území Peruc a Stradonice u 
Pátku. Hranice přírodní památky se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem 
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě 
katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou v obrazci za 
sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.  
 

(2) Ochranné pásmo přírodní památky se rozkládá v Ústeckém kraji, v katastrálním území 
Peruc. Hranice ochranného pásma se stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem 
s přímými stranami, jehož vrcholy jsou určeny souřadnicemi jednotné trigonometrické 
sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jsou 
v obrazci za sebou, je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení. 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 167/93R/2015



(3) Orientační grafické znázornění území přírodní památky a jejího ochranného pásma je 
uvedeno v příloze č. 2 tohoto nařízení.  

 
Čl. 3 

Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní památky  
 

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní památce: 
a) měnit druh pozemků, způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy; 
b) povolovat a umisťovat stavby; 
c) zavádět intenzivní chovy zvěře, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmelišť a 

zařízení volného přikrmování zvěře (zásypy, slaniska, apod.);  
d) rozšiřovat geograficky nepůvodní druhy rostlin a živočichů;  
e) používat hnojiva a biocidy;  
f) provádět umělé zalesňování včetně přípravy půdy; 
g) vjíždět motorovými vozidly (netýká se vozidel policie a složek integrovaného 

záchranného systému při výkonu služby a dále vozidel a techniky sloužící k řádnému 
obhospodařování pozemku nebo k provádění péče o přírodní památku).  

 
 
 

Čl. 4 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
1.náměstek hejtmana 

 
 

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl 
závazných na území státu a zásadách jejich používání. 
 



Příloha č. 1 k nařízení č.    /        , o zřízení Přírodní památky V Hlubokém a stanovení jejích 
bližších ochranných podmínek  
 
 

Pořadí 
bodu v 
obrazci 

Souřadnice 
Y 

Souřadnice 
X 

Pořadí 
bodu v 
obrazci 

Souřadnice 
Y 

Souřadnice 
X 

Pořadí 
bodu v 
obrazci 

Souřadnice 
Y 

Souřadnice 
X 

Přírodní památka 
1 770026.66 1008795.97 23 770452.18 1008896.40 45 769869.85 1008235.54 
2 770043.14 1008808.98 24 770501.69 1008923.79 46 769943.07 1008312.86 
3 770451.60 1009003.27 25 770546.11 1008949.68 47 769954.30 1008334.84 
4 770475.49 1009019.65 26 770591.78 1008962.51 48 770040.47 1008327.34 
5 770495.63 1009039.92 27 770671.75 1008968.95 49 770057.55 1008292.17 
6 770588.57 1009128.28 28 770702.57 1008989.30 50 770070.52 1008248.65 
7 770431.91 1008988.85 29 770611.46 1009105.48 51 770114.74 1008234.49 
8 770422.22 1008981.92 30 770596.96 1009133.29 52 770070.87 1008232.74 
9 770393.49 1008960.59 31 770286.02 1008627.53 53 770152.81 1008246.82 
10 770374.83  1008947.72 32 770262.35 1008639.54 54 770201.33 1008300.12 
11 770343.61 1008920.59 33 770249.16 1008647.62 55 770225.91 1008283.54 
12 770317.30 1008905.77 34 770226.62 1008677.06 56 770223.16 1008311.02 
13 770294.99 1008888.44 35 770013.79 1008779.08 57 770222.61 1008342.96 
14 770265.19 1008871.32 36 770126.32 1008730.54 58 770230.83 1008361.37 
15 770229.40 1008850.96 37 770126.32 1008702.90 59 770242.78 1008370.16 
16 770167.52 1008833.10 38 770081.94 1008655.38 60 770236.18 1008402.52 
17 770074.69 1008821.29  39 770021.29 1008595.92 61 770236.82 1008460.68 
18 770272.23 1008734.74 40 769978.85 1008579.85 62 770254.70 1008544.04 
19 770316.48 1008804.91 41 769953.76 1008552.76 63 770284.43 1008610.79 
20 770346.11 1008832.68 42 769929.76 1008502.00 64 770223.62 1008685.55 
21 770374.25 1008853.93 43 769873.87 1008398.50    
22 770419.10 1008880.26 44 769815.47 1008289.25    

Ochranné pásmo 
1 770352.01 1008941.31 9 770262.12 1008878.09 17 770374.83 1008947.72 
2 770348.40 1008941.20 10 770253.71 1008874.21 18 770074.69 1008821.29 
3 770339.64 1008930.18 11 770229.87 1008864.77 19 770343.61 1008920.59 
4 770326.93 1008918.21 12 770175.63 1008849.99 20 770317.30 1008905.77 
5 770317.89 1008913.52 13 770143.09 1008848.32 21 770294.99 1008888.44 
6 770306.42 1008903.30 14 770142.13 1008905.99 22 770265.19 1008871.32 
7 770293.40 1008893.94 15 770123.21 1008873.16 23 770229.40 1008850.96 
8 770285.14 1008889.87 16 770113.12 1008863.80 24 770167.52 1008833.10 



Příloha č. 2 k nařízení č.    /        , kterým se zřizuje přírodní památka V Hlubokém 
 

 
 
 
 



Příloha č. 2 k nařízení č.    /        , kterým se zřizuje přírodní památka V Hlubokém 
 
 

 


	93.RÚK 30.9.2015 - usnesení
	spojené přílohy
	01 příloha - bod 6.3 příloha 1
	02 příloha - bod 7.5 příloha č. 1
	03 příloha - bod 8.3 priloha 1
	04 příloha - bod 8.6 priloha 1
	List2

	05 příloha - bod 9.4 priloha 1 bod 31
	06 příloha - bod 9.4 priloha 2 bod 32
	Účastníci smlouvy
	Povodí Labe, státní podnik

	se sídlem: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
	se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

	Článek 1
	Nemovité věci, které jsou předmětem nájmu, jsou níže specifikované pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.
	Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích pronajímatel (dále jen „předmětné pozemky“).

	Článek 2
	4. Nájem specifikovaný v Článku 1 této smlouvy je sjednán k nepodnikatelskému účelu.

	Článek 3
	Článek 4
	Článek 5
	Článek 6
	Článek 7
	Příloha :

	07 příloha - bod 9.4 priloha 3 bod 33
	Účastníci smlouvy
	Povodí Labe, státní podnik

	se sídlem: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
	se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

	Článek 1
	Nemovité věci, které jsou předmětem nájmu, jsou níže specifikované pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.
	Tyto pozemky jsou ve vlastnictví státu a právo hospodařit s nimi má, ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích pronajímatel (dále jen „předmětné pozemky“).

	Článek 2
	4. Nájem specifikovaný v Článku 1 této smlouvy je sjednán k nepodnikatelskému účelu.

	Článek 3
	Článek 4
	Článek 5
	Článek 6
	Článek 7
	Příloha :

	08 příloha - bod 9.4 priloha 4 bod 35
	09 příloha - bod 9.4 priloha 5 bod 69
	10 příloha - bod 9.4 priloha 6 bod 70
	11 příloha - bod 9.4 priloha 7 bod 72
	12 příloha - bod 9.4 priloha 8 bod 75
	Smluvní strany
	Vlastník:
	Ústecký kraj
	Zástupce pro věcná jednání:
	Stavebník:
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VI.
	Článek VII.
	Článek VIII.
	Článek IX.

	13 příloha - bod 9.4 priloha 9 bod 120
	priloha 9 bod 120 smlouva o právu provest stavbu R7 (RSD)
	prilohy ke smlouve
	A) rozhoduje
	B) ukládá


	14 příloha - bod 9.4 priloha 10 bod 128
	NA STUL bod 128 zemnik priloha a
	NA STUL bod 128 zemnik priloha b

	15 příloha - bod 10.1 příloha 1
	D4-151001-Kadaň-Žatec-text-vm
	dělící listy 1a,b,c
	D4-151001-Kadaň-Žatec-P1a
	D4-151001-Kadaň-Žatec-P1b
	D4-151001-Kadaň-Žatec-P1c

	16 příloha - bod 10.1 příloha 2
	D10-150525-Lounsko-západ-P1a-md
	D10-150525-Lounsko-západ-P1b-md
	D10-150525-Lounsko-západ-P1c-md
	D10-150525-Lounsko-západ-text-md

	17 příloha - Bod 11.1 priloha 2
	18 příloha - Bod 11.2 příloha č. 2
	19 příloha - Bod 11.3 priloha 2
	20 příloha - bod 11.5 priloha 2
	21 příloha - bod 13.7 příloha 1
	22 příloha - bod 13.8 příloha 1




